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در صفحه حوادث بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

شکار طعمه ها  از سایت «دیوار»تهدید تب مالت، سیاه زخم و سالک در کشور
رئیس اداره زئونوز مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیردار وزارت بهداشت 
گفت: میزان ابتلا به بیمارى تب مالت که از بیمارى هاى مشترك 
انسان و دام است در سال هاى اخیر در کشور افزایش یافت.محمد رضا 
شیرزادى افزود: بیشترین آمار مبتلایان به تب مالت در استان هاى 

لرستان، کردستان، کرمانشاه و همدان گزارش شده است.

سارق سابقه دارى که پس از شکار طعمه هایش از «سایت دیوار» در 
ملاقات حضورى براى خرید کالا آنها را مسموم کرده و دست به سرقت 
مى زد،در زندان شناسایى شد.نهم تیرماه امسال فردى با مراجعه به 
کلانترى 14 رسالت شهرستان کرج به مأموران اعلام کرد که در شهر 

تهران، در محدوده اتوبان آزادگان مورد سرقت قرار گرفته ...

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى استان اصفهان 
گفت: گرد و غبار هواى اصفهان به خشکسالى  بر 

مى گردد.
حسن خدابخش در گفتگو با مهر اظهار داشت: گرد و 
خاکى که از روز جمعه تاکنون در اصفهان شاهد هستیم، 
منشأ داخلى دارد.وى بیان داشت: در اواخر هفته گذشته 
گرد و غبار بیشتر منشأ خارجى داشت و از کشور عراق 

به سمت این استان مى آمد.رئیس پیش بینى اداره کل 
هواشناسى استان اصفهان تصریح کرد: با توجه به اینکه 
وزش باد در این روزها از سمت شمال و شمال شرقى 
است بنابراین گرد و خاکى که به اصفهان وارد شد از 
سمت سمنان، اطراف سجزى و کویر بود.وى اضافه 
کرد: وضعیت کیفى هواى اصفهان طبق یک ایستگاه 

هواشناسى، میزان گرد و غبار را بالا نشان مى دهد.

هواى غبار آلود اصفهان منشأ داخلى دارد
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بیکار شدن 15 هزار نفر در اصفهان

اصفهانى ها از سرشمارى 
اینترنتى استقبال نکردند

معاون آمار و اطلاعات اداره کل برنامه و بودجه 
اصفهان نرخ مشارکت اینترنتى استان در 

سرشمارى نفوس و مسکن را 3/2درصد دانست.
  محمد رضا لعلى با اشاره به اینکه یک میلیون و 732 
هزار خانوار باید در طرح سرشمارى نفوس و مسکن 

4سال جارى شرکت کنند  ...

پولسازى یک شرکت آلمانى با زعفران ایرانى
4

زاینده رود وزیر را استیضاح مى کند؟!

تعطیلى واحدهاى صنعتى از ابتداى سال موجب شده است
ظری
جرأت
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دادستان کل کشور با اشاره به فرارسیدن ماه محرم از 
برخورد با هنجارشکنى ها در ایام عزادارى امام حسین 
(ع) و اقداماتى از قبیل قمه زنى در این ماه خبر داد و 
اظهار داشت: مسئله قمه زنى از جمله مسائلى است 
که امروز در جهت ضربه زدن به حیثیت و اعتبار مکتب 

تشیع استفاده مى شود.
حجت الاسلام و المسلمین محمدجعفر منتظرى در 
گفتگو با میزان  با بیان اینکه عده  زیادى از دشمنان از 
این حرکت سوء استفاده مى کنند، گفت: همه باید بدانند 
که امروز قمه زنى مسئله اى است که مورد توجه شیعه 
انگلیسى و به نحوى دشمنان است و آنها مى خواهند به 

این طریق چهره تشیع و عزاداران امام حسین (ع) را 
ملکوك کنند.

وى ادامه داد: از این جهت که قمه زنى امروز به یکى 
از ابزارهاى سوءاستفاده دشمن براى ضرر رساندن به 
نظام ولایى و تشیع مورد توجه قرار مى گیرد باید به 
این موضوع نگاه کرده و نباید این ابزارها را در اختیار 

دشمن قرار داد.
حجت الاسلام و المسلمین منتظرى خاطرنشان کرد: 
وظیفه دادستان ها و نیروى انتظامى نیز این است که 
با رفتارهاى ناهنجار و هنجار شکنى ها در ماه محرم 

برخورد کنند.

سخنگوى کمیسیون امنیت ملى مجلس درخصوص چند 
نفر از افرادى که شائبه ترور بیولوژیک درمورد آنها وجود 
دارد، گفت: اگر چه خطر بیوتروریسم براى کشورمان 

جدى است اما هیچکدام این موارد ثابت نشده است.
حسین نقوى حسینى در گفتگو با میزان تأکید کرد: 
بیوتروریسم یکى از تهدیدات جدى علیه ملت ها و از 
جمله ایران است که مورد طمع گروه هاى تروریستى 

است.
وى در پاسخ سئوالى مبنى بر اینکه نوباوه، طالب زاده و 
دادمان از جمله افرادى هستند که تاکنون بیوتروریسم 
در مورد آنها مطرح شده است با توجه به بررسى هاى 

صورت گرفته، ترور بیولوژیک، این افراد را تأیید 
مى کنید یا خیر، تصریح کرد: اینکه مواردى نام برده 
مى شود که این افراد مورد حمله بیوتروریسم قرار 
گرفته اند، هیچکدام اثبات نشده که از طریق 

بیوتروریسم دچار ترور شده باشند.
سخنگوى کمیسیون امنیت ملى مجلس خاطر نشان 
کرد: خطر بیوتروریسم جدى است و علیه ما اقداماتى در 
این زمینه صورت گرفته است که از جمله حوزه هاى نفوذ 
بیوتروریسم مواد غذایى، پوشاك، نفت و ژنتیک است، 
لذا ما باید با این پدیده آشنا باشیم و راه هاى نفوذ آن را به 

صورت پدافندى ببندیم.

دادستان ها و پلیس 
با قمه زنى برخورد کنند

ترور بیولوژیک «طالب زاده، 
نوباوه و دادمان» اثبات نشد

تقارن بى سابقه عاشوراى 
امسال با تاریخ وقوع

   جام جم آنلاین | امسال روز عاشورا در 
یک تقارن بى سابقه هم در روز هفتگى و هم در ماه 
شمسى در همان تاریخى قرار گرفته که واقعه اصلى 
اتفاق افتاده است. بر اساس محاسبات نجومى و 
تاریخى واقعه عاشورا در سال 59 شمسى و در روز 
چهارشنبه 21 مهرماه اتفاق افتاده که امسال در یک 
رویداد احتمالاً بى سابقه در تقویم ایرانى روز عاشورا 

در همان تاریخ قرار گرفته است.

تبلیغ براى قالیباف در«دورهمى»
   روزنامه شرق | تلاش هاى جریان 
اصولگرا و رسانه هاى وابسته به آن به ویژه صداوسیما 
براى کمک به بازسازى چهره قالیباف این روزها 

کاملاً مشهود است.
نمونه آن برنامه  جمعه شب «دورهمى» مهران 
مدیرى با حضور پروفسور سمیعى است که به یک 
برنامه تبلیغى تمام عیار براى قالیباف از زبان یک 
جراح مشهور بدل شد. سخنان فردى که در بین 
توده مردم تا حدى از مرجعیت عام برخوردار است 
در مقام تمجید و تعریف از شهردار در شرف نامزدى 
پایتخت، غیرمستقیم بازى در زمین و به نفع سیاست 

اصولگرایان بود.

انتقاد تند از 
کارگردان «رستاخیز» 

   خبر آنلاین | روزنامه جمهورى اسلامى در 
یادداشتى به نحوه برخورد معاون سینمایى وزارت 

ارشاد با فیلم رستاخیز پرداخت.
در بخشى از این یادداشت آمده است: «اصرار 
سازندگان فیلم و مقاومت آنان دربرابر این خواسته 
معقول نیز به هیچ عنوان قابل درك نیست. در 
حالى که مجموعه اى "امام على(ع)"، "تنهاترین 
سردار" (درباره امام مجتبى(ع))، "روایت عشق" و 
"مختارنامه" و فیلم هاى سینمایى "سفیر" و "روز 
واقعه" (درباره قیام عاشورا)، مجموعه "ولایت عشق" 
(درباره امام رضا(ع)) و... با نشان ندادن چهره هاى 
مقدس، بارها و بارها از تلویزیون هاى داخل و خارج 
پخش شده و اثرگذار بوده اند، چرا عوامل رستاخیز این 
فیلم را استخوان لاى زخم نگه داشته اند، اراده مى کنند 
آن را تبدیل به بحران مى کنند؟! آیا عدم استفاده از 
ترفندهاى هنرى ـ مانند آثار فوق الذکر ـ به این همه 

ایجاد ناراحتى مى ارزد؟»

احمدى نژاد در انتخابات 
شوراها شرکت مى کند؟

   خبر آنلاین | حمیدرضا ترقى عضو ارشد حزب 
مؤتلفه اسلامى درباره اظهارت برخى اصولگرایان 
درباره حضور احمدى نژاد در انتخابات شوراها بعد از 
توصیه هاى مقام معظم رهبرى گفت: اینها خبرهایى 
است که اصلاح طلبان مطرح مى کنند ولى تاکنون ما 
مستنداتى درباره صحت این اخبار و اظهارات ندیده ایم. 

وقتى هیلارى کلینتون
«آقاى کلینتون» شد!

   خبر آنلاین | رئیس کمیسیون اقتصادى 
مجلس در زمان طرح سئوال از محمدجواد ظریف وزیر 
امورخارجه، به اشتباه کلینتون را با پیشوند آقا خطاب 

کرد، نکته اى که با تذکر نمایندگان همراه شد.
وزیر امور خارجه دیروز براى پاسخ به یک سئوال 
محمدرضا پورابراهیمى نماینده کرمان درمورد 
فعالیت سفارتخانه ها در حوزه دیپلماسی اقتصادي 
در مجلس حاضر شده بود. پورابراهیمی پس از شنیدن 
صحبت هاي وزیر امورخارجه پشت تریبون مجلس 
رفت تا به بیان دلایل سئوالش از ظریف بپردازد. او 
در خلال صحبت هایش وقتی به بیان مثال هاي براي 
دیپلماسی اقتصادي فعال رسید، آمریکا را به عنوان 
مصداقی براي سخنانش مطرح کرد اما در بیان مثالش، 
به اشتباه «هیلارى کلینتون» نامزد حزب دموکرات در 

انتخابات آمریکا را «آقاي کلینتون» خطاب کرد. 

اظهارات کم سابقه آیت ا...یزدى علیه وزارت ارشادتوئیتر

رئیس جمهور به وزیر ارشادشان تذکر دهند
به گزارش تسنیم، آیت ا... محمد یزدى صبح دیروز در 
نشست خبرى خود که در سالن جلسات جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم برگزار شد، بابیان اینکه مطالبى که مى گویم 
از طرف خودم است و از طرف جامعه مدرسین نیست، اظهار 
داشت: به وزیر ارشاد ناصحانه مى گویم برنامه و روشى که 
شما در پیش گرفته اى سبب تضعیف دولت است و اکثر 
اقدامات شما مشتمل بر منکرات است که نمى دانم توجه 

دارید یا نه.
رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، وزیر ارشاد را احیاگر 
کنسرت نامید و افزود: کنسرت هایى که در شهرها برگزار 
شده، اکثر روزها هم به عنوانى از بزرگداشت یک خواننده، 
نوازنده، پیشکسوت موسیقیدان و آوازه خوان نامگذارى 
شده، وى تحت عنوان ترویج هنر اکثراً ازاین دست 

برنامه هایى داشته است.
آیت ا... یزدى از وزیر ارشاد خواست اقدامات سال هاى اخیر 
خود را مرور کند و تصریح کرد: روز گذشته (شنبه) هم یک 
تئاتر خیابانى با 270 هنرمند در قالب 28 گروه از استان هاى 
مختلف و با حضور سه گروه هنرى از کشورهاى خارجى 
برگزار شده و ایشان در سخنرانى خود گفته «این برنامه ها 
ظرفیتى براى صلح بین اقوام و ادیان مختلف است». او از 
این طریق مى خواهد بین ادیان و اقوام ایجاد صلح کند، 

درحالى که این راه درستى نیست.
رئیس شورایعالى جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: این 
کار به نتیجه مورد نظر وى نمى رسد و در لوازم و ملازماتش 
منکرات بسیارى دارد، خصوصاً در شرایط فعلى جامعه با 

وجود بى توجهى به حجاب و گسترش بدحجابى.
وى در واکنش نسبت به اجراى کنسرت در قم افزود: به این 
برنامه اعتراض شدید دارم، اگر فیلم آن را ندیده بودم هرگز 
این تصمیم را نمى گرفتم، عکس هاى بسیار زننده اى از 
این کنسرت دیدیم؛ دین شکنى تا چه اندازه، حرمت شکنى 

تا چه اندازه؟
رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید براینکه 
هیچکس حق ندارد عذرخواهى مدیرکل ارشاد را بپذیرد، 
چون حریم حضرت معصومه(س)، حریم حوزه هاى علمیه 

و مراجع شکسته شده است، عنوان کرد: اینجا قم است، 
شکستن این حریم مثل شکستن حریم شهرهاى دورافتاده 

نیست و این حریم شکنى بسیار رقت بار بود.
آیت ا... یزدى خطاب به وزیر ارشاد گفت: روشتان را عوض 
کنید چراکه سبب کاهش محبوبیت دولتتان مى شود، به 
رئیس جمهور عرض مى کنم «شما غیرت، روحانیت و 
لباستان ایجاب مى کند وقتى این قبیل چیزها را مى شنوید 
نتوانید تحمل کنید» از رئیس جمهور مى خواهم به وزیر 

ارشادشان تذکر دهند.
وى بابیان اینکه ممکن است عده اى از این برنامه ها 

خوششان بیاید، ما با شادى جامعه مخالف نیستیم اما باید 
ملازمات آن رعایت شود، خاطرنشان کرد: آقاى وزیر «به 
شما نرسیده است که در قم چه موسیقى جایز هست یا 
نیست، شما کار خودت را بکن. شما حق دخالت در امور 

فقهى را ندارید».
رئیس شورایعالى جامعه مدرسین حوزه علمیه قم بابیان 
اینکه وزیر ارشاد گفته از نظرات رهبر معظم انقلاب 
پیروى مى کند عنوان کرد: اگر وزیر ارشاد نظر رهبرى 
را رعایت مى کند، باید بداند که ایشان برخى سرودها 
را تجویز کردند اما ایشان فرمودند ترویج موسیقى را 

جایز نمى دانند و عملکرد وزیر ارشاد ترویج موسیقى
 است.

آیت ا... یزدى بابیان اینکه از نمایندگان مجلس توقع دارم با 
استفاده از حق نظارت خود ببینند در کنسرت ها چه مى گذرد 
تصریح کرد: نمایندگان باید در این زمینه اعتراض کنند و 
از وزیر سئوال کنند. نمایندگان قم فیلم این کنسرت ها را 

ببینند که مراجع بى جهت اظهار نگرانى نکردند.
رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه 
در قم نباید کارى خلاف رضاى اهل بیت (ع) انجام شود، 
گفت: مراجع عظام تقلید، سخت از برگزارى کنسرت در قم 

ناراحت  هستند، نباید مرجعیت را تنها گذاشت و حریم 
آن را شکست؛ مرجعیت عالى ترین مقامى است که در 
تشیع همیشه مورداحترام بوده و خواهد بود، این اقدام 

غیرقابل برگشت است. 
وى تأکید کرد: مدیرکل ارشاد باید استعفاکند و از قم برود 

این بحث با عذرخواهى حل شدنى نیست.

پایدارى ها دلواپس 
خودشان مى شوند 

مسابقه ایران- کره 
در شب عاشورا کنسل شود
رئیس شورایعالى جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم با اشاره به برگزارى مسابقه فوتبال ایران- 
کره در شب عاشورا اظهار داشت: وزیر محترم 
در حد خود تلاش کرده این مسابقه را جابه جا 
کنند اما گفته شد این تقویم چهار سال پیش 
چیده شده است وزیر اگرچه تلاش خود را 

کرده اما نتوانسته این تاریخ را جابه جا کند.
آیت ا... یزدى افزود: به ایشان مى گویم 
«آقاى وزیر! وزارت شما در سایه احترام به 
تاسوعا و عاشورا محقق شد، شما وزیر این 
نظام هستید؛ این نظام در سایه محرم و صفر 
محقق شده و این نعمت ها در سایه اسلام 
و انقلاب و عاشوراست. اینکه نمى توانید 
این مسابقه را جابه جا کنید این جواب ها 

قانع کننده نیست.»
آیت ا...یزدى خطاب به وزیر ورزش با تأکید 
بر اینکه اگر این برنامه را حذف کنید هر 
زیانى ببینید در برابر آن سودى که از احترام 
به عاشورا به دست مى آید، برابرى مى کند، 
خاطرنشان کرد: از وزیر ورزش خواهش 
مى کنم این محاسبه را دقیق تر انجام دهند 
و مسابقه را تعطیل کنند، چراکه سود آن در 
حال و آینده بیشتر خواهد بود ضمن تقدیر از 

زحماتى که کشیده اند.

   خبر آنلاین | جبهه پایدارى که از دل «رایحه 
خوش خدمت» و در دوران احمدى نژاد ظهور و بروز 
پیدا کرد، این روزها شرایط متفاوتى را تجربه مى کند 
شرایطى که مى تواند دلواپسان پایدارى را بیش از هر 

زمان دلواپس کند.
اگر تحلیل هایى از جنس تحلیل حمیدرضا ترقى 
مبنى بر اینکه بخشى از جبهه پایدارى نظر مثبتى 
در مورد حمایت از محمود احمدى نژاد در انتخابات 
ریاست جمهورى داشتند را جدى بگیریم که قطعاً 
اینگونه بوده است؛ به این نقطه مى رسیم که این 
جریان در حال حاضر کاندیدایى رأى آور براى معرفى 
و حمایت در انتخابات اردیبهشت 96 ندارد. چراکه 
با توصیه هاى اخیر رهبرى به محمود احمدى نژاد 
که با پذیرش وى نیز همراه بوده دیگر پایدارى ها 
نمى توانند به تکرار دوران طلایى رئیس دولت هاى 

نهم و دهم دل خوش کنند.
وقایع سیاسى که بعد از خرداد 92 یکى بعد از دیگرى 
در فضاى سیاسى کشور رخ داد، اثبات کرد جبهه 
پایدارى در بین عامه مردم چندان جایگاه و پایگاهى 
ندارد، همان انتخاباتى که کاندیداى مورد حمایت آنها 
یعنى سعید جلیلى تنها چهار میلیون رأى کسب کرد و 
دو سال بعد در اسفند 94 نمایندگانشان براى مجلس 

دهم با نه بزرگ مردم روبه رو شدند. 
حال این روزها به نظر مى رسد پایدارى ها بعد از نه 
بزرگى که در اسفند 94 در انتخابات مجلس دهم 
از مردم دریافت کردند نه دلواپس رفتارهاى دولت 
که دلواپس خود شده اند. احمدى نژاد همان برگ 
برنده اى بود که زود سوخت تا پایدارى ها، دلواپس 
گونه، آینده سیاسى شان را نظاره گر باشند. شاید از 
همین رو است که به نظر مى رسد تنها مسیر ماندگارى 
در فضاى سیاسى براى پایدارى ها همراه شدن آنها 
با تصمیمات جریان اصولگرا و دور شدن از افراط و 
تک روى هاى سال هاى گذشته است. امرى که به 
آنها کمک خواهد کرد با یک سکوت نصفه و نیمه،  

ماندگارى شان در نظام سیاسى را تثبیت کنند. 

 گفتگویى بدون تعارف با صاحب صداى «ممد نبودى... »

عصبانیت وزیر امور خارجه  در صحن مجلس

«استیج» شبکه «من و تو» برنامه خوبى است!

ظریف: چگونه جرأت مى کنید خلاف بگویید؟

غلامرضا کویتى پور، نام و چهره اى که براى مردم ایران 
آشناست، در آستانه 60 سالگى است و موى سرش به 
سپیدى مى زند. صدایش صمیمى و مانند هواى زادگاه 
جنوبى اش گرم و دلنشین است. متن ذیل، بخش هایى از 

گفتگوى جام جم آنلاین با این هنرمند کشورمان است.
شما متعلق به نسلى هستید که ملودى 
غالب آن، سنتى و رزمى و حماسى بود 
اما ملودى هاى جوانان امروز گرایش 
قدرتمندى به پاپ و انواع غیرایرانى 
دارد. به شخصه کدام ملودى را 

مى پسندید؟
معتقدم ملودى هاى جدید و مدرن هم داراى نقاط قوت 
و ضعف هستند اما ملودى هاى قدیمى و ایرانى در درون 
خود یک صمیمیت خاص داشتند که ملودى هاى جدید 
عارى از این صمیمیت هستند و شاید راز ماندگارى 
ملودى هاى قدیمى هم همین حس ایرانى بودن و 
صمیمى بودن باشد. امروزه خوشگل صداها و خوشگل 
نوازنده هاى بسیارى هستند اما من ملودى هاى قدیمى 

را بیشتر مى پسندم.
صدا و سیما مدتى است در قالب 

برنامه «شب کوك» به کشف صداهاى 
خوب پرداخته است، آیا این برنامه را 

مى بینید؟
این برنامه را مى بینم و خیلى خوشحالم که استعدادهاى 
جوان و جدید به عرصه آواز و موسیقى معرفى مى شوند. 
این برنامه در ابتداى کار است و تعداد محدودى جوان 
بااستعداد معرفى مى شوند. در حالى که با گسترش و 
حرفه اى تر ساختن برنامه، استعدادهاى بیشترى کشف 
و معرفى مى شوند. شبکه ماهواره اى «من و تو» هم 
برنامه اى را با عنوان «استیج» براى کشف صداها و 

استعدادهاى آوازى اجرا مى کند.
شما شبکه «من و تو» نگاه مى کنید؟

بله.
نظرتان درباره برنامه «استیج» این 

شبکه چیست؟
خیلى این برنامه را دوست دارم و دنبال مى کنم. 
«استیج» برنامه خوبى است. البته باید در آن شرط ادب 

هم رعایت شود.
منظورتان از شرط ادب چیست؟

این برنامه چون به کشف استعدادهاى خوانندگى و 

صداهاى جدید مى انجامد خیلى خوب است اما بهتر 
آن است که مدیران و کارشناسان قبل از ضبط رقابتى 
برنامه، افرادى را انتخاب کنند که با هنر آواز و موسیقى 
آشنا باشند. بارها شده جوانى را روى استیج آورده اند 
که به دلیل برخى از ضعف ها، آن جوان تحقیر شده 
که حس تحقیر شدن جویندگان هنر را من نمى پسندم. 

همچنین داوران «استیج» هم در برخى موارد چنان 
با قصد و منظور رأى و نظر یکدیگر را رد مى کنند که 
به روشنى معلوم است اختلافى بین آنها وجود دارد و 
مى خواهند یکدیگر را ضایع کنند. نباید هدف کشف 
استعدادهاى جوان تحت شعاع داورى هاى شخصى قرار 

گیرد.

به گزارش 
خبرآنلاین،  
یى  ا چر
تغییر معاون 
عربى و آفریقاى 
وزارت امور خارجه 
در شرایط حساس منطقه یکى از 
سئوالات دیروز جواد کریمى قدوسى نماینده مشهد 
از محمدجواد ظریف بود که پاسخ به آن جنجالى شد. وزیر 
امور خارجه کشورمان در صحن علنى مجلس در پاسخ به 
آن بخش از سخنان کریمى قدوسى که گفته 
بود علت تغییر امیرعبداللهیان نگرانى برخى 
قدرت هاى خارجى است، گفت: این توهین 

وبه وزارت خارجه نیست توهین به نظام است که ادعا 
کنیم بخاطر نگرانى خارجى ها مسئولین خود را عوض 
مى کنیم .  در ادامه نماینده سئوال کننده از وزیر امور 
خارجه در توضیح سئوالش اظهار داشت: آقاى سرمدى 
معاون آقاى ظریف به آقاى امیرعبداللهیان مى گوید ما 
مى خواهیم یک شو اجرا کنیم،  تا به این وسیله به منطقه پیغام 
بدهیم که سیاست هاى ما در منطقه مورد بازنگرى واقع مى 
شود. این حرف مستند است.  وى ادامه داد: در این شرایط 
برداشتن فردى که در عرصه مقاومت منطقه اینگونه مؤثر 

واقع مى شود،  نوعى برداشتن موانع از سر راه برجام 2 است.
در پاسخ به سخنان کریمى قدوسى،  ظریف دیگر آرامش 
همیشه را نداشت و بلندتر سخن مى گفت. او اظهار داشت: 
من با همه احترامى که به آقاى کریمى قدوسى دارم،  واقعاً 

متأسفم که از تریبون مجلس شوراى اسلامى به دنیا اعلام 
مى کنند که وزیر خارجه اى که موظف است دستورات مقام 
معظم رهبرى را اجرا کند،  زمینه ساز تغییر سیاست جمهورى 
اسلامى در منطقه است. این حرف از هیچکس پذیرفته 

نیست. هیچکس چنین حقى را ندارد.
وزیر امور خارجه بیان کرد: کدام شخص جرأت دارد 
مقاومت اسلامى که سند افتخار این نظام است را زیر 
سئوال ببرد. خوشحالم که برادران بزرگوارم قاسم سلیمانى،  
حسن نصرا... و رمضان عبدا... هر روز در تماس با من از

 سیاست هاى ایران تشکر مى کنند.
ظریف گفت: چه کسى از صحبت خصوصى سرمدى و 
امیرعبداللهیان به شما گزارش داده است؟ چگونه به خودتان 

جرأت مى دهید در صحن مجلس خلاف بگویید؟!
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ظریف: چگونه جرأت
به گزارش
خبرآنلاین،
یى ا چر
تغییر معاون
عربى و آفریقاى
وزارت امور خارجه
شرایط حساس منطقه یکى از در
سئوالات دیروز جواد کریمى قدوسى نماینده مشهد
محمدجواد ظریف بود که پاسخ به آنجنجالى شد. وزیر از
امور خارجه کشورمان در صحن علنى مجلس در پاسخ به
آن بخش از سخنان کریمى قدوسى که گفته
بود علت تغییر امیرعبداللهیان نگرانى برخى
قدرت هاى خارجى است، گفت: این توهین
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پس از وقوع «ال نینو» در سال گذشته و وقوع 
سیلاب هاى مخرب و ناگهانى به تبع آن امسال باید 

منتظر «لانینو» و سردى توأم با خشکى هوا باشیم.
به گزارش تسنیم، مرکز ملى اقیانوس شناسى آمریکا 
NOAA در تاریخ 9 جولاى 2015 اعلام کرد که 

احتمال وقوع پدیده بزرگ مقیاس «ال نینو» طى 
ـ 2015 به بیش از 90  زمستان نیمکره شمالى 2016 ـ

درصد افزایش یافته است.
وزیر نیرو نیز پاییز سال گذشته نامه اى به معاون برق 
و انرژى خود براى آمادگى صنعت برق کشور با آثار 
پدیده ال نینو نوشت. همچنین شاهد ارسال نامه اى از 
سوى سازمان مدیریت بحران کشور بودیم که به همه 

دستگاه هاى مسئول اعلام آماده باش کرد.
ـ 2015 در ایران همانطور که در  زمستان و بهار 2016 ـ
تأثیرات «ال نینو» پیش بینى شده بود، با سیلاب هاى 
ناگهانى و مخرب همراه بود و میزان بارش ها در اغلب 
ایستگاه هاى ثبت بارش کشور،  در مرز متوسط کشورى 

و یا بیش از متوسط بود.
ـ  اکنون که در آستانه ورود به فصل سرد سال 2017 ـ
2016 قرار گرفته ایم بار دیگر مرکز اقیانوس شناسى 
آمریکا NOAA نسبت به بروز پدیده اى جوى در 
آمریکاى شمالى و سپس سیر آن به دیگر نقاط جهان 

خبر داده اما این بار نوبت«لانینو» است. طبق اعلام 
روزهاى اخیر NOAA در پاییز و زمستان 

ـــ 2016 احتمال بروز  2017 ـ
پدیده «لانینو» 55 تا 65 

درصد است.
«لانینو» کاملاً 

اثرات متضادى نیز دارد. «لانینو» وضعیتى است که به علتى متضاد با علت بروز «ال نینو» رخ مى دهد و 

در قسمت مرکزى و شرقى استوایى 
اقیانوس آرام، آب سردتر از حالت 
طبیعى مى شود و این تغییر 
دماى اقیانوسى موجب 
بروز سردى بیشتر 

هوا در خشکى و کاهش بارش ها مى شود. معمولاً در 

سال هایى که پاییز و زمستان از بروز «لانینو» متأثر 
مى شوند، نباید انتظار تَرسالى و بارش هاى مناسب 
داشته باشیم بلکه با کاهش بارش ها و از طرف دیگر 

سردى بیشتر هوا مواجه مى شویم.
مسئولان وزارت جهاد کشاورزى و وزارت نیرو کاهش 
بارش هاى سال آبى پیش رو را تأیید کرده اند. شاهرخ 
فاتح رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسى کشور در این خصوص گفت: 
«با توجه به روند تغییر اقلیم در کشور و تشدید آن در 
سال هاى اخیر، گرم تر شدن دماى هوا و کاهش 
بارندگى ها در سطح کشور رخ داده است، که این روند 
در پاییز امسال منجر به افزایش 1 تا 1/5 درجه اى دماى 

هوا و کاهش 10 تا 20 درصدى بارش ها مى شود.»
حمید چیت چیان وزیر نیرو نیز از کاهش 20 درصدى 
بارش ها در سال آبى پیش رو نسبت به متوسط 
بارش هاى کشور خبر داد و گفت: «طى جلساتى 
که با سازمان هواشناسى داشتیم، پیش بینى هایى در 
ـ 95 صورت  خصوص میزان بارش هاى سال آبى 96 ـ
گرفته که این پیش بینى ها دلالت بر این دارد که سال 
آبى جدید حدود 20 درصد کاهش بارندگى نسبت به 
متوسط بلندمدت وجود دارد و وظیفه ما این است که 

خودمان را آماده کنیم.»

رئیس پلیس آگاهى شرایط کارآگاه پلیس شدن را 
اعلام کرد. سردار محمدرضا مقیمى گفت: باید براى 
حفظ اساتید و پیشکسوتان چاره اى اندیشید چرا که 
با بررسى نمودار کارآگاهان مشخص شد که تعداد 
پیشکسوتان و متخصصان قدیمى ما در حال کاهش 

است. 
وى بیان کرد: بر اساس دستورالعمل جدید رتبه 4 و 5 
کارآگاهى مى توانند با دیپلم شروع کنند و کارآگاهان یک 
باید حداقل کارشناسى ارشد داشته باشند و به یک زبان 

تخصصى مثل انگلیسى مسلط باشند. 
سردار مقیمى تصریح کرد: در حال حاضر بانک هاى 

اطلاعات جنایى زیادى داریم و همچنین حدود شش 
آزمایشگاه ادله الکترونیک فعالیت مى کنند. 

رئیس پلیس آگاهى خاطرنشان کرد: در آزمون هاى 
کارآگاه که برگزار مى کنیم تعداد بسیار کمى  موفق به 
کسب نمره 90به بالا شدند، حداقل نمره براى ما 75 بود 

چرا که آزمون ها بسیار سخت است. 
به گفته وى اعضاى شورایعالى کارآگاهى شامل رئیس 
پلیس آگاهى، معاونت نیروى انسانى، معاونت آموزش، 
فرمانده دانشگاه علوم انتظامى، دو نفر از معاونین 
عملیاتى و یک نفر از رؤساى مرکز تشخیص هویت 

مى شوند.

عضو کمیسیون امنیت ملى مجلس با اشاره به اینکه 
ورود به کشور عراق بدون داشتن ویزا غیر قانونى است 
و افرادى که سال گذشته بدون ویزا سفر کردندو هنگام 
برگشت پشت مرز ماندند هزینه هاى زیادى را براى 
آزادى تحمیل کردند، گفت: سفر به کشور عراق بدون 

داشتن روادید امکانپذیر نیست.
صفایى نطنزى با بیان اینکه دولت ایران و دولت عراق 
مخالف لغو روادید هستند،  گفت: لغو روادید کار درستى 
نیست زیرا سفر خارجى بدون روادید در زمانى که ما 
لغو روادید نیستیم یک کار غیر قانونى است و اگر سال 
گذشته هم عده اى این کار را کردند کار غیر قانونى 

انجام دادند.
وى بیان داشت: بسیارى از افرادى که سال گذشته 
بدون روادید در راهپیمایى اربعین شرکت کردند هنگام 
بازگشت پشت مرز گرفتار شدند و کلى کار و زحمت و 

هزینه صورت گرفت تا اینها آزاد بشوند.
عضو کمیسیون امنیت ملى مجلس تأکید کرد: در 

فرصت باقیمانده هم صدور روادید لغو نخواهد شد.
صفایى نطنزى در پاسخ به سئ والى در خصوص موانع 
لغو روادید گفت: لغو روادید یک توافقات دو جانبه 
مى خواهد و نمى توان به صورت یکطرفه آن را لغو 

کرد.

سفر به عراق بدون ویزا 
غیر ممکن است

چگونه 
کارآگاه پلیس شوید

امداد رسانى از مردم 
نصف جهان کمیته امداد در امداد رسانى به مردم 
فقیر از قدیم با ایجاد صندوق هاى فلزى در جمع 
آورى کمک هاى نقدى تلاش مى کرد. از آنطرف 
نیز وزارت آموزش وپرورش به کمک خیّرین و مردم 
اقدام به احیاو بازسازى مدارس فرسوده و تجهیز آن 
در مناطق محروم مى کرد. حالا هم اعلام شده که 
ایرانى هامعادل دوهزار میلیارد تومان غذاى نذرى 
در ماه محرم توزیع مى کنند. براساس اعلام اتحادیه 
بنکداران مواد غذایى، مصرف اقلام اساسى مانند 
برنج، روغن و حبوبات در ماه محرم به طور میانگین 
35 درصد نسبت به ماه هاى عادى  سال افزایش دارد 
که با توجه به سرانه مصرف این دسته از مواد غذایى، 
در ماه محرم مصرف برنج در ایران 91 هزار تن، 
روغن 41/5هزار تن و حبوبات 23 هزار تن بیشتر از 
بقیه ماه هاى  سال است که ارزش مجموع این اقلام 
با توجه به آخرین گزارش بانک مرکزى از قیمت 
کالاهاى اساسى، چیزى حدود  یکهزار و صدمیلیارد 

تومان است.
این درحالى است که بنا به اعلام اتحادیه گوشت 
گوسفند و اتحادیه فروشندگان مرغ ، مصرف گوشت 
قرمز 30 درصد و گوشت مرغ حدود 3/5درصد بیشتر 
از سایر ماه هاى  سال است. محاسبه ارزش این 
رقم نشان مى دهد 861/2میلیارد تومان گوشت 
نذر مى کنند. علاوه بر این بنا به اعلام اتحادیه 
تولیدکنندگان و فروشندگان پلاستیک و نایلون، 
در ماه محرم معادل یک میلیارد و 200 میلیون ظرف 
یک بارمصرف استفاده مى شود که ارزش تقریبى آن 

حدود 264 میلیارد تومان است.

بیکارى مى چرخد 
نصف جهان بعضى از موارد احتیاج به آمار ندارند بلکه 
شهود عینى مى تواند به اثبات یک قضیه کمک 
شایانى بکند.هرچند دربرخى موارد مسئولین با 
تمام سعى و زور مى  خواهند نشان دهند طبق ایام 
قدیم، گردش برمحور آمار از سوى سازمان  تابعه

 مى چرخد.
معاون توسعه اشتغال و کارآفرینى وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى آمار هاى ارائه شده مبنى بر بیکارى 
11 میلیون نفرى را رد و در حین حال گفت: در پنج 
برنامه توسعه کشور به هیچ وجه سیاست اشتغال 

دیده نشده بود.
عیسى منصورى افزود: بر اساس این معیار و این نرخ 
شمار افراد بیکار در کشور تا پایان سال گذشته 2/5 

میلیون نفر برآورد مى شود.
معاون توسعه اشتغال و کارآفرینى وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى افزود: برخى افراد با اضافه کردن 
آمار اشتغال ناقص به آمار واقعى بیکاران تعداد 
افراد فاقد شغل در کشور را شش میلیون نفر اعلام 

کرده اند.
وى تصریح کرد: از نظر من نرخ بیکارى در کشور 
بالاى 20 درصد و در برخى شهرستان ها بالاى 50 

درصد است.

از کار شهردار تا کار کودکان 
نصف جهان در گذشته نه چندان دور، سه ماه تابستان 
را کودکان بعد از  9 ماه درس خواندن به سفارش و 
آشنایى پدر با کاسب، بقال وتراشکارخلاصه هرکه 
اطرافشان داشتند تا آخر تابستان مى گذراندند تا وقتى 
معلم از آنها پرسید تابستان خود را چگونه گذرانده اید، 

انشائى بنویسند ونمره 20 بگیرند اما امروز...
محمدباقر قالیباف در چند روز گذشته دو بار بین 
جمعى از کودکان  کار حضور پیدا کرد ودر صفحه 

شخصى خود در فضاى مجازى خاطره نویسى کرد:
«در زمان کودکی ما، کار کردن بچه ها، نه تنها 
یک کمک اقتصادي به خانواده، که جزئی از فرآیند 
آموزش و کسب تجربه فرد بود و تعداد زیادي از 
بچه هاي نسل من با این نوع از کار در ایام کودکی و 
مدرسه عجین بوده اند. کار ما، شاید آسیب هایی داشت 
اما قوام دهنده جوهره شخصیت و تضمین کننده 
تلاش براي زندگی شرافتمندانه نیز بود؛ کاري که از 

همان ایام تا امروز با آن عجین هستیم.
حضور در جمع این بچه ها، مثل همیشه، 
روحیه بخش و نشاط آفرین است و انگیزه ها را 
براي ارائه خدمت بیشتر و منسجم تر به آنها تقویت

 می کند.»

چرك نویس
نوبت«لانینو» است. طبق اعلام 

NO در پاییز و زمستان 

 احتمال بروز 
5 تا 65

در قسمت مرکز
اقیانوس آرام،
طبیعى مى

دماى

«لانینو» در راه  ایران است
کاهش 20درصدى بارش ها و سردى بیشتر هوا، ارمغان پاییز امسال

شاید از آن دسته از افرادى باشید که بارها برچسب هاى خاصى را که روى 
اتومبیل ها چسبانده شده دیده  و معنایش را درك نکرده  باشید و شاید هم 
تاکنون این برچسب هاى خاص توجهتان را جلب نکرده و به کل از ماجرا بى 
خبر باشید اما بعید است بعد از خواندن این مطلب، تردد در خیابان هاى شهر 

شگفت زده تان نکند!
به گزارش تابناك، اگر قرار باشد 
خاص ترین ماده مخدر عمومى 
در جهان را براى تشریح انتخاب 
کنیم، مارى جوانا انتخاب فوق 
العاده اى به نظر مى رسد، چون 
هم در بسیارى از نقاط جهان 
یافت مى شود و هم از چند منظر 
به کار مصرف کنندگان مواد 

مخدر مى آید!
این گیاه که با نام «کانابیس» 
در جهان شناخته مى شود، در کشورمان 
نام هاى فراوانى دارد؛ برخى آن را «علف» مى خوانند، 
بعضى ترجیح مى دهند ترجمه این لغت را برایش به کار 
برده و «گراس» صدایش کنند، عده اى آن را به دلیل 
شباهت برگ هاى خشک شده اش با «مرجان»، با این 
نام مى شناسند و برخى که خود را به روزتر مى دانند، «گل» 
صدایش مى کنند و «گل زدن» را به کنایه از مصرفش در 

گفتار مى آورند.
با این ملاحظه که گل و دانه این گیاه هم مصرف تخدیرى دارد و آنها هم بسیار 
شناخته هستند؛ چه دانه این گیاه که شاهدانه خوانده مى شود و مصرف و تأثیر 
آن براى ایرانیان آشناست و چه ترکیبات خانمان براندازترى مانند «حشیش» 

که از فرآورى این گیاه مخدر در چرخه اى ویژه به دست مى آید.
البته خاص بودن این ماده مخدر به دلیل تنوع فراوان اسامى و محصولاتش 
نیست، بلکه مارى جوانا از این روى در جهان شهرت یافته که در برخى کشورها 
در دسته مواد مخدر طبقه بندى نمى شود و بحث بر سر قرار دادن آن در صف 
مخدرهاى کم ضررى مانند سیگار یا قرار دادنش در برخى نقاط جهان جریان 
دارد؛ بحثى که دایره جغرافیاى این کشورها را هم درنوردیده و موجب شده در 
کشورهایى مانند ایران نیز برخورد با این مخدر به محکمى برخورد با دیگر 

مخدرها و جلوه هایشان نباشد.
این را مى شود از برچسب هایى که به شکل برگ گیاه مارى جوانا ساخته شده 
و عده اى روى خودرویشان مى چسبانند، دریافت؛ برچسب هایى که برگى 
چندپر و زیبا را ترسیم مى کنند که شاید در نگاه اول جالب هم به نظر بیایند اما 
در باطن به نظر مى رسد عادى سازى مصرف این مخدر را نشانه رفته اند و به 
مدد درج این برگ روى خودروها و یا حتى برخى تى شرت ها، این هدف را پى 
مى گیرند.گویى مصرف کنندگان این مخدر تلاش دارند علاقه شان به این 
ماده را به یکدیگر نشان داده و آن را به رخ عموم نیز بکشند؛ مصرف کنندگانى 
که قطعاً شمارشان بیش از آنهایى است که برچسب علف را روى خودروى  شان 
مى چسبانند اما آنقدر در حاشیه امن قرار گرفته اند که از فریاد زدن اعتیادشان 

نیز ابایى ندارند!

رئیس اداره زئونوز مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیردار 
وزارت بهداشت گفت: میزان ابتلا به بیمارى تب مالت که از 
بیمارى هاى مشترك انسان و دام است در سال هاى اخیر در 

کشور افزایش یافت.
به گزارش ایرنا، محمد رضا شیرزادى افزود: بیشترین آمار 
مبتلایان به تب مالت در استان هاى لرستان، کردستان، کرمانشاه 

و همدان گزارش شده است.
وى، جمع شدن فضولات حیوانى در روستاها، کشتار و عرضه 
غیربهداشتى دام، نزدیک بودن محل زندگى انسان و دام و استفاده 
از لبنیات سنتى و غیر پاستوریزه را از عوامل شیوع بیمارى تب 

مالت در کشور عنوان کرد.
شیرزادى اضافه کرد: ناکافى بودن اقدامات کنترلى بیمارى در 
دام، ضعف هماهنگى بین بخشى، توسعه صنایع دامپرورى بدون 
استفاده از روش هاى علمى و مدرن و گسترش عادت هاى غذایى 
غیرصحیح از دیگر عوامل اصلى افزایش تب مالت در کشور است.

وى بهبود وضعیت جایگاه نگهدارى دام، رعایت نکات بهداشتى از 
سوى دامداران وآگاه نمودن آنان را در جلوگیرى از این نوع بیمارى 
مؤثر دانست وگفت: تقویت هماهنگى بین بخشى و آموزش از 

جمله راهکارهاى مهم و اساسى در کنترل این بیمارها مى باشد.
رئیس اداره زئونوز مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیردار وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى با اشاره به شیوع بیمارى سالک 
در برخى مناطق کشور نیز گفت: کانون بیمارى سالک بیشتر در 
روستاهاست، مخزن بیمارى سالک در موش هاى صحرایى و 
بیابانى است و پشه خاکى و انگل هایى که از موش ها خون خوارى 
مى کنند در خون خوارى دوباره از انسان موجب انتقال بیمارى 

سالک به انسان مى شوند.
شیرزادى افزود: تغییرات آب و هوایى و گرم شدن هوا، ناکافى 
بودن اقدامات بهداشتى، جمع شدن زباله ها و نخاله هاى 

ساختمانى، تغییرات زیست محیطى و ناکافى بودن آگاهى مردم 
در مورد بیمارى سالک از جمله عوامل دیگر شیوع بیمارى سالک 

است.
وى همچنین افزایش بیمارى سیاه زخم در برخى استان ها 
را نگران کننده دانست وافزود: آمار سیاه زخم در سال 89 به 
میزان 106 مورد گزارش شده بود که این آمار در سال هاى 
اخیر به 219 مورد رسیده و از این جهت استان هاى آذربایجان 
شرقى و غربى، اصفهان، خراسان شمالى و خراسان رضوى 
بیشترین آمار را درکشور دارا هستند و دلیل افزایش آن نیز 
تغییر سیاست دامپزشکى در خصوص واکسیناسیون دام 

مى باشد .
رئیس اداره زئونوز مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیردار وزارت 
بهداشت، حیوان گزیدگى را از جمله بیمارى هاى مشترك انسان 
و دام عنوان کرد وگفت: بیش از 162 هزار مورد حیوان گزیدگى در 
کشور گزارش شده که تقریباً در اکثر استان ها اتفاق مى افتد و 80 

درصد آنها از طریق سگ روى مى دهد.
شیرزادى در خصوص بیمارى تب خونریزى دهنده کریمه کنگو 
نیز گفت: شیوع بیمارى تب خونریزى دهنده کریمه کنگو در 
استان هاى ساحلى کشور بیشتر است و به دلیل کشتار غیرمجاز و 

غیربهداشتى دام ها به وجود مى آید.
وى اضافه کرد: بیمارى تب خونریزى دهنده کریمه کنگو نوعى 
بیمارى ویروسى است که ازطریق کنه بین دام ها منتقل مى شود 
و با توجه به فعالیت کنه ها در فصل گرم، این موجودات مى توانند 
ویروس را مستقیم و یا از طریق دامى که به صورت غیربهداشتى 

کشتار شود به انسان انتقال دهند.
هفدهمین گردهمایى سالانه کشورى کارشناسان بیمارى  هاى 
قابل انتقال بین انسان ودام به مدت یک روز در سرعین در 27 

کیلومترى اردبیل برگزار شد.

آغاز ثبت نام مجدد 
در سومین آزمون استخدامى

ثبت نام مجدد براى سومین آزمون استخدامى دستگاه هاى 
اجرایى از دیروز یک شنبه 11 مهر آغاز شد و تا 17 مهر 

ادامه دارد.
سومین آزمون استخدامى دستگاه هاى اجرایى باید در تاریخ 
19 شهریور 95 برگزار مى شد اما با دستور رئیس جمهور 

برگزارى این آزمون به تعویق افتاد.
حسن روحانى رئیس جمهور در جلسه یک شنبه 10 مرداد 
هیئت دولت، دستور داد تا هنگام اطمینان از تأمین حقوق 
زنان در فرصت هاى شغلى، برگزارى آزمون استخدامى 
به تعویق بیافتد و سهمیه هاى جنسیتى در جهت رعایت 

عدالت، اصلاح شود.
پس از آن و براساس هماهنگى هاى صورت گرفته امکان 
حضور بانوان در حداقل 300 فرصت شغلى جدید فراهم 
و مقرر شد که این آزمون جمعه 21 آبان 95  برگزار شود. 
براین اساس فرصت ثبت نام مجدد براى زنان و سایر 
داوطلبان علاقه مند به شرکت در این آزمون از دیروز یک 
شنبه 11 مهر تا شنبه 17 مهر 95  فراهم شد همچنین 
افرادى که قبلاً در این آزمون ثبت نام کرده اند مى توانند در 

بازه زمانى فوق براى ویرایش اطلاعات اقدام کنند.
داوطلبان براى اطلاع از رشته هاى جدید و ثبت نام 
در این آزمون به سایت سازمان سنجش به نشانى 

www. sanjesh.org مراجعه کنند.

او یک زن است. با روحیه اى به نسبت 
خشن؛ زنى که در شهر مذهبى مشهد 
اداره یک طباخى را در حاشیه شهر 
برعهده دارد. فاطمه عمرانى با وامى 
که از کمیته امداد امام خمینى (ره) 
دریافت کرده، موفق شده که مغازه 
طباخى دایر کند. بانویى که پس از 
جدایى از همسر خود از تلاش پا پس 
نکشیده و براى نگهدارى از فرزندانش 
جنگیده است. خودش مى گوید که 
کار را از صاحب یک مغازه که تنها پنج 

روز شاگرد آنجا بوده، آموخته است.
در مغازه اش همه چیز جاى خودش 
است. با یک نگاه مى توان دریافت که 
اداره این مغازه را یک زن برعهده دارد. 
زنى که صبح ها چشم هاو بناگوش ها 

را جلوى مشتریانش مى گذارد و عصرها به فکر تکه کردن سیرابى و ارائه آن به مشتریان خود است.
در مغازه طباخى آنها، وظایف تقسیم شده و پسر نقش گرفتن پول از مشترى ها و پر کردن کاسه هاى آنها از آب و مغز را 
برعهده دارد. فاطمه عمرانى که حدود 50 سال دارد هشت سال است که به پخت کله پاچه و فروش آن مشغول است.
وى مى گوید: با 500 هزار تومان، یک مغازه طباخى در بجنورد دایر کردم اما به این خاطر که زن بودم، کار کردن در 

شهر بجنورد آن هم در یک مغازه طباخى برایم دشوار بود به همین خاطر تصمیم گرفتم که راهى شهر مشهد شوم. 
وى همراهى فرزندش را قوت قلبى براى خود مى داند و مى گوید: خوشبختانه در تمام مسیر پسرم نیز همراه من بود 

و در شرایطى که اکنون 19 سال دارد، براى خود یک طباخ ماهر است.
مددجوى خودکفا شده کمیته امداد امام خمینى (ره) در خصوص درآمد خود مى گوید: ماهانه به صورت میانگین چهار تا 
پنج میلیون تومان سود حاصل از فروش کله پاچه نصیب خانواده ما مى شود و این درآمد براى من بسیار مطلوب است.
عمرانى در رابطه با نحوه فعالیت خود مى گوید: شب ها کله ها را بار مى گذارم و راهى خانه مى شوم و صبح ها از ساعت 
5 در مغازه را باز مى کنم. تا ساعت 11 به مشتریان کله پاچه ارائه مى کنم و عصرها نیز به فروش سیرابى مشغول 
هستم. فروش کله پاچه آن هم توسط یک زن کار ساده اى نیست و من به نوعى،  شبانه روز با «کله هاى» سرسخت 

در جدال هستم. 

تبلیغ آزادانه مارى جوانا 
و علف روى اتومبیل ها!

در جه
هاىفراوانىدارد؛ نام
ترجیح مى دهند بعضى
برده و «گراس» صدای
شباهت برگهاى خش
نام مى شناسند و برخى
صدایش مى کنند و «گ

شغلى عجیب اما پر درآمد

تهدید تب مالت، سیاه زخم و سالک در کشور جدال یک زن با «کله هاى» سرسخت
مدیر ارشد وزارت بهداشت اعلام کرد
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 آمار سیاه زخم 
در سال 89 به 
میزان 106 مورد 
گزارش شده بود 
که این آمار در 
سال هاى اخیر 
به 219 مورد 
رسیده و از این 
جهت استان هاى 
آذربایجان شرقى 
و غربى، اصفهان، 
خراسان شمالى 
و خراسان رضوى 
بیشترین آمار 
را درکشور دارا 
هستند



0404استاناستان 2772دوشنبه  12 مهر  ماه 

خبر

برپایى نمایشگاه «تجربه» در 
هنرستان هنرهاى زیبا

 نمایشگاه آثار طراحى گرافیک به عنوان «تجربه» 
توسط حمیدرضا نوروزى خلق شده و در هنرستان 
هنرهاى زیبا در معرض بازدید عموم قرار 

گرفته است.
علاقه مندان براى بازدید از این نمایشگاه مى توانند 
امروز ساعت 14 تا 20 به گالرى هنرستان هنرهاى زیبا 

واقع در خیابان مطهرى مراجعه نمایند.

اردستان جایگاه دوم تولید 
پسته در استان را دارد

مدیرجهاد کشاورزى شهرستان اردستان گفت: 
شهرستان اردستان با برخوردارى از هزار و 
300 هکتار باغ پسته بارور و هزار هکتار نهال، 
جایگاه دوم تولید پسته در استان اصفهان

 را دارد.
على اکبر صالح افزود: پیش بینى مى شود امسال 
هزار و690 تن پسته خشک در باغ هاى اردستان 

برداشت شود.

کلنگ هتل 5 ستاره «آسمان 
رویال» اصفهان به زمین خورد

کلنگ احداث هتل 5 ستاره «آسمان رویال» اصفهان 
در مساحتى بالغ بر پنج هزار متر مربع در منطقه 12 

اصفهان به زمین خورد.
در راستاى حمایت شهردارى اصفهان از توسعه 
زیرساخت هاى گردشگرى اصفهان، کلنگ 
هتل 5 ستاره آسمان 2 (آسمان رویال) در 
منطقه 12 شهردارى اصفهان (خیابان کاوه) در 
زمینى به مساحت پنج هزارمتر مربع وبا اعتبارى

 بالغ بر  هزار و 500 میلیارد ریال با سرمایه گذارى 
بخش خصوصى و همکارى شهردارى اصفهان به 

زمین خورد.

نشست خیابان 
درسعیدآباد گلپایگان

فرسودگى شبکه آبرسانى موجب نشست دو خیابان 
روستاى سعیدآباد گلپایگان شد.

 رئیس شوراى روستاى سعیدآباد اظهار داشت: 
بخشى از خیابان امام خمینى(ره) این روستا به 
دلیل فرسوده بودن لوله هاى شبکه آبرسانى 
نشست کرد و 24 ساعت آب کل روستا قطع بود 
و مردم آب آشامیدنى خود را از خارج از روستا تأمین 

مى کردند. 
جمشید صفرى ادامه داد: البته آب از لوله  جدیدى هم 

که نصب شده است نشت مى کند.

اصفهانى ها از سرشمارى 
اینترنتى استقبال نکردند

معاون آمار و اطلاعات اداره کل برنامه و بودجه اصفهان 
نرخ مشارکت اینترنتى استان در سرشمارى نفوس و 

مسکن را 3/2درصد دانست.
به گزارش مهر،  محمد رضا لعلى با اشاره به اینکه یک 
میلیون و 732 هزار خانوار باید در طرح سرشمارى 
نفوس و مسکن سال جارى شرکت کنند، اظهار 
داشت: این در حالى است که در حال حاضر و با گذشت 
بیش از یک هفته از اجراى طرح سرشمارى اینترنتى 
نفوس و مسکن تنها 52 هزار و 712 خانوار مشارکت

 داشته اند.
وى نرخ مشارکت اینترنتى استان اصفهان در 
سرشمارى نفوس و مسکن استان اصفهان را 3/2درصد 
عنوان کرد و افزود: انتظار ما در هفته اول آغاز طرح 
اینترنتى سرشمارى مشارکت 10 درصدى بود که 

محقق نشد.
وى با بیان اینکه پیش بینى ما براى مشارکت اینترنتى 
مردم استان اصفهان براى ثبت نام در سرشمارى 
نفوس و مسکن 35 درصد است، افزود: تاکنون در 
استان اصفهان شهرستان هاى نایین و خور و بیابانک 
با مشارکت 5/48 و 5/46درصدى بیشترین مشارکت 

را داشته اند.

مدیرعامل شرکت سهامى آب منطقه اى اصفهان، 
مصارف زاینده رود را نامتعادل دانست و گفت: مدیریت 
در سال هاى قبل، رعایت نکردن الگو، استفاده بى رویه از 
آب هاى زیر زمینى، تجاوز به حریم و استفاده غیر مجاز 
از آب هاى سطحى از جمله مصارف بى رویه محسوب 

مى شود.
مسعود میرمحمدصادقى با اشاره به ذخیره آب زاینده 
رود اظهار داشت: در حال حاضر ذخیره آب پشت سد 
زاینده رود حدود 195 میلیون متر مکعب است که در سال 

گذشته 400 میلیون متر مکعب بود.
وى با بیان اینکه به باغات در حد زنده ماندن آبرسانى شده 

است، افزود: از اول مهر سال 94 که آغاز سال آبى قلمداد 
مى شود تا پایان شهریور ماه امسال به کشاورزان شرق و 
غرب آب داده شد و جمع آورى کشت گندم به پایان رسید.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى اصفهان از کاهش بارش 
در سرشاخه ها خبر داد و تصریح کرد: در سال جارى با 
کاهش 15 درصدى بارش باران در سرشاخه ها و کاهش 
50 درصدى در سال آبى 94و 95 براى استان اصفهان 

مواجه هستیم.
وى با اشاره به معضل کم آبى گفت: برنامه ریزى ها به 
شکلى بوده که در روزهاى بحران مشکلى بروز نکند و 

باید صرفه جویى در تمام بخش ها صورت گیرد.

مدیر بازرسى و نظارت اصناف استان اصفهان گفت: به 
تازگى روش جدیدى موسوم به «فست دود» براى عرضه 

قلیان هاى یک بار مصرف یا اجاره اى، ابداع شده است.
جواد محمدى افزود: در این روش، قلیان توسط پیک 
موتورى به درب منازل متقاضیان تحویل داده مى شود 

که قیمت آن تا 250 هزار ریال است.
وى با بیان اینکه روش هاى عرضه قلیان از واحدهاى 
صنفى بیرون آمده است، افزود: در ماه هاى اخیر، شاهد 
عرضه قلیان در واحدهاى زیرزمینى و برخى باغ هاى 
خارج شهر بودیم که کنترل و نظارت بر این موارد نیز 
مشکل است.محمدى گفت: بازرسى و نظارت اصناف 

اصفهان در این باره اقدام به بررسى میدانى واحدهاى 
صنفى چایخانه و پرونده هاى موجود در اتحادیه کرده 

که آمار آن در اختیار فرماندار اصفهان قرار گرفته است.
به گفته وى، 275 پرونده مربوط به چایخانه ها در 
اتحادیه اصناف اصفهان موجود است که با توجه به جمع 
بندى صورت گرفته فقط 79 مورد از آنها داراى مجوز 

معتبر است.
طرح جمع آورى قلیان از چایخانه هاى اصفهان 
از دهم مرداد امسال اجرا و بر اساس آن تعدادى از 
چایخانه هاى فاقد مجوز و عرضه کننده قلیان در این 

شهرستان پلمب شد.

کاهش 50 درصدى بارش در 
استان در سال آبى جارى

عرضه قلیان با روش 
«فست دودى» در اصفهان 

نصف جهان از لابه لاى انبوه گرد و خاکى که روز شنبه 
گذشته آسمان و زمین اصفهان را در بر گرفت، تنها یک 
خبر بود که توانست اندکى به دل بنشیند. ظاهراً بالاخره 
فغان خشکى زاینده رود به راهروهاى مجلس هم رسیده 
و خبر مذکور، از طرح سئوال نمایندگان اصفهان از وزیر 

نیرو حکایت دارد.
سایت خبرى تابناك در این رابطه نوشت: «با روى کار 
آمدن دولت یازدهم و قول شخص رئیس جمهور براى 
«جارى بودن همیشگى زاینده رود» انتظارات عمومى 
مردم این استان براى گام برداشتن در جهت احیاى این 

رودخانه نسبت به دولت هاى گذشته، افزایش یافت.
بخشى از مسیر دولت یازدهم در مجلس نهم طى شد 
و با وجود خوش بینى مردم به اقدامات دولت اما طرح 
9 ماده اى احیاى زاینده رود که از سوى شورایعالى آب 
مطرح و در اصفهان باید اجرایى مى شد مانند همیشه و با

سنگ اندازى برخى استان هاى همجوار و نیز عدم 
همراهى وزارت نیرو به لحاظ اجرایى و ایفاى حقابه هاى 

کشاورزان اصفهانى، در نیمه هاى راه عقیم ماند.
اکنون اصفهان مانده و یک زاینده رود خشک و تفتیده که 
هم نشاط اجتماعى را از دل مردم استان گرفته و هم رونق 

زندگى و معیشت را از کشاورزان!
نمایندگان دوره قبل استان نیز تنها به تذکرات خود در 
خصوص زاینده رود بسنده کردند و با وجود اشراف وزارت 
نیرو و نمایندگان استان هاى اصفهان و چهارمحال به 
وضعیت وخیم زاینده رود، از یکسو وزارت نیرو موضع 
انفعال را در پیش گرفته بود و از سویى، نمایندگان و 
مسئولان اجرایى استان چهارمحال به جاى همراهى با 
طرح 9 ماده اى احیاى زاینده رود، به جوسازى بى مورد 
علیه پروژه هاى آبى که برخى از آنها ارتباط مستقیمى 

هم با اصفهان نداشت پرداختند.
بعد از پایان کار مجلس نهم، امید اصفهانى ها به مجلس 
دهم است که با ورود نمایندگانى که در وعده هاى 
انتخاباتى خود قول احیاى زاینده رود را داده بودند، انتظار 

اقدام جدى تر از نمایندگان خود در مجلس دارند.
حالا گویى بخشى از انتظارات مردم استان از نمایندگان 
خود به واقعیت پیوسته و طرح سئوال از وزیر نیرو با 
امضاى 18 نماینده اصفهان قرار است به زودى در مجلس 

مطرح شود.»
اما چه شده است که حالا نمایندگان اصفهان دست به 

کار شده اند و چرا در طول ده سال گذشته صدایى از 
هیچکدامشان بر نخاست؟ شاید این موضوع همانگونه 
که سایت مذکور به صورت تلویحى به آن اشاره کرده 
به تغییراتى بر مى گردد که به ترکیب نمایندگان مردم 

اصفهان در مجلس شوراى اسلامى مرتبط است.
با برگزارى انتخابات اخیر پارلمان کشور، تعدادى از 
چهره هاى جدید و با انگیزه توسط مردم استان انتخاب 
شدند که از اردوگاه اصلاح طلبان یا افراد مستقل به شمار 
مى رفتند و ظاهراً توانسته اند سایرین را نیز با خود همراه 
نموده و با عبرت از نوع کنش ترکیب اصولگرایانى که از 
ملاحظه کارى به محافظه کارى رسیده بودند، زاینده رود 

را به عنوان چالش اساسى اصفهان فریاد بزنند.

این موضوع در بطن شعارهاى تبلیغاتى آنان نیز به گوش 
مى رسید ولى ظاهراً قرار است به عنوان معدود دفعات 
ممکن، شعار در عرصه عمل وارد شده و آبى به گلوى 

تفتیده اصفهان ریخته شود.
همین یک هفته پیش بود که خبر تعیین اعتبار چند صد 
میلیاردى براى احیاى دریاچه ارومیه در پیشخوان دولت 
منتشر شد و حال نمایندگانى که خود به دولت حاضر نیز 
تمایل فراوان دارند، در روشى منتقدانه، وزیر نیروى دولت 

را به چالش مى کشند.
در این رابطه حیدر على عابدى نماینده اصلاح طلب مردم 
اصفهان در مجلس به مهر گفته است: «وزیر نیرو اگر 
حقابه مردم اصفهان که به دیگر استان ها داده است را 

بازنگرداند یا توانایى رفع بحران آب از اصفهان را نداشته 
باشد، استیضاح خواهد شد... وزیر نیرو توان مدیریت 
منابع آب را ندارد و باید سازمان آب از وزارت نیرو پس 

گرفته شود.»
وى همچنین در این گفتگو و در واکنش به این موضوع 
که بارها به اثبات رسیده است که نمایندگان مجلس 
قدرت دفاع از مردم اصفهان را ندارند و به سخن آنها در 
مجلس بها داده نمى شود، معتقد است: «این به دلیل آن 
است که نمایندگان وقتى خود را موافق دولت نشان دهند 
و دولت آنها را از خود بداند به طور قطع براى سخن آنها 
ارزش چندانى قائل نیست. هر چند نمایندگان اصفهان 
تلاش کردند که تا به امروز موافق دولت باشند اما اگر قرار 

است مردم اصفهان بیش از این حقشان ضایع شود و در 
بحران و خشکسالى که گرفتار آنها شده، زندگى کنند، ما 

نیز دست به اعتراض مى زنیم.»
اصلاح طلب یا اصولگرا، تندرو یا معتدل فرقى ندارد. مهم 
این است که گلوى اصفهان خشکیده است و زاینده رودى 
نیست که مانع از هجوم انبوه بیمارى ها و مشکلات فردى 
و اجتماعى شود. در چنین شرایطى باید همانگونه که این 
نماینده مجلس معتقد است، فارغ از گرایشات سیاسى بر 
اصل احیاى زاینده رود تمرکز داشت و مردم اصفهان 
امیدوارند که هیچگونه سیاسى گرى به  خصوص از نوع 
محافظه کارانه آن، مانع از طرح مطالبات اصلى آنان در 

سطوح عالى کشور نشود.

به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
نجف آباد، با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى و استاندار 
اصفهان از هنرمندان درجه یک استان در رشته هاى 

گوناگون تجلیل شد.
در این آیین که به مناسبت هشتادمین سال تأسیس 
هنرستان هنرهاى زیباى اصفهان در محوطه باز این 
هنرستان انجام شد بیش از 50 نفر هنرمندان درجه 
یک استان تجلیل شدند. در میان این هنرمندان، استاد 

رجبعلى راعى (قلمزن) استاد منوچهر غیورى (موسیقى) 
و استاد احمد احمدى (خوشنویسى) از نجف آباد حضور 
داشتند. حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانى 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان در 
سخنان کوتاهى، تکریم هنرمندان و عالمان را تکریم و 
نکوداشت علم و هنر دانست و بیان کرد: استان اصفهان 
استان فرهنگ و هنر است که هنرمندانش شهرت ملى و 

بین المللى دارند.

 مسئول نمایندگى میراث فرهنگى شهرستان گلپایگان 
گفت: از 56 محوطه تاریخى که در منطقه کوچرى 
شناسایى شده است سه محوطه از آن در سد کوچرى 
غرق شد.مهدى نوبخت در گفتگو با ایسنا اظهار داشت: 
گلپایگان به دلیل قرار گرفتن در مرکز کشور، تردد 
کاروان ها و برخوردارى از آب و هواى مناسب مکان خوبى 
براى سکونت بوده است و قسمت هایى که امروزه شاهد 
سنگ نگاره ها در آن هستیم از خوش آب و هواترین 

مناطق شهرستان محسوب مى شود.
وى ادامه داد: زمانى که مطالعات احداث سد آغاز شد، 
گلپایگان فاقد نمایندگى میراث فرهنگى بود بنابراین 
استعلامى از میراث فرهنگى گرفته نشده است اما از 
سال 91 مکاتبه براى انجام باستان شناسى با شرکت 

آب منطقه اى انجام شد و 200 میلیون تومان به آن 
اختصاص داد گرچه هزینه برآورد شده براى این کار 700 
میلیون تومان بود.مسئول نمایندگى میراث فرهنگى 
شهرستان گلپایگان «سنگ نگاره ها را گهواره تمدن 
گلپایگان دانست» و گفت: در منطقه کوچرى حدود  
دوهزار و500 سنگ نگاره با قدمتى هفت هزار ساله وجود 
دارد که 200 مورد آن پس از احداث سد کوچرى، زیر آب 
رفت و به دلیل اینکه جنس سنگ نگاره هاى این منطقه از 
نوع شیست (لایه لایه) است امکان جابه جایى آنها وجود 
نداشت.نوبخت با بیان اینکه پس از احداث سد، سرانه 
گردشگرى در منطقه کوچرى صفر شده است، افزود: از 
56 محوطه تاریخى که در منطقه کوچرى، شناسایى شده 

است سه محوطه از آن در سد کوچرى غرق شد.

زاینده رود وزیر را استیضاح مى کند؟!

گلى به جمال اصلاح طلبان اصفهان

,,
بعد از پایان 
کار مجلس نهم، 
امید اصفهانى ها 
به مجلس دهم 
است که با ورود 
نمایندگانى که در 
وعده هاى انتخاباتى 
خود قول احیاى 
زاینده رود را 
داده بودند، انتظار 
اقدام جدى تر از 
نمایندگان خود در 
مجلس دارند

همزمان با آغاز ایام ا... دهه اول محرم، شهر اصفهان سیاهپوش شده است و مراکز فرهنگى و هیئات در تدارك مراسمات 
عزادارى سرور و سالار شهیدان هستند. خبرگزارى فارس در گزارشى به معرفى برنامه هاى برخى هیئات شهر اصفهان 

در دهه اول ماه محرم پرداخته که بخش هایى از این برنامه ها را در جدول  زیر مى خوانید:

برنامه برخى از هیئات شهر اصفهان
 در دهه اول ماه محرم

تمدن گلپایگان
 غرق شد  

3 استاد نجف آباد تجلیل شدند 

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
به ابهامات در خصوص انتشار خبر برگزاري مسابقه 

رالی در پناهگاه حیات وحش موته پاسخ گفت.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
در توضیح به ابهامات در خصوص برگزاري تور 
رالی در پناهگاه حیات وحش موته اظهار داشت: 
جمعی از دوستداران طبیعت و اداره ورزش و 
جوانان شهرستان شاهین شهر و میمه تور دوچرخه 
سواري با هدف حمایت از محیط زیست و مقابله
 با تخریب هاي صورت گرفته را پس از کسب 
مجوزهاي لازم و مشروط به رعایت ضوابط 
و مقررات زیست محیطی با هماهنگی این یگان، 
در خارج از محدوده امن پناهگاه حیات وحش موته 

برگزار کردند.
مرتضی جمشیدیان افزود: همزمان جلسه اي با هدف 
حمایت از محیط زیست در مواجهه با تخریب هاي 
زیست محیطی در منطقه تشکیل شد که به همراه 
دوچرخه سواران شهرستان، جمع کثیري از مردم 
محلی نیز حضور یافتند و همبستگی خود را در حمایت 

از محیط زیست اعلام کردند.

پاسخ به ابهامات برگزاري 
رالی در موته

نشانى زمان ساعت  سخنران

خیابان آیت ا...کاشانى، روبه 
روى خیابان جامى از 12 مهر از نماز مغرب دکتر رهیار

هیئت انصار الحسین(ع)، 
مجموعه فرهنگى 

شهید بهشتى
خیابان هشت بهشت غربى، 
خیابان ملک، انگورستان ملک از 12 مهر ساعت 19:30 حجت الاسلام  

داستانپور مجتمع فرهنگى باران

خیابان احمدآباد، چهارراه 
گلزار،مدرسه شهید آوینى از 11 مهر ساعت 19:30 استاد براتى و

حجت الاسلام  صغیرا  
مجموعه فرهنگى 

دارالسلام
میدان قدس، ابتداى خیابان 
مصلا، بوستان پگاه، سالن 

مطالعه پگاه
از 11 مهر ساعت 20:00 حجت الاسلام  

حکمت منش گروه فرهنگى سلمان

میدان امام(ره) – مسجد 
امام(ره) از 12 مهر ساعت 19:30 آیت  ا... سیّد هاشم 

حسینى بوشهرى
محفل رزمندگان اسلام، 
هیئت محبان حضرت 

زهرا(س)

میدان شهدا، خیابان فروغى، 
خیابان علاقه مندان از 11 مهر ساعت 19:30

دکتر بانکى، حجت 
الاسلام کریمى، 
حجت الاسلام 

درانى، دکتر رجبى 
دوانى و حجت 
الاسلام داستانپور

محفل فرهنگى 
دانش آموزى و 

دانشجویى 
رهپویان وصال

خیابان جى، خیابان همدانیان،
مسجد محمدیه از 12 مهر ساعت 19:00 آیت ا... مهدوى هیئت فداییان حسین(ع)

روبه روى گلستان شهدا از 11 مهر ساعت 19:30 حجت الاسلام 
مرادى

مجموعه فرهنگى 
عاشوراییان

خیابان بزرگمهر،
جنب خیابان بى سیم از 12 مهر ساعت 19:00

حجت الاسلام 
انصارى و آیت ا... 
حائرى شیرازى

مجمع فرهنگى اسلامى 
شهید دکتر مفتح
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افزایش 75 درصدى 
گردشگران خارجى کاشان

مسئول کمیته استخراج، پردازش آمار و اطلاعات 
شهرستان کاشان گفت: تعداد گردشگران خارجى در 
کاشان در شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت 

مشابه در سال گذشته 75 درصد افزایش یافت.
علیرضا عبدا... زاده بیان داشت: در شش ماهه نخست 
سال جارى، یک میلیون و 81 هزار و 696 نفر گردشگر 
از اثرهاى تاریخى کاشان بازدید کرده اند که یک 
میلیون و 14 هزار و 647 نفر از آنها را بازدیدکنندگان 
داخلى و 67 هزار و 49 نفر را بازدیدکنندگان خارجى 

تشکیل مى دهند.

ساماندهى 
کارگاه هاى مبل سازى رهنان 
معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان بیان 
داشت: در نظر داریم با توجه به جانمایى شهرك مبل، 
کارگاه هاى ساخت مبل رهنان  را در منطقه کارگاهى 

امیرکبیر ساماندهى کنیم.

فراهم شدن مشاغل جایگزین 
براى کارگران چایخانه ها

فرماندار اصفهان گفت: با توجه به پُلمب و تعطیل شدن 
چایخانه هاى مختلف به دلیل عرضه قلیان و نداشتن 
مجوز کسب، لازم است اقدام هاى مؤثر و سریع براى 
مشاغل جایگزین براى کارگران این واحدها انجام شود.

فضل ا.... کفیل افزود: از دیدگاه ما، تعداد کارگران و 
شاغلان در این چایخانه ها شامل افراد بیمه شده طبق 

قوانین اداره کار است.
وى با اشاره به شناسایى و بررسى وضعیت 239 چایخانه 
در شهرستان اصفهان اظهارداشت: از این تعداد فقط 79 
واحد داراى پروانه کسب هستند که در اساسنامه جدید 
ابلاغ شده آنها درسال گذشته بر عدم عرضه قلیان 

تأکید شده است.

پایگاه اورژانس 115 
میدان لاله راه اندازى شد

علیرضا قاسمى رئیس اداره اورژانس پیش بیمارستانى 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان از اضافه شدن کد دوم 
پایگاه اورژانس 115 میدان لاله به ناوگان عملیاتى 

اورژانس 115 شهرستان اصفهان خبر داد.

بازدید 2/5 میلیون گردشگر 
از نیاسر

شهردار شهر نیاسر از بازدید 2/5 میلیون گردشگر داخلى 
و خارجى از آثار تاریخی این شهر خبر داد.

سبحان نظرى گفت: در نیمه نخست امسال،  11 
هزار گردشگر خارجی از نیاسر بازدید کردند که 
مى توان به گردشگرانى از کشورهاى حوزه خلیج فارس 
و کشورهایى همچون روسیه، آلمان، ژاپن، فرانسه، 

چین، کره جنوبى و ... اشاره کرد.

ساماندهی سکوهاي بارگیري 
پالایش نفت اصفهان

پروژه بهینه سازي و ساماندهی سکوهاي بارگیري 
شرکت پالایش نفت اصفهان با هدف ارتقاى سطح 

ایمنى و ارتقاى محیط زیست آغاز شد.
مدیران پروژه با بیان اینکه این طرح به مدت 620 روز 
کاري به طول خواهد انجامید، اظهار داشت: این طرح 
در جهت حفظ محیط زیست، کاهش آلایندگی، ارتقاى 
سطح ایمنی و همچنین تجمیع سکوهاي بارگیري و 

کنترل آنها صورت می پذیرد .
علیرضا نظري پور با بیان اینکه در این پروژه 18 عدد 
سکوي بارگیري با هزینه اي بالغ بر 300 میلیارد ریال 
نصب خواهد شد، گفت:شش سکو براي بارگیري 
محصولات حلال، شش سکو براي بارگیري 
محصولات وکیوم باتوم  و دو سکو براي بارگیري 
محصولات آیزوریسایکل و چهار سکو براي بارگیري 

محصولات لوب اویل در نظر گرفته شده است.

خبر

فرماندار شهرضا با تأکید بر اینکه سفال شهرضا باید 
کاربردى شود، افزود: مى توان از سفال شهرضا در 
رستوران ها  به جاى ظروف یکبار مصرف که براى سلامتى 
مضر است، استفاده کرد.گلابى با اشاره به اینکه بازار 
شهرضا از نظر شورایعالى شهرضا ثبت شده و باید احیا شود، 
بیان کرد: اگر بازار شهرضا را از نظر صنایع دستى فراموش 
شده احیا کنیم تسهیلات در اختیار آنها قرار داده مى شود.

وى با تأکید بر اینکه باید سهمى از شهرك گلخانه اى به 
عنوان پایلوت استانى به شهرضا واگذار شود، افزود: سفال 
شهرضا باید شناسنامه دار شود و بر روى بازار خرید آن کار 
کنیم.فرماندار شهرضا در ادامه جلسه با اشاره به ملى شدن 

سفال و سرامیک شهرضا، اظهارداشت: اگر بخواهیم در 
مرحله نخست سفال و سرامیک شهرضا، ملى و در ادامه 
جهانى شود باید در این زمینه فعالیت بسیارى داشته باشیم.

محسن گلابى با اشاره به کلنگزنى شهرك صنعتى صنایع 
دستى شهرضا، گفت: واگذارى و خط کشى زمین ها انجام 
شده و امیدواریم بانک ها و صندوق کارآفرینى امید با 
پرداخت تسهیلات در راه اندازى این شهرك کمک کنند.
گلابى با اشاره به صادرات سفال و سرامیک شهرضا به 
فرانسه، بیان کرد: در بیشتر شهرستان هاى استان نرخ 
بیکارى 28 تا 30 درصد است که در شهرضا این رقم به 

14درصد یعنى نصف شهرهاى استان مى رسد.

رئیس مرکز بهداشت و معاون بهداشتى دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان گفت: تنباکوهایى که این روزها در 
بازار براى استفاده در قلیان عرضه مى شود، اصل 
نیست و بیشتر از فضولات حیوانى تهیه مى شود و 
فاسد و کپک زده است.رضا خدیوى افزود: تاکنون 
کارگاه هاى غیرمجاز زیرزمینى بسیارى در کشور از 
جمله در اصفهان کشف شده است که به طور غیرقانونى 
و در شرایط غیربهداشتى اقدام به تهیه و توزیع تنباکوى 
قلیان مى کردند.وى ادامه داد: در این تنباکوها از مواد 
معطر شیمیایى، بنزن، کادمیوم، سرب، موادى با ریشه 
رادیواکتیو و حتى مواد مخدر استفاده مى شود که همه 

آنها بیمارى زا و سرطانزا هستند.
خدیوى با بیان اینکه ما به خوبى مى دانیم این مواد، 
تنباکوى واقعى نیست، تصریح کرد: تولیدکنندگان این 
تنباکوها سود زیادى به جیب مى زنند و ما وظیفه داریم با 
آنها برخورد کنیم.وى با اشاره به طرح جمع آورى قلیان 
در اصفهان گفت: دو سوم چایخانه هاى شناسایى شده 
در اصفهان فاقد مجوز کسب هستند و بقیه هم که مجوز 
دارند، مجاز به عرضه قلیان نیستند.رئیس مرکز بهداشت 
اصفهان تأ کید کرد: اگر چایخانه هاى پُلمب شده تعهد 
دهند که دیگر قلیان عرضه نمى کنند در اسرع وقت، رفع 

پُلمب مى شوند.

تنباکوهاى کنونى از فضولات 
حیوانى تهیه مى شود

صادرات سفال شهرضا به 
فرانسه 

کشاورزان اصفهانى معتقد هستند که ممنوع شدن کشت برنج 
در استان اصفهان به تأمل بیشترى نیاز دارد و عدم تخصص 

مسئولان سبب ارائه راهکارهاى غلط کشاورزى است.
به گزارش تسنیم، ممنوع شدن محصولات پرمصرف، استفاده 
از آبیارى تیپى و تغییر الگوى کشت یکى از راهکارهاى ارائه 
شده از سوى مسئولان در این زمینه محسوب مى شود که به 
بررسى دقیق و تأمل بیشترى نیاز دارد، زیرا کشاورزان، تجربه 

را در این موضوع مؤثر مى دانند.
در حال حاضر به دلیل کم آبى، برنج از جمله محصولاتى 
بوده که کشت آن در استان اصفهان به ویژه منطقه لنجانات 
ممنوع شده و محصولاتى همچون ذرت و ارزن جایگزین 

آن شده است.
در همین ارتباط مسئول زراعت اداره کل جهاد کشاورزى 
استان اصفهان گفت: روى آوردن به کشت محصولاتى که از 
مصرف آب کمترى نیاز دارد در راستاى مصرف بهینه آب از 

اهمیت و اولویت خاصى برخوردار است.
محمد زارع با بیان اینکه کشت جایگزین برنج در دستور 
کار جهاد کشاورزى قرار دارد، افزود: با توجه به اینکه برنج 
از میزان بالاى مصرف آب برخوردار است در شرایط کنونى 
که با کم آبى مواجه هستیم، درصدد جایگزینى محصولاتى با 

مصرف کمتر آب مؤثر و به صرفه هستیم.
مسئول زراعت سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان 
بیان داشت: نتایج تحقیقات در استان اصفهان نشان داده که 
محصولاتى همچون ارزن و ذرت شیرین با استفاده از آبیارى 
تیپى مى تواند از مصرف آب بکاهد و جایگزین مناسبى براى 
برنج باشد؛ همچنین کشت کنجد به سبب اینکه یک دانه 

روغنى گیاهى بوده مورد نیاز است.

ممنوعیت کشت برنج، راهکارى غلط 
رئیس انجمن خبرگان کشاورزى استان اصفهان با اشاره به 
اتخاذ راهکارهاى غلط در زمینه کشاورزى گفت: کشاورزان 
با وجود تجربه چند ده ساله در زمینه مسائل کشاورزى 
متخصص و کارشناس بوده و بهتر از کارشناسى مى دانند 
که در چه زمانى چه محصولى باید کشت شود و برخى از 
مسئولان ناآگاه و بدون تخصص، مسائلى را مطرح مى کنند 

تا آب به فروش برسد.
اسفندیار امینى درباره ممنوعیت کشت برنج اظهار داشت: 
این مطالب انحرافى بوده زیرا وقتى که صحبت از کشت و 
کار مى شود باید مطالبى در این راستا در نظر گرفته شود از 
جمله این موضوع که در طول تاریخ پس از آزمون و خطاهاى 
بسیارى از سوى کشاورزان دنیا، بالاخره یک طیفى از 
محصولات که با وضعیت آب و هوا و خاك آن منطقه 
سازگارى داشت و به لحاظ اقتصادى و نیاز آبى با کمترین آب 

بیشترین محصول را برداشت مى کنند انتخاب شد.
وى با بیان اینکه کشت برنج در هر منطقه کشاورزى متفاوت 
است، افزود: کشت برنج داراى ویژگى ها و شاخصه هاى 
مختص به خود است و در هر منطقه اى به گونه اى خاص و 
متفاوت کاشت مى شود، بنابراین نباید یک نسخه واحد در همه 
نقاط کشور اجرا شود و این عمل نشان دهنده عدم آگاهى و 
برداشت نادرست برخى از مسئولان از مسائل مربوط به حوزه 
کشاورزى است که منجر به اخذ تصمیمات بسیار نادرست 
شده و ضررهاى جبران ناپذیرى براى کشاورزان به وجود  
آورده است. وى افزود: بر اساس اسناد موجود، در لنجان از 
حدود هزار و 800 سال گذشته تا کنون کشت برنج رایج بوده 

که نشان دهنده شرایط اقلیمى مناسب در این منطقه است.

وى عدم تخصص و ناآگاهى برخى از مسئولان را سبب برخى 
از راهکارهاى غلط در رئیس انجمن خبرگان کشاورزى استان 
اصفهان دانست و با بیان اینکه کشت ذرت در لنجانات به 
عنوان محصول جایگزین، نادرست است، افزود: جایگزینى 
ذرت به عنوان محصول جایگزین برنج در لنجانات غلط بوده 

زیرا این محصول نیاز به آب بیشترى نسبت به برنج دارد. 
امینى گفت: از 21 هزار هکتار کشت برنج در لنجانات حدود 4 

هزار هکتار باقى مانده است.

هشتمین کنگره استانى اعضاى خانه کارگر اصفهان در 
تالار کوثر شهداى کوثر ارتش با حضور گسترده اعضا 
برگزار شد تا با رأى گیرى آنها، 25 عضو اصلى و 13 

عضو على البدل این خانه مشخص شوند. 
میهمان ویژه این مراسم دبیرکل خانه کارگر جمهورى 
اسلامى ایران بود که در سخنان کوتاهى برگزارى 
این کنگره را تجلى حضور اعضا خواند و گفت: امروز 
زنده کردن احساسات، اعتراضات، حرکات و تحرکات 
کارگرى براى ما آرمان بوده و اعلام مى کنیم در مقابل 

تحریکات، ساکت نخواهیم نشست.
علیرضا محجوب افزود: لایحه قانون کار، آرمانى 
نیست اما این حداقل را هم از ما دریغ نکنید و به این 

حداقل ها هجوم نیاورید.
وى با بیان اینکه استان اصفهان، کارگرى ترین شهر 
کشور براساس جمعیت است گفت: 60 درصد جمعیت 
شهر اصفهان را جمعیت کارگرى تشکیل مى دهد که 
هیچ شهرى در کشور اینگونه نیست، بنابراین حرف 
زدن از قانون کار در شهر اصفهان، امرى ضرورى است.

دبیرکل خانه کارگر جمهورى اسلامى ایران خواستار 
اصلاح لایحه قانون کار در برنامه ششم شد و گفت: 
صدالبته ما به روابط دوجانبه و سه جانبه احتیاج داریم اما 
باید اصل ارتقاى حقوق، بیمه اجتماعى، بازنشستگى و 

تکریم کارگران حفظ شود.
محجوب در ادامه افزود: با اینکه ما با متن تهیه شده 
قانون کار در برنامه پنجم توسعه مخالف بوده ایم 
اما این قانون با یک رأى در کمیسیون مربوطه به 
تصویب رسیده است. وى گفت: در عین حال قرار شد 
همسوکردن منافع با تفاهم طرفین انجام شود اما امروز 
هیچکس با موارد اصلى لایحه قانون کار تفاهم نداشته 
و به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى براى اصلاح 
بازگردانده شده اما هیچ قدمى تاکنون براى این اصلاح 
برداشته نشده و پیشنهاد ما، تأمین نظرات کارگران در 

این لایحه است. 
***

دبیر اجرایى خانه کارگر اصفهان هم در این کنگره 
گفت: امروز به دلایل متعدد، میانگین بیکارى در 
استان اصفهان بیشتر از کشور بوده و صنایع ما در 
زمینه هاى مختلف با مشکلات و بحران هایى مواجه 
هستند که متأسفانه براثر سوءمدیریت، روش غلط 
خصوصى سازى، عدم بازسازى به موقع صنایع، رکود 
و تعویق در پرداخت حقوق به تعطیلى کشیده شده اند. 

اصغر برشان افزود: امروز مسئولان کشور و استان 
تعامل و حمایت بسیار خوبى با جامعه کارگرى دارند تا 

مشکلات به بحران نیانجامد.

وى ادامه داد: صندوق هاى بازنشستگى براثر بى 
تدبیرى، دچار کمبود مالى شده اند و مشکل صندوق 
بازنشستگى فولاد نیز از سوى دولت تاحدودى رفع شده 

و امید است مشکل درمانى هم مرتفع گردد.
برشان از دولت خواست تا نسبت به پرداخت بدهى 
سنگین خود به سازمان تأمین اجتماعى اقدام کند تا 
مشکلات بازنشستگان برطرف گردد و ارائه خدمات 

مطلوب به آنان بیش از پیش فراهم شود.
دبیرکل خانه کارگر اصفهان به تشریح فعالیت خانه 
کارگر هم پرداخت و گفت: خانه کارگر تشکیلاتى 
خودجوش بود که همگام با پیروزى انقلاب کارخود 
را آغاز کرد و پس از فعالیت مستمر، از سوى وزارت 
کشور با نام خانه کارگر به ثبت رسید و در پى آن شعباتى 
در مراکز استان ها دایر شد و امروز مایه مباهات است 
که به لطف خدا، به عنوان خادم جامعه کارگرى، منشأ 

فعالیت هاى اثربخشى است.
برشان مى گوید: خانه کارگر استان اصفهان امروز بیش 

از 300 هزار عضو داشته و قریب 200 هزار نفر براى 
عضویت یک تا سه ساله مراجعه کرده و کارت عضویت 
آنها تمدید شد که این نشان از اعتماد اعضاى شاغل و 
بازنشسته به خانه کارگر براى پیگیرى حقوقى و ارتقاى 

سطح علمى آنها دارد.
دبیر اجرایى خانه کارگر استان اصفهان از افزایش 9 
هزار و 700 عضو در سال جارى خبر داد و گفت: از 
ابتداى سال جارى تاکنون هم 15 هزارنفر کارت خود 
را تمدید کردند و ما 570 عضو رابط براى واحدهاى 50 
نفر به بالا داشته ایم که براى اطلاع رسانى اعضا فعالیت 
مى کنند و 550 مؤسسه مشغول ارائه خدمت به شاغلین 

و بازنشستگان مى باشند. 
برشان مى گوید: از خدمات خانه کارگر در اصفهان 
یک میلیون و 800 هزار شاغل و بازنشسته به همراه 

خانواده هایشان، بهره مى گیرند. 
وى خاطرنشان کرد: همگام با سایر فعالیت ها و 
آموزش هاى کوتاه مدت، دارالقرآن خانه کارگر نیز 

خدمات فرهنگى قرآنى ارائه داده و در 14 رشته کاردانى 
و کارشناسى مرکز آموزش علمى -کاربردى داریم.

دبیر اجرایى خانه کارگر اصفهان افزود: از خدمات خانه 
کارگر، شاغلین براى افزایش سطح علمى در ساعات 
غیرکارى بهره مند هستند.همچنین براى اعضاى خانه 
کارگر نیز برنامه هاى تفریحى، سیاحتى و زیارتى در 
شهرهاى مختلف داریم و در سال جارى مراکز تفریحى 

خانه کارگر در قشم نیز افتتاح خواهد شد.
برشان مى گوید: زمینى در بافت تاریخى اصفهان براى 
ساخت خانه کارگر تملک شده و امید است با حمایت 

مسئولان، به زودى عملیات ساخت آن آغاز شود.
***

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان نیز گفت: علیرغم همه چانه زنى ها بین 
تشکل ها، امروز  تشکل هاى کارگرى استان اصفهان با 

هم تعامل داشته و هیچ استانى اینگونه نیست.
محسن نیرومند گفت: ما در استان اصفهان، هم اکنون 

103 واحد داریم که سه ماه حقوق معوقه دارند و از 
ابتداى سال جارى تاکنون به دلیل تعطیلى واحدها، 
15 هزار نفر کار خود را از دست داده اند و علیرغم اینکه 
100 درصد تعهد اشتغال در سال 94، تحقق یافت اما 30 

هزار نفر ریزش بیمه شده داشتیم.
وى اظهار امیدوارى کرد با اجراى سیاست اقتصاد 
مقاومتى با حمایت از تولید داخلى شاهد بیکارى 

کارگران نباشیم.
نیرومند از تشکل هاى کارگرى نیز خواست تا همچون 
گذشته با درك شرایط کشور، با ازخودگذشتگى، به 
شکوفایى رسیده و علیرغم همه کاستى ها، کارگران 

نجابت و برخورد مناسب داشته باشند.
وى ادامه داد: از همه تشکل ها با هر گرایش سیاسى 
و غیرسیاسى مى خواهم با همدلى و همزبانى بخاطر 

حمایت از کارگران فعالیت کنند.

بیکار شدن 15 هزار نفر در اصفهان

,,
امروز به دلایل متعدد، 
میانگین بیکارى در 
استان اصفهان بیشتر از 
کشور بوده و صنایع ما 
در زمینه هاى مختلف با 
مشکلات و 
بحران هایى مواجه 
هستند که متأسفانه 
براثر سوءمدیریت، روش 
غلط خصوصى سازى، 
عدم بازسازى به موقع 
صنایع، رکود و تعویق 
در پرداخت حقوق به 
تعطیلى کشیده 
شده اند

شهردار اردستان گفت: کمبود تجهیزات و فرسودگى 
ماشین آلات آتش نشانى از مشکلات موجود شهرستان 

اردستان است. 
سید محمدهادى موسوى به مناسبت روز آتش نشان افزود: 
آتش نشانى شهرستان اردستان در حال حاضرداراى سه 
کامیون آتش نشانى است که دو دستگاه آن فرسوده و از 

کارآیى بالایى برخوردار نیستند. 
وى با بیان اینکه شهرستان اردستان با گستردگى زیاد و 
وجود جاده ترانزیت تهران جنوب و مسیر حادثه خیز اردستان 
اصفهان، هر روز شاهد تصادفات و حادثه مى باشد تصریح 
کرد: براى خدمات دهى به این مناطق نیاز به تجهیزات 

بیشتر و ماشین آلات جدید آتش نشانى مى باشد.
موسوى افزود: آتش نشانى اردستان نیاز به دو دستگاه 
خودرو آتش نشانى جدید دارد که از مسئولین درخواست 
مساعدت داریم.شهردار اردستان یکى دیگر از مشکلات 
موجود را برقرارى ارتباط ایرانسل با تلفن 125 ذکر کرد و 

افزود: متأسفانه از 6 صبح تا ساعت 18 ارتباطات ایرانسل 
با 125 به جاى ارتباط با واحد آتش نشانى به شهردارى 
اردستان متصل و ازساعت 18 تا 6 صبح روز بعد با شهردارى 
زواره برقرار مى شود و پیگیرى هاى انجام شده نیز با 
ایرانسل تاکنون مشکلى را حل نکرده و در این راستا حادثه 
دیدگان با تأخیر از خدمات آتش نشانى بهره مند مى شوند. 

سید محمدهادى موسوى گفت: حادثه خبر نمى کند و بحث 
آتش نشانى با حیات و ممات انسان ها ارتباط مستقیم دارد 
و ثانیه ها مى تواند در نجات جان و مال انسان ها اثرگذار 
باشد لذا مى طلبد این مشکل نیز هرچه زودتر برطرف شود.

شهردار اردستان افزود: در طى یکسال گذشته در شهر 
اردستان 144 مورد حریق و 55 مورد حوادث رخ داده که 
23 مجروح و ده فوتى و 180 مورد نجات یافته داشته است. 
شایان ذکر است به مناسبت روز آتش نشان مانور آتش 
نشانى با شرکت شهرهاى اردستان و زواره در کنار جاده 

ترانزیت و در محدوده منطقه صنعتى اردستان برگزار شد. 

برنج نکارید؛ ارزن و کنجد بکارید! 
وقتى کشت جایگزین، کار دست کشاورزان اصفهانى مى دهد کمبود تجهیزات آتش نشانى در اردستان 

ساسان اکبرزاده

تعطیلى واحدهاى صنعتى از ابتداى سال موجب شده است
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ویترین

ورود دولت به تنظیم بازار
على اکبر  مهرفرد قائم مقام وزیر جهاد کشاورزى در 
امور بازرگانى اعلام کرد: 32 هزار و 455 تن کالاى 
اساسى شامل برنج، شکر و گوشت مرغ براى تنظیم 

بازار ماه هاى محرم و صفر در کشور عرضه مى شود.

پولسازى یک شرکت آلمانى 
با زعفران ایرانى

«مایکل ثابت» یک مدیر بازرگانى ایرانى-آلمانى که 
شش سال قبل کار در بانک را براى تأسیس شرکت 
Miasa GmbH رها کرد و اکنون هر سال درآمدش 

را دو برابر مى کند، درباره فعالیتش گفت: ما تلاش 
مى کنیم روح زعفران و جادویى که دارد را تسخیر 
کنیم. شرکت Miasa ، زعفران مرغوب در مقادیر زیاد 
براى کاربران صنعتى فراهم مى کند و همچنین 20 
محصول مختلف از نمک دریایى، عسل، برنج و حتى 
قهوه زعفرانى تولید مى کند که از طریق وبسایت این 
شرکت یا در فروشگاه هاى لوکس به فروش مى رسند.
به گفته این مدیر آلمانى، فعالیت Miasa به دلیل 
تقاضاى فزاینده براى محصولات با چاشنى زعفران، به 
سرعت رشد مى کند. سوئد یکى از بزرگ ترین مصرف 
کنندگان زعفران است زیرا این ادویه در غذاهایى که 

در کریسمس تهیه مى شوند، نقش اساسى دارد.
وى حتى تلاش کرد در آلمان، زعفران پرورش دهد اما 
به سرعت متوجه شد که در مقیاس کوچک نمى تواند 

میزان مورد نیاز براى استفاده صنعتى را تولید کند.

 رئیس اتحادیه مسکن درباره وضعیت معاملات مسکن 
در شهریور ماه گفت: در این خصوص مى توان گفت که 
حجم معاملات در شهریور ماه با رشد همراه بوده وسیر 

صعودى داشت.
حسام عقبایى خاطرنشان کرد: آمار ارائه شده طى شش 
ماه نخست سال 95 نشانگر سیر صعودى حجم معاملات 
است و لازم به ذکر است که میزان معاملات انجام شده 
بیانگر خروج از رکود به صورت کامل نیست اما مى توان 
گفت اکنون در حال حاضر نزدیک شدن به دوران پیش 

رونق هستیم.
وى گفت: امیدوار هستیم طى شش ماه دوم سال جارى 

در برخى از مناطق، حجم معاملات رشد پیدا کند و به 
یقین، براساس پیش بینى ها تا پایان زمستان وضعیت 
معاملات در برخى از شهر هاى کوچک رو به بهبود 
خواهد رفت و از این طریق به دوران رونق بازار مسکن 

نزدیک مى شویم.
عقبایى در پایان، ارزیابى خود از وضعیت معاملات 
مسکن تا پایان مهرماه را اینگونه بیان کرد: با توجه 
به اینکه در چند روز نخست مهر ماه شاهد رشد حجم 
معاملات بودیم پیش بینى ما بدین صورت است که 
وضعیت معاملات مسکن در پاییز و زمستان مناسب تر 

از تابستان خواهد بود.

بحران دیرینه آبى در کشور حال بسیارى از منابع آبى را وخیم 
کرد اما در این بین دو دریاچه ارومیه و رودخانه زاینده رود به 
دلیل بزرگى، خبرسازترین بوده اند و اکنون نیز بعد از گذر از 
تابستان و اقدامات صورت گرفته دولت یازدهم براى احیاى 

این دو حال یکى از این دو همچنان وخیم است.
به گزارش ایسنا، محمد حاج رسولیها مدیرعامل شرکت 
مدیریت منابع آب ایران در خصوص آخرین وضعیت رودخانه 
زاینده رود اظهار داشت: حال زاینده رود وخیم و حال دریاچه 

ارومیه نسبت به سال گذشته خوب است.
به گفته وى، در حال حاضر شرایط موجودى مخزن 
زاینده رود نسبت به سال گذشته افت کرده به طورى که 

براساس آمار، 55 درصد کمتر از سال گذشته موجودى 
مخزن این دریاچه است.

حاج رسولیها با بیان اینکه در حال حاضر مخزن زاینده رود 
حدود 188 میلیون مترمکعب آب دارد، تصریح کرد: به 
منظور رسیدگى به وضعیت دریاچه زاینده رود شوراى 
حوضه آبریز قرار است جلسه اى را تشکیل دهد تا در این 

باره تصمیم گیرى شود.
مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به آخرین 
وضعیت دریاچه ارومیه، ادامه داد: وضعیت این دریاچه نسبت 
به سال گذشته بسیار بهبود یافته و مى توان اعلام کرد که 

وضعیت سدهاى این حوضه خوب است.

 فصل خروج از 
رکود معاملات مسکن

حال زاینده رود 
وخیم است 

بازى موش و گربه اى که بین فروشندگان لوازم خانگى و مسئولان مبارزه 
با قاچاق شروع شده ابعاد گسترده اى دارد و به نظر مى رسد منافذى که 
طى سال هاى گذشته براى قاچاق کالا باز شده به این سادگى ها بسته 
نخواهد شد. براین اساس، اجناس قاچاق از مرزهاى کشور وارد شده و سر 
از مغازه هایى در وسط شهر در مى آورد و از آنجایى که قیمت این اجناس 
نسبت به سایر کالاهاى رسمى، ارزان تر است بنابراین خریداران بیشترى 

هم به سراغ این اجناس مى روند.
به گزارش مهر، فروشندگان هم که در شرایط رکود به فکر فروش اجناس 

خود هستند، ترجیح مى دهند تا کالاى قاچاق را ارزان تر بفروشند بنابراین با 
واردکنندگان غیرمجاز همکارى داشته و اجناس آنها را خریدارى مى کنند. 
اما در روزهاى اخیر به دنبال طرح مبارزه با قاچاق کالا، مغازه داران اجناس 
خود را به انبارها بردند که همین موضوع موجب کاهش عرضه محصولات 

و در نتیجه گرانى برخى محصولات شده است.
بنا به گفته مغازه داران تا چند روز آینده همه لوازم خانگى وارداتى مشمول 
گرانى خواهد شد. اما موضوع این است که در شرایط کنونى نمایندگى هاى 

مجاز هم با فروشندگان همراه شده و گرانفروشى را آغاز کرده اند.

سازمان حمایت، اجازه افزایش قیمت لوازم خانگى را 
نداده است

هرچند که کسبه بازار،  گرانى لوازم خانگى در روزهاى اخیر را تأیید مى کنند و 
از افزایش رسمى قیمت برخى برندهاى لوازم خانگى طى روزهاى آینده خبر 
مى دهند اما مسئولان سازمان حمایت تأکید دارند که اجازه افزایش قیمت 
لوازم خانگى را نداده اند.  مدیرکل نظارت بر کالاهاى فلزى و معدنى سازمان 
حمایت در خصوص افزایش قیمت لوازم خانگى در بازار، گفت: براساس 
دستورالعمل و بخشنامه هاى ستاد هدفمندى یارانه ها، لوازم خانگى در 
اولویت قیمتگذارى نیست اما سقف قیمتى با همکارى سازمان حمایت 

تعیین مى شود.
شهرام میرآخورلو با اشاره به اینکه بازار لوازم خانگى از دو سال پیش در رکود 
قرار داشت و تغییر قیمتى نداشته است، افزود: این نمایندگى ها از دو ماه پیش 
درخواست افزایش قیمت را به سازمان حمایت داده بودند الان هم افزایش 
قیمت اتفاق نیافتاده اما تغییر قیمت مثبت نداشتند بلکه تخفیفاتى که از قبل 

براى فروش اعمال مى کردند را برداشته اند.
وى ادامه داد: واحدهاى عرضه کننده اى که رسمى کار مى کنند تخفیفات 
خود را در فروش برداشتند و به همان قیمت هاى سال 94  رسیدند و اگر 
قصد افزایش قیمت در این بخش را داشته باشند مدارك را به اتحادیه یا 
انجمن هاى مربوطه مى دهند و آنها هم با سازمان حمایت هماهنگى هاى 

لازم را دارند.
میرآخورلو با اشاره به درج قیمت هاى سازمان حمایت و خوداظهارى 
فروشندگان در سایت این سازمان، گفت: درخواست افزایش 
قیمت از سوى اتحادیه هاى لوازم خانگى بوده اما هنوز اعمال 

نشده است.

تولیدکنندگان، عرضه لوازم خانگى را کاهش دادند
همچنین رئیس اتحادیه لوازم خانگى در خصوص افزایش قیمت لوازم 
خانگى در روزهاى اخیر، گفت: گزارش هایى در مورد افزایش قیمت لوازم 
خانگى به اتحادیه رسیده و در این باره شخصاً با یکى از مدیران کارخانجات 

صحبت کردم.
محمد طحان پور با بیان اینکه آنها اعلام کردند که جنس براى عرضه به 
بازار به اندازه کافى نداریم، افزود: به آنها اعلام کردم درصورتى که به زودى 

اجناس براى عرضه به بازار ارسال نکنند، با آنها برخورد مى شود.
وى ادامه داد: البته هنوز هیچ شرکتى لیست قیمت جدید نداده اما افزایش 

قیمت برخى اقلام در مغازه ها گزارش شده است.

قاچاقچیان به دنبال گرانى هستند
طحان پور با اعلام اینکه فروشنده ها به ما گفتند که کالاهاى خرده 
ریز را گران نکرده ایم، گفت: عده اى از قاچاقچیان توسط عوامل 
خود در بازار به دنبال گرانى هستند که ما به شدت با آنها برخورد

 مى کنیم.
وى با بیان اینکه تعداد انگشت شمارى از کارخانجات ایرانى هم بین 
6 تا 8 درصد افزایش قیمت داشتند، اظهار داشت: به هر حال ما به 
دنبال این هستیم که با قاچاق کالا مقابله کنیم و در این میان اگر 
کارخانه اى هم از عرضه اجناس به بازار خوددارى کند، با آن برخورد 

مى شود.
رئیس اتحادیه لوازم خانگى در پاسخ به اینکه وقتى اتحادیه و سازمان 
تعزیرات به دنبال جمع آورى کالاهاى قاچاق هستند چرا تولیدکنندگان 
داخلى به جاى عرضه بیشتر، آن را محدود کرده اند، گفت: وقتى کالاى 
قاچاق جمع آورى مى شود به این معناست که تولید داخلى رونق مى گیرد 
بنابراین باید عرضه بیشتر شده و حتى فروشندگان شرایط اقساطى را براى 
رونق بازار فراهم کنند، اما متأسفانه برخى از شرکت ها به این موضوع عمل 

نمى کنند.
طحان پور با تأکید بر اینکه البته افزایش قیمت تا 8 درصد طبیعى است زیرا 
در چند سال گذشته افزایش قیمتى نداشتند، اظهار داشت: درخواست افزایش 
قیمت از سوى تولیدکنندگان به سازمان حمایت از مدتى پیش داده شده اما 

هنوز سازمان حمایت با آن موافقت نکرده است.
وى با اشاره به اینکه تمام کالاهاى بدون فاکتور  موجود  در بازار قاچاق 
نیستند، افزود: گاهى واردکننده ده کانتینر به کشور وارد کرده و فقط براى سه 
کانتینر برگ سبز گرفته است ما هم اعلام کردیم برگ سبز را قبول نداریم 

و واردکنندگان باید فاکتور بدهند.
رئیس اتحادیه لوازم خانگى دلیل این موضوع را فرار از مالیات عنوان کرد و 
گفت: فروشندگانى که کالاها را در انبار نگه دارند و به بازار عرضه نکنند با 

برخورد شدیدى روبه رو مى شوند.

سازمان حمایت:اجازه افزایش قیمت ندادیم

لوازم خانگى را گران کردند

حصر وراثت
 آقاى بهروز مختارى همامى به شناسنامه شماره 6  به شرح دادخواست به کلاسه3215/95 
ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على 
مختارى همامى بشناسنامه 190 در تاریخ 84/8/6 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:زوجه و دو دختر چهار پسر 1- نصرت قاسمى هماهى 
ش.ش 266 نسبت با متوفى (زوجه متوفى) 2-مهین مختار همامى ش.ش 7 نسبت با متوفى 
(دخترمتوفى)3- مینا مختار همامى ش.ش 7 نسبت با متوفى (دختر متوفى) 4- بهفرمختار 
همامى ش.ش 1069 نسبت با متوفى (پسرمتوفى) 5- بهروز مختار همامى ش.ش 6 نسبت 
با متوفى (پسر متوفى) 6- محمدتقى مختار همامى ش.ش 353 نسبت با متوفى (پسر 
متوفى)7- منوچهر مختار همامى ش.ش 12 نسبت با متوفى (پسر متوفى) اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19630 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/276
حصر وراثت

شماره: 95 /3269ح 10- 95/6/10 خانم زینب جعفرى به شناسنامه شماره 235  به شرح 
دادخواست به کلاسه3269/95 ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان نجول داودى بشناسنامه 217 در تاریخ 95/5/14 اقامتگاه دائمى خود 
بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: سه پسر و یک دختر و همسر 
1- امین داودى ش.ش 3816 (پسر) 2-احسان داودى ش.ش 3618 (پسر)3- سجاد داودى 
ش.ش 7252 (پسر) 4- ندا داودى ش.ش 1740223561 (دختر) 5- زینب جعفر ى ش.ش 
235 (همسر)اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 
ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19631 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/277
حصر وراثت

آقاى حمیدرضا آقاجان به شناسنامه شماره 2138  به شرح دادخواست به کلاسه3266/95 ح 10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود آقاجان 
بشناسنامه 47868 در تاریخ 95/5/20 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: یک پسر و سه دختر و همسر 1- حمیدرضا آقاجان ش.ش 2138 
(پسر) 2-بدرى آقاجان ش.ش 591 (دختر)3- ریحانه آقاجان ش.ش 2169  (دختر) 4- زهرا 
آقاجان ش.ش 3271 (دختر) 5- اقدس مالکى پور اصفهانى ش.ش 57 (همسر)اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19632 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/278
حصر وراثت

 آقاى سعید صدر ارحامى به شناسنامه شماره 67766  به شرح دادخواست به کلاسه3226/95 
ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه 
سالمى بشناسنامه 37192 در تاریخ 92/2/15 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به: سه پسر و دو دختر 1- رسول صدرى ش.ش 93 نسبت با 
متوفى (پسرمتوفى) 2-احمدرضا صدر ارحامى ش.ش 241 نسبت با متوفى (پسر متوفى)3- 
سعید صدر ارحامى ش.ش 67766 نسبت با متوفى (پسرمتوفى) 4- احترام صدر ارحامى ش.ش 
1358 نسبت با متوفى (دخترمتوفى) 5- محبوبه صدر ارحامى ش.ش 38151 نسبت با متوفى 
(دختر متوفى)اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 
ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19633 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/279
حصر وراثت

خانم مهتاب نورى زاده با وکالت ام البنین  مهدورى به شناسنامه شماره 428  به شرح دادخواست 
به کلاسه3223/95 ح10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان محرم یاورى بشناسنامه 3503 در تاریخ 95/4/14 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: یک پسر و یک دختر و همسر و پدر و مادر1- 
ابوالفضل یاورى ش.ش 1274821738 ( پسر) 2-دنیا یاورى ش.ش 1276047703 (دختر) 
3- مهتاب نورى زاده ش.ش 428 (همسر) 4- صدیقه فیاضى ش.ش 87 (مادر) 5- عباس 
یاورى ش.ش 209 (پدر) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19634 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/280
حصر وراثت

آقاى شهرام واحد به شناسنامه شماره 1868  به شرح دادخواست به کلاسه3228/95 ح10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهرام واحد 
بشناسنامه 65 در تاریخ 95/6/2 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: دو پسر و یک دختر و همسر. 1- شهرام واح د ش.ش 1868 (پسر) 2- 

وحید واحد ش.ش 1785 (پسر) 3- شهره واحد ش.ش 129 (دختر) 4- اشرف حاتمى ش.ش 
40 (همسر) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 
ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19635 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/281
حصر وراثت

خانم صغرى براتى قلعه شاهرخى به شناسنامه شماره 14  به شرح دادخواست به 
کلاسه3229/95 ح10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان ماه بیگم بیاتى کمیتکى بشناسنامه 12 در تاریخ 92/9/9 اقامتگاه دائمى خود بدرود 
زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 3 پسر و 5 دختر 1- غلامرضا براتى 
ش.ش 6 (فرزند  پسر) 2- علیرضا براتى ش.ش 1529 (پسر) 3- رضا براتى ش.ش 1268 نسبت 
با متوفى (پسر) 4- پرور براتى ش.ش 15 (دخترمتوفى) 5- رضوان براتى ش.ش 1564 (دختر) 
6- زهرا براتى ش.ش 5 (دختر) 7- صغرى براتى قلعه شاهرخى ش.ش 14 (دختر) 8- فردوس 
براتى قلعه شاهرخى ش.ش 1651 ( دختر) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 
19636 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/282

حصر وراثت
مهدى مهدومى زفرقندى به شناسنامه شماره 1462  به شرح دادخواست به کلاسه3274/95 
ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شکراله 
مهدومى زفرقندى بشناسنامه 341 در تاریخ 94/8/28 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- مهدى مهدومى زفرقندى ش.ش 1462 نسبت 
با متوفى(فرزند) 2- احمد مهدومى ش.ش 168 نسبت با متوفى(فرزند) 3- مریم مهدومى 
زفرقندى ش.ش 1662 نسبت با متوفى(فرزند) 4- بتول مهدومى زفرقندى ش.ش 15 نسبت 
با متوفى(فرزند) 5- ربابه مهدومى زفرقندى ش.ش 7 نسبت با متوفى(فرزند) 6- معصومه 
عبدلى زفرقندى ش.ش 1343 نسبت با متوفى (همسر) اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 19638  شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/7/284
حصر وراثت

 حمید لطفى فتح آبادى به شناسنامه شماره 1992  به شرح دادخواست به کلاسه3240/95 ح 
10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گل اندام 
اسدى خشوئى بشناسنامه 30 در تاریخ 93/8/20 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:یک پسر و شش دختر 1- حمید لطیفى فتح آبادى 
ش.ش 1992 (پسر متوفى) 2- ضیجه لطیفى فتح آبادى ش.ش 1203 (دختر متوفى)3- 
خدیجه لطیفى فتح آبادى ش.ش 2397 (دختر متوفى) 4- کبرى لطیفى فتح آبادى ش.ش 
320 (دختر متوفى) 5- مهناز لطیفى فتح آبادى ش.ش 251 (دختر متوفى)6- شهناز لطیفى فتح 
آبادى ش.ش 2554 (دختر متوفى) 7- ملیحه لطیفى فتح آبادى ش.ش 1189 (دختر متوفى)

اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19639 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/285
 حصر وراثت

آقاى حمیدرضا گلشن کیا به شناسنامه شماره 788  به شرح دادخواست به کلاسه3238/95 
ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا 
آخوند زاده بشناسنامه 289 در تاریخ 95/5/19 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به دو پسر و چهار دختر 1- حمیدرضا گلشن کیا ش.ش 788 
(فرزندپسر) 2- منصور آخوند زاده ش.ش 10728 (فرزند پسر) 3- حمیده آخوند زاده ش.ش 
1105 (فرزند دختر) 4- سعیده آخوند زاده ش.ش 1032 (فرزند دختر) 5- محبوبه آخوند زاده 
ش.ش 4984 (فرزند دختر) 6- مهین آخوند زاده ش.ش 10729 (فرزند دختر) اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19640 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/286
حصر وراثت

خانم عصمت على خاصى به شناسنامه شماره 1038  به شرح دادخواست به کلاسه3236/95 
ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا 
شیخانى شمس آبادى بشناسنامه 745 در تاریخ 95/2/27 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر و سه دختر- همسر- مادر- پدر:1- 
داود شیخیان شمس آبادى ش.ش 5104 (پسر متوفى) 2- الهام شیخیان شمس آبادى ش.ش 
825 (دختر متوفى) 3- الهه شیخیان شمس آبادى ش.ش 92892 (دختر متوفى) 4- الناز 
شیخیان شمس آبادى ش.ش 1271853941 (دختر متوفى) 5- عصمت على خاصى ش.ش 
1038 (همسر متوفى) 6- معصومه شیرانى ش.ش 663 (مادر متوفى) 7- حسن شیحانى  شمس 

آبادى  ش.ش 745 (پدر متوفى)اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19641 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/287
حصر وراثت

خانم فلور سادات ابراهیم زاده به شناسنامه شماره 54292  به شرح دادخواست به کلاسه 
3234/95 ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سید رضا ابراهیم زاده  بشناسنامه 359 در تاریخ 95/5/24 اقامتگاه دائمى خود بدرود 
زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به سه پسر و سه دختر 1- سید مجتبى 
ابراهیم زاده ش.ش 51041 (فرزند پسر) 2- سید حامد ابراهیم زاده ش.ش 1975 (فرزند پسر) 
3- فریبا سادات ابراهیم زاده ش.ش 49748 (فرزند دختر) 4- فلور سادات ابراهیم زاده ش.ش 
54292 (فرزند دختر) 5- فرحناز سادات ابراهیم زاده ش.ش 1358  (فرزند دختر) 6- زهرا براتى 
ش.ش 38052 (همسر متوفى) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19642 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/288 /7
تحدید حدود اختصاصی

شماره:103/95/1952/26 - 95/6/29 چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک پلاك 
437/3313 واقع در گز بخش 16 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام حسین ضیائى جزى 
فرزند مهدى و فاطمه ضیائى جزى فرزند امراله در جریان ثبت است  به عمل نیامده اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک 
مرقوم در صبح روز یکشنبه 1395/8/16 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 819 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان شاهین شهر/7/343
تحدید حدود اختصاصی

شماره:103/95/1952/26- 95/6/29 چون تحدید حدود ششدانگ قطعه ملک پلاك 
437/3314 واقع در گز بخش 16 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام فاطمه ضیائى جزى 
فرزند امراله و شرکاء در جریان ثبت است به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 
قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در صبح روز یکشنبه 1395/8/16 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 

820 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شاهین شهر/7/407
مزایده

اجراى احکام حقوقى شوراى حل اختلاف اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجراییه در پرونده 
کلاسه 63/95 مدنى ش که به موجب آن آقاى مهدى خسروى فرزند اکبر محکوم است به 
پرداخت مبلغ 57/128/390 ریال به عنوان اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسى تأخیر تأدیه 
و کارشناسى در حق محکوم له آقاى عباس دیان فرزند اصغر با توجه به اینکه محکوم علیه 
اقدام به معرفى پلاك ثبتى فرعى 11041 از 1  اصلى نموده است لذا پلاك ثبتى توقیفى را به 
شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: فروش 2/18 حبه مشاع از 36 حبه مشاع از 72 
حبه از شش دانگ پلاك ثبتى به شماره 11041 از 1  اصلى واقع در اردستان شهرك امام حسن 
(ع) شش دانگ ملک معرفى شده داراى مساحت 200 مترمربع مى باشد که در آن ساختمانى 
با مساحت اعیانى حدود 261 مترمربع در دو طبقه مى باشد ارزیابى شده توسط کارشناس 
رسمى به مبلغ 57/128/390 ریال متعلق به آقاى مهدى خسروى. متقاضیان خرید مى توانند 
در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مورد مزایده را که آگهى 
شده ملاحظه نمایند مال فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نمایند 
برنده مزایده باید کل بهاى مزایده را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. 
تاریخ مزایده: 95/7/25 ساعت: 9 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام حقوقى دادگسترى 
شهرستان اردستان. م الف: 249 اجراى احکام حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اردستان 

(مجتمع شماره یک) /7/471
اجراییه

شماره: 502/94 ش ح/5- 95/5/27 به موجب راي شماره 142 تاریخ 95/2/8 حوزه ح/5 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه محمدباقر نوروز 
پیشکنارى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به پرداخت هفت میلیون و پانصد هزار ریال 
اصل خواسته و مبلغ یک میلیون و چهارصد هزار ریال هزینه دادرسی و خسارت تأخیر از تاریخ 
88/7/1 و 1388/6/2 و 1388/5/1 لغایت اجراى حکم در حق محکوم له لیلا بابایى به نشانى: 
فیروزآباد خ شیخ طوسى پلاك 62- 8518945981  اجرایى و پرداخت نیم عشر اصل خواسته 
به مبلغ سى و هفت هزار و پانصد در حق صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 

صریحاً اعلام نماید. م الف: 1890 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 
(امیرآباد)/7/482

حصر وراثت
آقاى رضا حفار شهرضا فرد به شناسنامه شماره 28155  به شرح دادخواست به کلاسه3225/95 
ح10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کریم 
حفار شه رضا بشناسنامه 16559 در تاریخ 95/1/8 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:زوجه و 2 دختر و 3 پسر 1- زهرا زیرکى اصفهان ش.ش 
24131 (زوجه متوفى)2- بتول حفارشه رضا ش.ش 31937 (فرزند دختر) 3- فخرى حفار 
شهرضا ش.ش 251  (فرزند دختر) 4- على اصغر حفارشهرضا ش.ش 836 (فرزند پسر)5- رضا 
حفارشهرضا ش.ش 28155 (فرزند پسر) 6- محمد حفارشهرضا ش.ش 341 (فرزند پسر) 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19637 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/283
حصر وراثت

آقاى مسعود فروتن فرد به شناسنامه شماره 3204  به شرح دادخواست به کلاسه 3216/95  از 
این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على اکبر فروتن 
فرد بشناسنامه 219 در تاریخ 95/5/17 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- مسعود فروتن فرد ش.ش 3204 (فرزند) 2- محمد فروتن فرد 
ش.ش 573 (فرزند) 3- محدثه فروتن فرد ش.ش 16988 (فرزند) 4- افسر زارع مهرجردى 
ش.ش 2555 (عیال متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19593 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /7/241
حصر وراثت

به تاریخ 95/6/31 به شماره 1135/95 در پرونده کلاسه 249/95 آقاى مهدى امینى به طرفیت 
اقدس جعفرى فرزند ابراهیم به شماره ملى 5659172581 در این شورا تشکیل و درخواست 
گواهى حصر وراثت نموده، بدین توضیح که شادران هادى امینى هرندى فرزند مهدى به شماره 
شناسنامه 127032099203 در تاریخ 1394/6/25 در اقامتگاه خود بدرود حیات گفته و ورثه 
آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى امینى و 2- اقدس جعفرى و ورثه دیگري ندارند و اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى که 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف بخش جلگه 

(مجتمع شماره یک)/7/463
ابلاغ وقت رسیدگی

آقاى محمد ورمزیار دادخواستى مبنى بر مطالبه طلب به طرفیت آقاى فرامرز شیروانى به این 
شورا تقدیم نموده و به کلاسه 549/95 ش 5 ح ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/8/12 ساعت 
6/30 عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 
ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر این صورت رأى غیابى صادر خواهد شد. م الف: 
870 شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/7/493
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به حبیبه نجفى- آقاى نبى اله جاویدان سامانى دادخواستى 
به خواسته نفقه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به 
کلاسه 253/95 ش 3 ح ثبت و براى روز 4شنبه مورخ 95/8/12 ساعت 6 عصر تعیین 
وقت گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و 
به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در 
یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و 
در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، و الا وفق مقررات اقدام خواهد 
شد. م الف: 861 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه

 (مجتمع شماره یک)/7/494
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به نجمه جاویدان- آقاى نبى اله جاویدان سامانى 
دادخواستى به خواسته نفقه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده 
که به کلاسه 252/95 ش 3 ح ثبت و براى روز 4شنبه مورخ 95/8/12 ساعت 5/30 عصر 
تعیین وقت گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان 
و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در 
یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه 
و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد 
شد. م الف: 860 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک) /7/495
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                                            پاى یک دورگه در میان بوده است
اشک هاى تمام نشدنى مسعود 
پانایونیوس با دو سوپر گل از مسعود شجاعى و 
کریم انصارى فرد توانست از سد آراکلیس بگذرد . 
شجاعى که یکى دو سال نچندان موفق را در فوتبال 
قطر گذرانده و همیشه براى دعوت به تیم ملى با 
انتقاد رسانه ها روبه رو است بعد از گل تماشایى 
اش بى اختیار زیر گریه زد و اشک هایش تمامى 
نداشتند. مسعود که به تازگى در سوگ از دست 
دادن پسرعمویش نشسته، این گل تماشایى را 
به این عزیز از دست رفته اش تقدیم کرد و هم 
تیمى هایش سعى کردند در زمین دلدارى اش 

بدهند.
در همین شب در فوتبال هلند هم هیرنوین در حضور 
گوچى که 74 دقیقه بازى کرد توانست آیندهون را با 

نتیجه یک بر یک متوقف کند.

جهانبخش به ایران نمى آید
حضور علیرضا جهانبخش ملى پوش ایرانى تیم 
فوتبال آلکمار هلند که به دلیل آسیب دیدگى، سه 
دیدار اخیر شاگردان «فان دن بروم» را از دست 
داده، در دیدار مقابل ازبکستان درهاله اى از ابهام 

سپرى  مى شود.
با این حال، جهانبخش پس از پایان هفته 
هشتم اردیویزه قرار است به اردوى تیم ملى در 
ازبکستان اضافه شود اما طبق شنیده ها وى به 
ایران نمى آید و مستقیم از هلند به ازبکستان 

مى رود.
جهانبخش در تماس تلفنى با کى روش این 
موضوع را به سرمربى تیم ملى اطلاع داد تا در 
تاشکند به اردوى یوزهاى ایرانى اضافه شود که 
این موضوع با موافقت سرمربى تیم ملى همراه 

بود.
البته گفتنى است، حضور جهانبخش در دیدار مقابل 
ازبکستان و کره جوبى به دلیل مصدومیت کماکان 

مشخص نیست.

عباسى: فرهاد کاظمى
 استعفا کرده بود

على عباسى پسر مالک سیاه جامگان درباره شرایط 
این تیم در حال حاضر و استعفاى کاظمى گفت: 
با استعفاى فرهاد کاظمى موافقت نکردیم. او 
استعفا کرده بود و با حضور در مشهد خواستار لغو 
قراردادش شده بود و ما با توجه به شرایط موجود 
با استعفاى ایشان موافقت نکردیم و به زودى 
در صدد این هستیم تا مشکلات تیم را برطرف 
کرده و از پتانسیل هاى فرهاد کاظمى استفاده 

کنیم.
وى در این خصوص ادامه مى دهد: به دنبال این 
هستیم که هر چه زودتر به شرایط ایده آل برسیم 
و با به پایان رسیدن مشکلات، آماده رویارویى با 
استقلال بشویم. امیدواریم با صحبت هایى که 
داشتیم فرهاد کاظمى در تمرینات تیم حاضر شود 
و شک نکنید با حضور مجدد فرهاد کاظمى در 
تمرینات تمام حواشى سیاه جامگان به پایان خواهد 

رسید.

ایران یکى از قدرتمندترین
 تیم هاى جهان است

شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا پس 
از افتخار آفرینى تیم ملى فوتسال کشورمان در 
رقابت هاى جام جهانى 2016 کلمبیا و کسب مقام 

سومى در جهان این افتخارآفرینى را تبریک گفت.
شیخ سلمان با انتشار بیانیه اى گفت: تیم ملى فوتسال 
ایران ثابت کرد که تیم هاى آسیایى مى توانند 
در رقابت هاى جهانى نیز افتخار آفرینى کنند. 
امیدوارم دستاورد ایران براى تیم هاى آسیایى 
الهام بخش باشد تا به بهترین سطوح جهان 

برسند.
رئیس AFC در پایان گفت: تیم ملى فوتسال ایران 
اکنون یکى از قدرتمندترین تیم هاى فوتسال جهان 
است و موفقیت آنها در جام جهانى 2016 نشان داد 
که آنها سالیان طولانى تلاش بى وقفه داشته اند و 
همه در فدراسیون فوتبال ایران در این راستا حرکت 

کردند.

تایم اوت

بعد از کسب 4 امتیاز از سه بازى، مسئولان باشگاه 
وردربرمن تصمیم گرفتند قرارداد الکساندر نورى را 
به صورت دائمى تا انتهاى فصل ثبت کنند. الکساندر که 
حالا اولین مربى ایرانى تاریخ بوندسلیگاى یک است، 
به نوشته روزنامه بیلد براى موفقیت نسبى با تیمش 
روى نیمکت ماندگار مى شود و مسئول نجات برمن 

خواهد بود.
تنها دو هفته پس از اینکه از «تیم ب» به تیم اصلی 
وردربرمن کوچ کرد، موفق  شد اولین برد تیمش را به 
شکلی دراماتیک کسب کند. او این هفته هم توانست با 
نتیجه 2 بر 2 در بازى خارج از خانه، امتیاز چهارم برمن 

را برابر دارمشتات به دست بیاورد و رسانه هاى آلمانى از 
ماندگار شدنش روى نیمکت تیم نوشتند.

الکساندر نوري بعد از برکناري «ویکتور اسکریپنیک»، 
موقتاً سرمربی تیم اصلی شده و حالا از سه بازى یک برد 
و یک مساوى دشت کرده است. او تنها 37سال دارد و 
زاده رشت است. یک خالکوبی نقشه ایران روي بازویش، 

علاقه شدید او به اصالت ایرانی اش را نشان می دهد.
الکساندر، در تمام رده هاي سنی ایران هم بازي کرده و 
حتی در سال2005 به اردوي تیم ملی بزرگسالان توسط 
برانکو دعوت شد که به دلیل مصدومیت نتوانست به 

اردوي انگلستان بیاید.

مهدى تاج رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان خبر از اعلام 
آمادگى ایران براى میزبانى جام جهانى 2020 فوتسال داد.
ایران که پیش ازاین میزبانى جام ملت هاى آسیا 2019 را 
برده بود حالا خود را مدعى میزبانى مسابقات جام جهانى 

مى داند.
در ادوار گذشته کشورهایى چون هنگ کنگ، تایوان و 
تایلند از آسیا میزبان جام جهانى بوده اند و اینکه در دوره آینده 
چرا تابه حال میزبان بازى ها اعلام نشده است از حوادث 
غریب در این عرصه است. البته شاید هم فرآیند میزبانى در 
فوتسال متفاوت از فوتبال است. در همین حال مهدى تاج 
در حال رایزنى با ژاپنى هاى نامزد میزبانى است تا به نفع 

ایران کنار بروند.
اگر ایران میزبان این رقابت ها شود اتفاق خوبى براى ورزش 
ما شکل خواهد گرفت. فوتسال، ورزشى زیبا و دلنشین است 
که جذابیت آن باعث بروز یک شایعه مهم یعنى جایگزینى 
فوتسال در المپیک جاى فوتبال شده است. اگر ما میزبان 
شویم، در فوتسال کشورمان پیشرفت ها و جذابیت هاى 
زیادى پدید خواهد آمد و برخى از تیم هاى مهم و پرطرفدار 
فوتبال در لیگ فوتسال هم حاضر مى شوند تا در آستانه این 
رقابت بزرگ، هم جذابیت فوتسال در ایران بالاتر رفته وهم 
اسپانسرها و حامیان مالى، بیشتر از قبل حتى براى بیشتر 

دیده شدن در این رشته حاضر خواهند شد.

شانس بالاى ایران براى 
میزبانى فوتسال 2020

خبر خوشحال کننده «بیلد» 
براى فوتبالدوستان

پنالتى زیباى جاوید ستاره تیم    ورزش سه |
فوتسال ایران در جام جهانى 2016 به معناى قطعیت 
سومى تیمى بود که هیچکس صعودش تا این مرحله 

را باور نمى کرد.
تیم فوتسال ایران، 24 سال بعد از نمایش درخشان 
شاگردان مایلى کهن در هنک کنگ، فصل تازه اى 
از این رشته تیمى را رقم زد و با یک پله صعود روى 
سکوى سوم رقابت هاى جهان ایستاد. نمایش تیم 
فوتسال ایران مقابل پرتغال یک نمایش فوق العاده از 
سوى شاگردان ناظم الشریعه بود که در این مسابقه آخر 
نشان دادندحتى مى توانستند قهرمان این رقابت ها 

بشوند.
آنها در طول دو نیمه مسابقه، حریف را تحت فشار نگه 
داشتند و به جز غفلتى که در لحظات اولیه نیمه دوم 
داشتند هرگز مجال خودنمایى به حریف عنوان دار  و 
شناخته شده خود ندادند. ارزش کار تیم ملى فوتسال 
ایران آنجایى بیشتر مشخص مى شود که بدانیم با 
مصدومیت چند بازیکن اصلى ایران نسبت به حریف، 
سرمایه انسانى کمترى براى این رقابت نفسگیر داشتند 
اما در نهایت و با وجود مقاومت دروازه بان تیم ملى 
پرتغال، ایران توانست بازى را به تساوى بکشاند و در 

ضربات پنالتى حریف را شکست بدهد.
در نمایش تیم فوتسال ایران در رقابت هاى جام جهانى 

هریک از بازیکنان سهم خود را ایفا کرده اند؛ اگرچه 
دوست داشتیم محمد کشاورز کاپیتان خوش اخلاق تیم 
فوتسال که در دو بازى قبل مصدوم شده بود خود را به 
این بازى مى رساند و نقش بیشترى در کسب این عنوان 
تاریخى مى داشت. با این حال تقدیم مدال برنز رقابت 
هاى جام جهانى به او فرصتى براى قدردانى از زحمات، 

تجربه و روحیه بالاى اوست.
حالا فوتسال ایران، تاریخ خود را از نو نوشته و به عنوان 
یک مدعى جهانى به افقى بلندتر فکر مى کند، افقى که 
دیگر صعود ایران به  این مرحله به چشم نیاید و حضور 
در مراحل بالاترى مثل فینال تبدیل به یک امر طبیعى 
براى بچه هاى فوتسال ایران بشود. صد البته براى 
رسیدن به این سطح از بازى، ایران احتیاج به تمرین 
و ممارست بیشترى دارد. آنچه در این مسابقه آن را به 
چشم مى دیدیم، خودباورى و سطحى بود که پیش از 
این هرگز در این رشته ورزشى آن را به نمایش نگذاشته 
بودیم و چه خوب که حالا از دیوار بى اعتمادى گذر 
کرده ایم.  شاید سهم اصلى این نمایش درخشان متعلق 
به محمد ناظم الشریعه باشد که هیچیک از ما تصور 
نمى کردیم که تا این مرحله تیم خود را بالا بکشد و در 
نهایت با کت و شلوار رسمى، همراه بازیکنان فوتسال 
در میانه زمین آبى رنگ سالن برگزارى دیدار رده بندى 

دور  افتخار بزند.

مدال تاریخى شاگردان آقاى ناظم

و بالاخره جاوید بر این فوتسال! 

سفر اشکان دژآگه با تیم ملى به ازبکستان براى 
دیدار با این تیم، یک ترفند ویژه از سوى کى روش 
خواهدبود. دژآگه به دلیل مصدومیت در بازى 
مقابل قطر، دیدار ایران و چین را از دست داد. او 
بازى مقابل ازبکستان را هم به دلیل مصدومیت از 
دست داده و کى روش بارها عدم رضایت خودش 
را از نبود اشکان اعلام کرده است. اما در این 
تصمیم کى روش مبنى بر حضور اشکان در اردوى 
ازبکستان یک ترفند خاص وجود دارد. همانطور 
که او براى بازیکنانى مثل مهرداد پولادى و خسرو 
حیدرى چنین کارى را انجام داد و آنها را در دوران 
مصدومیت کنار تیم نگهداشت تا حداقل روحیه 

خودشان را از دست ندهند.
اشکان یکى از کلیدى ترین مهره هاى تیم ملى 
است و مصدومیتش در این مقطع از زمان، خبر 
بدى براى فوتبال ما بود. کى روش هم خوب 
مى داند که او را چطور در شرایط تیم نگه دارد. 
تیم ایران 9 امتیاز حساس در سه  بازى، پیش 
روى خودش دارد. کى روش هم مى خواهد هر 
طور شده کاپیتان دوم خودش را آماده نگه دارد. 
اشکان به نوعى قلب تیم ملى است و کى روش به 
بازگشت او در کمترین زمان ممکن با بیشترین 

پدیده دیگرى در راه است؟آمادگى نیاز دارد.

ترفند ویژه کى روش 
براى حفظ ارزشمندترین 

مهره هایش

آمادگى نیاز دارد.

رئیس فدراسیون فوتبال 
ایران گفت: تصورم این است 
که فدراسیون کره جنوبى 
پیشنهاد ما را براى میزبانى 

کره در دیدار رفت نپذیرد. 
مهدى تاج در مورد دیدار با 
کره جنوبى در روز تاسوعا 
افزود: اساس کار مردم ما و 
دستگاه هاى اجرایى این بود 
که این بازى در روز تاسوعا 
برگزار نشود. جلسات بسیارى 
داشتیم چه حضورى و چه 
غیر حضورى. حتى بحث بود 
که این دیدار را برگزار نکنیم. 
هنوز هم در تلاش هستیم 
تا با کره اى ها به این نتیجه 
برسیم که در بازى برگشت 
ما میزبان باشیم. تصورم 
این است که فدراسیون کره 

جنوبى پیشنهاد ما را نپذیرد 
چون در آن صورت ما در سه 
بازى آخر میزبان مى شویم که 
پذیرش این موضوع سخت 
است اما تلاش ما باید انجام 

شود.
رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
در پایان گفت: به هر حال ما 
یک کشور شیعه هستیم. 
ان شاءا... همه تماشاگران 
براى بازى تیم ملى ایران 
با کره جنوبى یک دست با 
لباس مشکى به ورزشگاه 
مى آیند. فیفا البته شرایط 
خاص خودش را دارد اما 
مردم ما شیعه هستند. حتى 
در تلاش هستیم که حتى 
ساعت 18 را هم به ساعت 16  
براى برگزارى بازى برسانیم.

تاج: بعید است
 کره پیشنهاد ایران را قبول کند

راهیابى تیم ملى نوجوانان ایران به فینال مسابقات قهرمانى 
آسیا خیلى ها را به ظهور پدیده هاى جدید در فوتبال ایران 

امیدوار کرده است.
به گزارش ایمنا، در لیگ سیزدهم بود که مهدى شریفى با 
درخشش در پیراهن سپاهان، نام خود را در فوتبال ایران بر سر 
زبان ها انداخت. درخشش این بازیکن در کنار جوانان تازه وارد 
دیگرى مثل على کریمى به اندازه اى بود که ناکامى دوگانه 
سپاهان در لیگ برتر و جام حذفى که پس از سال ها منجر 
به پاره شدن نوار حضورهاى متوالى تیم اصفهانى در لیگ 
قهرمانان آسیا شد را تا حدودى جبران کرد. در پایان فصل 
هم خیلى ها به سازمان لیگ خرده گرفتند که چرا عنوان پدیده 
لیگ را که حق ستاره نوظهور سپاهان بوده به بازیکن وقت 

پرسپولیس داده اند.
در ادامه، افول سپاهان از یک طرف و پیوستن به تراکتورسازى 
و مصدومیت به نسبت طولانى مدت این بازیکن از طرف دیگر 
دست به دست هم داد تا شریفى از درخشش بیشتر در فوتبال 

ایران بازبماند.
مصادف با روزهایى که مهدى شریفى پس از برطرف شدن 
مصدومیتش به میادین فوتبال بازگشته نام یک شریفى 
دیگر هم در فوتبال ایران بر سر زبان ها افتاده است. محمد 
شریفى که در کسوت کاپیتان نقش ویژه اى در راهیابى تیم 
ملى نوجوانان ایران به فینال مسابقات قهرمانى آسیا در هند 
ایفا کرده بازیکن 16 ساله استقلال خوزستان است که حتى 

احتمال دارد ستاره سال  هاى آتى فوتبال ایران باشد.

امروز 
رسانه ها از احتمال 

این نوشته اند که او قرار بوده 
در نیوکاسل دستیار بنیتس شود 

اما پیشنهادى که مربى فعلى استقلال 
از آن سخن مى گوید براى حدود دو 

سال قبل است؛ چند ماه قبل از 
اینکه او با تیم نفت در لیگ، 

سوم شود

علیرضا منصوریان سرمربى استقلال که در ماه هاى 
گذشته، روزگار خوشى نداشته، در گفتگویى از پیشنهادى 
گفته که تیمى در انگلستان به او داده است، از اینکه این 
پیشنهاد را قبل از پیوستن به استقلال در جیبش داشته 
و با وجود این، استقلال را انتخاب کرده است. این مربى 
جوان با گفتن این جمله، به سوژه مطبوعات و فضاى 

مجازى تبدیل شده و بسیارى به او مى 
تازند و حتى محمد تقوى هم 

تیمى پیشینش این 
جمله منصوریان را 

به چالش کشیده 
و گفته است: 

قت  و هر »
ما براى 
ملى  تیم 
کشتى 
مان از 
انگلستان 
بى  مر

 ، یم د ر و آ
انگلیسى ها 

هم براى تیم 
فوتبالشان از ایران 

مربى مى گیرند.»
ماجرا اما چه بود و على منصور 

استقلالى ها از کدام پیشنهاد سخن مى 
گفت؟ امروز رسانه ها از احتمال این نوشته اند که 
او قرار بوده در نیوکاسل دستیار بنیتس شود اما 
پیشنهادى که مربى فعلى استقلال از آن سخن 

مى گوید براى حدود دو سال قبل است؛ چند ماه قبل 
از اینکه او با تیم نفت در لیگ، سوم شود.

اواخر سال 93 یک دورگه ایرانى انگلیسى که مى گفت 
خانواده اش مالکین باشگاه برنتفورد هستند، در تهران 
جلساتى را با چند مربى جوان و زبان بلد ایرانى داشت 
و هدفش هم این بود که بتواند یکى از آنها را متقاعد 
به حضور در تیم انگلیسى کند. او از یکسو رگه ایرانى 
مالکین و از سوى دیگر تلاش براى گسترش فوتبال 
علمى در آسیا را دلیل این پروژه مى دانست. آن زمان 

گمانه زنى مى شد این پیشنهاد به مربیانى مثل حمید 
درخشان، یحیى گل محمدى، هومن افاضلى و علیرضا 
منصوریان داده شده باشد. منصوریان البته تنها کسى از 
آن جمع است که حالا درباره این پیشنهاد کارى اش 
سخن به میان آورده و با واکنش نسبتاً تندى روبه رو 
شده و حتى تقوى که در لندن ساکن است، از این گفته 

که مى ترسد همبازى سابقش 
قربانى حرف دلال ها 

شده باشد.
لبته  ا

این اولین پیشنهاد انگلیسى به مربیان 
فوتبال ایران نیست. هرچند به نظر نمى 

رسد پیشنهاد رسیده به منصوریان از تیم 
پنجم لیگ دسته اول انگلستان که همان سال 

در پلى آف به میدلزبرو باخت و به لیگ برتر جزیره 
نرسید، خیلى به مراحل جدى رسیده باشد اما قبل از 

منصوریان، مجید جلالى پیشنهادى از تیم ردینگ 

انگلستان داشت که هیچگاه خبرش را رسانه اى 
نکرد. او مکاتبات بسیارى با تیم انگلیسى انجام 
داده بود تا در کادر مربیانشان باشد. کار آقا مجید 
که به زبان مسلط است و مدرك یوفایش را از دوره 
هاى مربیگرى تحت نظر اتحادیه فوتبال انگلستان 
دارد، در مرحله دریافت مجوز اقامت و اشتغال، گره 
خورد و دلیلش هم تشدید تحریم ها در اوایل دهه 
90 بود، به همین دلیل او تصمیم به ادامه کار در لیگ 
ایران و باشگاه سایپا گرفت و پروژه اروپایى شدنش 

منتفى شد.
حالا امید ایران به داشتن مربیان کلاس جهانى به 
نسلى از دو رگه ها مثل الکساندر نورى و فریدون 
زندى و بازیکنان کلاس جهانى اش مثل کاپیتان 
کیا و هاشمیان است که دارند در فوتبال آلمان فعالیت 

مربیگرى مى کنند.

منصوریان چه مى گوید
اما در این میان شنیدن حرف هاى خود على منصوریان 
در باره این موضوع که مى رود به یک جنجال تازه در 
فوتبال ایران تبدیل شود از هر چیزى مهمتر به نظر 
مى رسد. سرمربى استقلال در این باره مى گوید: «من 

آدمى نیستم که بازار گرمى کنم و همه شما من را 
مى شناسید. یک روزى فوتبالیست هاى ما توانستند به 
سطح اول دنیا برسند و بازى کنند. آن زمان کسى فکرش 
را نمى کرد ما فوتبالمان بالا بیاید. من به توانایى هاى 
ایرانى ها اعتماد و به خودمان باور دارم. لازم نیست 
خیلى در این باره توضیحى بدهم زیرا من این پیشنهاد 
را داشتم. ما یک زمان در بایرن مونیخ بازیکنمان بازى 
کرده و باید این اتفاق در مربیگرى هم رخ دهد. ما باید 
تلاش خود را بکنیم و قول مى دهم که این اتفاق رخ 
دهد. کسى فکر نمى کرد که یک روز یک ایرانى آقاى 
گل جهان شود ولى این اتفاق افتاد. یک روز گرفتن 
یک ست از ژاپن در والیبال براى ما آرزو بود اما امروز 
آنها را مى بریم و به المپیک مى رویم. من اگر قرار 
باشد جواب همه را بدهم که نمى شود. همان مسیر 
سابقم را مى روم. همان مسیرى که تیم 98 رفت و براى 
کشور افتخار آفرینى کرد. در قدیم اگر یک بازیکن به 
کویت مى رفت تا بازى کند همه ذوق مى کردند اما 
در سال 2000-1999بازیکنان ما رغبت چندانى براى 
رفتن به امارات هم نداشتند. من مطمئنم که یک روز 
مربیان ما هم مى توانند در نقاط مختلف جهان کار 

کنند.»

شکلی دراماتیک
2 2

بیشتر از قبل حتى براى بیشتر اسپانسرها و حامیان مالى،
ا ا میزبانى فوتسال 2020ا
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پشت  پرده پیشنهادانگلیسى 
به  سرمربى استقلال 
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2 بر 2 در 2نتیجه 2 لدیده شدن در این رشته حاضر خواهند شد. و ى یزب

روز روز
ا از احتمال 

که او قرار بوده 
تیار بنیتس شود 

مربى فعلى استقلال 
وید براى حدود دو 

؛ چند ماه قبل از 
نفت در لیگ،  م

م شود

به مربیانى مثل حمید  گمانه زنىمى شد این پیشنهاد
درخشان، یحیى گل محمدى، هومن افاضلى و علیرضا 
منصوریان داده شده باشد. منصوریان البته تنها کسى از

آنجمع است که حالا درباره این پیشنهاد کارى اش 
سخن به میان آورده و با واکنش نسبتاً تندى روبه رو 
شده و حتى تقوى که در لندن ساکن است، از این گفته 

که مى ترسد همبازى سابقش 
قربانى حرف دلال ها

شده باشد.
لبته  ا

اولین پیشنهاد انگلیسى به مربیان  این
فوتبال ایران نیست. هرچند به نظر نمى 

رسد پیشنهاد رسیده به منصوریان از تیم 
پنجم لیگ دسته اول انگلستانکه همانسال

پلى آف به میدلزبرو باخت و به لیگ برتر جزیره  در
نرسید، خیلى به مراحل جدى رسیده باشد اما قبل از 

منصوریان، مجید جلالى پیشنهادى از تیم ردینگ 

انگلست
ا نکرد.
داده بود
که به زبان
هاىمربیگر
دارد، در مر
خورد و دلیل
90 بود، بهه
ایران و باش
منتفى شد
ا حالا امید
نسلى از دو
زندى و بازی
هاشمیا کیا و
مربیگرى مى ک

منصوری
اینمیان اما در
در باره این موض
ایران تب فوتبال
مى رسد. سرمر

ها
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درمان خود را از قرآن بخواهید و در سختى ها از قرآن یارى بطلبید 
که در قرآن درمان بزرگ ترین بیمارى ها یعنى کفر و نفاق و سرکشى و 
گمراهى است، پس به وسیله قرآن خواسته هاى خود را از خدا بخواهید 
و با دوستى قرآن به خدا روى آورید  و به وسیله قرآن از خلق خدا 
چیزى نخواهید، زیرا وسیله اى براى تقرّب بندگان به خدا، بهتر از قرآن 

مولا على (ع)وجود ندارد.

شهردارى رضوانشهر به استناد مصوبه 186 شوراى محترم اسلامى شهر رضوانشهر 
در نظر دارد نسبت به فروش تعداد محدودى پلاك از املاك خود واقع در خیابان هاتف 
را از طریق مزایده عمومى موضوع ماده 13 آئین نامه مالى شهرداریها، براساس قیمت 
پایه کارشناسى اقدام نماید. از متقاضیان دعوت میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و آگاهى از شرایط شرکت در مزایده و اخذ اوراق، حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 
95/07/29 به واحد مالى این شهردارى مراجعه نمایند. این شهردارى در رد یا قبول 

پیشنهاد مختار است و هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

آگهى مزایده

حجت اله کارگران- شهردار رضوانشهر  

نوبت اول

شهردارى زرین شهر به استناد بودجه عمرانى مصوب سال 1395 خود در نظر 
دارد نسبت به اجراى عملیات ترمیم ترانشه و لکه گیرى و آسفالت معابر سطح 
زرین شهر با اعتبار اولیه 5/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومى اقدام 
نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 

95/7/22 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند. 

تجدید آگهى مناقصه عمومى

جواد جمالى- شهردار زرین شهر  

نوبت اول

شهردارى سده لنجان باستناد مصوبه شماره 284/ش/95 مورخ 95/4/28 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 7 پلاك از اراضى تفکیکى شهرك نگین را با شرایط 50٪ نقدى 
و مابقى طى 4 قسط یک ماهه را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط بفروش برساند:

(پلاکهاى شماره 201 و 203 و 227  الى 230 و 312) 
لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/8/1 مهلت دارند جهت اخذ مشخصات پروژه و اسناد مزایده به ساختمان شهردارى و نیز جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به سایت شهردارى به نشانى: www.sh-sedehlenjan.ir  مراجعه نمایند.

((آگهى مزایده نوبت سوم))

میثم محمدى- شهردار سده لنجان

چاپ اول

شهردارى شاهین شهر با استناد مجوز شماره 95/23177/د مورخ 95/5/24 کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى در نظر دارد نسبت به احداث مجتمع 
تجارى، ادارى و خدماتى واقع در خیابان دکتر شهید بهشتى (مخابرات) از طریق سرمایه گذارى و ساخت به روش مشارکت مدنى اقدام نماید. متقاضیان 
مى توانند جهت دریافت اسناد و مدارك پروژه به مدیریت طرح، برنامه و سرمایه گذارى شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى 

روز پنج شنبه مورخ 95/7/29 به دبیرخانه حراست شهردارى شاهین شهر تسلیم نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادهاى رسیده مختار است. 

آگهى فراخوان عمومى 
انتخاب سرمایه گذار (نوبت سوم)

 حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

آدرس نام پروژهردیف
محل پروژه

مساحت عرصه 
(مترمربع)

مساحت عیانى 
(مترمربع)

آورده 
شهردارى

آورده طرف 
مشارکت

نوع 
مشارکت

مجتمع تجارى، 1
ادارى و خدماتى

خیابان دکتر شهید بهشتى 
(مخابرات) حدفاصل 
فرعى 7 و 8 غربى

حدود 6991/3 
مترمربع 

حدود 39807/08 
مترمربع 

زمین و 
مجوز 

طراحى و 
ساخت 

مشارکت 
مدنى 

چاپ اول

هفته نیروى انتظامى مبارك باد هفته نیروى انتظامى مبارك باد 
همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامى حضرت آیت ا... العظمى امام خامنه اى «مدظله العالى» فرمودند «نیروى انتظامى همواره باید هم مظهر اقتدار و نظم و هم مظهر مهربانى، رأفت و رحمت در 
جامعه باشد.» و باید گفت نام نیروى انتظامى جمهورى اسلامى ایران در تاریخ ایران اسلامى با شجاعت، دلاورى و ایثارگرى غیور مردانى همراه بوده است که با توکل به خداوند متعال و استعانت از 
انفاس قدسى حضرت ولیعصر (عج) در ایجاد امنیت و آسایش مردم با تلاش فراوان جان خود را نثار نموده اند. بدون تردید نیروى انتظامى و پرسنل جان بر کف و همیشه بیدار و هوشیار آن به عنوان 
بازوان توانمند نظام با فداکارى، کار و تلاش مجدانه و شبانه روزى با حمایت و پشتیبانى بى دریغ مردم شریف و هوشیار کشور، نقش مهم و بارزى در برقرارى نظم و استقرار امنیت در شهرها، روستاها 

و مرزهاى کشور ایفا مى نماید و در پاسدارى از دستاوردهاى انقلاب اسلامى و ایجاد امنیت پایدار، در کنار دیگر نیروهاى مسلح جمهورى اسلامى ایران تلاش بى وقفه نموده اند. 
اینجانب، ضمن تبریک هفته نیروى انتظامى و تقدیر از تمامى حافظان و پاسداران امنیت به خصوص نیروى انتظامى شهرستان لنجان به عنوان طلایه داران انضباط، امنیت و عدالت در هفته نیروى 
انتظامى در سالى که مزین به نام «اقتصاد مقاومتى، اقدام و عمل» است، امید آن دارم که زحمتکشان عرصه نظم و امنیت در جامعه، باتوکل به خداوند متعال همواره باحضور فعال در سنگر تأمین امنیت، 

جواد جمالى- شهردار زرین شهرتحت فرماندهى مقام معظم رهبرى، حضرت آیت ا... العظمى امام خامنه اى (مدظله العالى) موفق و مؤید باشند. 

نام مزایده گزار: بانک انصار- مدیریت شعب استان اصفهان
موضوع مزایده: املاك تملیکى

مدیریت شعب بانک انصار استان اصفهان در نظردارد املاك ذیل را به فروش رساند 
علاقه مندان به شرکت در مزایده مى توانند پس از نشر آگهى جهت دریافت برگ شرایط مزایده 
با در دست داشتن فیش واریزى به مبلغ 100/000 ریال به حساب 1-2685-1401 (قابل پرداخت 
در کلیه شعب بانک انصار) به نام دایره ادارى و پشتیبانى بانک انصار استان اصفهان به آدرس

 اصفهان- خیابان شمس آبادى- نبش کوچه باغ جنت طبقه اول واحد پشتیبانى مراجعه نمایند. 
الف: مهلت دریافت اسناد تا آخر وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 1395/07/15 

ب: مهلت تحویل پیشنهادات حداکثر تا آخر وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 1395/07/22 
جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات ادارى با شماره 32202794-031/ داخلى 111 تماس 

حاصل فرمایید.

آگهى مزایده عمومى
بانک انصار

مدیریت شعب بانک انصار استان اصفهان

با

شماره پلاك ردیف
مساحت عرصه آدرس ملکثبتى

به مترمربع
مساحت تقریبى 
ملاحظاتقیمت پایه (ریال)اعیان مترمربع

1
 12358/2

بخش 5 ثبت 
اصفهان

خ مشتاق دوم- خ بازارچه 
کوچه شهید دهقان- 

چهارراه اول سمت چپ- 
نبش بن بست بهشت

سند 153/89 
و پس از کسر 
عقب نشینى 

127/06
7/017/400/000 379 مترمربع

ریال

2
 15201/37

بخش 5 ثبت 
اصفهان

خیابان هشت بهشت 
شرقى خیابان حمزه، بن 
بست مهرگان پلاك 12

8/924/000/000 262 مترمربع152
ریال

3196/44

خیابان چهارباغ عباسى- 
خ آمادگاه- مقابل هتل 

عباسى- کوچه فتح آباد 
(شماره 3) بن بست مسیح 

پلاك 19 واحد یک

- 125/93
مترمربع

 3/714/935/000
ریال



حوادثحوادث 2772دوشنبه  12مهر  ماه 0909

  ایسنا|   زنى با حضور در شعبه 240 دادگاه 
خانواده با بیان اینکه شوهرم لیاقت پاکدامنى من 
را در زندگى نداشت، مدعى شد:  چهار سال است 
که از زندگى مشترك ما مى گذرد و یک فرزند پنج 
ماهه داریم. متأسفانه شوهرم با خواهرم رابطه دارد 
و من این ماجرا را بعد از به دنیا آمدن فرزندمان 

فهمیدم.
وى در مورد نحوه اطلاع از این موضوع گفت:  در 
دوران نقاهت باردارى در خانه پدر و مادرم بودم. 
یک شب به همراه برادرم براى برداشتن وسایل 
به خانه رفتم و آنجا بود که متوجه شدم شوهرم با 
خواهرم رابطه دارد. ابتدا اصلاً نمى توانستم باور کنم 
که خواهرم در حق من خیانت کرده است ولى بعد از 
مدتى که توانستم بر خودم مسلط شوم به واقعیت 

پى بردم.
 این زن جوان با بیان اینکه شوهرم از همکاران 
خواهرم است و به واسطه او به خانواده مان 
معرفى شده بود، اظهار داشت: بارها از خواهرم 

پرسیدم که اگر تو به این مرد علاقه داشتى چرا 
او را براى زندگى کردن به من معرفى کردى؟ 
ولى او هر بار در پاسخ مى گفت اصلاً به شوهرت 
علاقه  نداشتم و اگر رابطه اى بوده به اصرار او بوده 

است.
شوهر 24 ساله این زن نیز به رئیس دادگاه گفت: 
من چهار سال از همسرم کوچک تر هستم. به 
او علاقه زیادى دارم ولى با او بودن من را شاد 
نمى کند و زمانى که کنارش هستم احساس خاصى

 ندارم.
وى ادامه داد: همسرم موقعیت 

شغلى خوبى داشت و 
به همین خاطر 
ازدواج  او  با 

کردم.
زن جوان عنوان کرد: من از 

تمام حق و حقوق خودم 
مى گذرم ولى حضانت 

بچه ام را براى همیشه مى خواهم زیرا شوهرم لیاقت 
پدر بودن را ندارد و نمى تواند بچه من را به خوبى 
تربیت کند. تحت هیچ شرایطى از خواسته ام کوتاه 

نمى آیم و خواهان طلاق هستم.
رئیس دادگاه پس از شنیدن اظهارات طرفین، حکم 

طلاق را صادر کرد.

طلاق بخاطر رابطه با خواهرزن

چهل تکه

فیلم عجیب مردى که خود را زیر قطار    ایسنا|
پرسرعت انداخت و از این نمایش فیلمبردارى کرد، تحت 
عنوان کلیپ «حماقت تا بى نهایت» تماشاچیان اینترنتى را 
متحیر ساخت. این فیلم مرد ناشناسى را نشان مى دهد که در 
امتداد ریل هاى راه آهن و بین ریل ها دراز کشیده و در همین 

حال قطار با سرعت از روى سر او عبور مى کند.
مرد نقش اول این کلیپ در مقابل دوربین، عصبى به نظر 
مى رسد و با نزدیک شدن صداى قطار در حال حرکت عصبى 
تر نیز دیده مى شود. پس از 20 ثانیه عبور کامل قطار، مرد مزبور 
از جاى خود برمى خیزد و بدن خود را بازرسى مى کند تا مطمئن 
شود آسیبى به او وارد نشده است. وى سپس دوربین خود را 

جمع مى کند و از محل دور مى شود.

زن 23 ساله اى که شش سال عادت به خوردن    مهر |
موهایش داشته است مجبور شد زیر تیغ جراحى برود.این 
زن که مادر یک دختر یکساله مى باشد از دوران نوجوانى 
موهایش را در خواب مى کند و مى خورد به طورى که وقتى از 

خواب بیدار مى شد دهانش پر مو بوده است!
دو ماه پس از به دنیا آمدن دختر این زن، رفته رفته درد معده 
اش به حدى رسیده است که  دیگر نمى توانسته آن را تحمل 
کند. پس از مراجعه به پزشک و انجام آندوسکوپى، پزشکان 
با صحنه عجیبى روبه رو شدند. یک گوله مو به طول 30 
سانتیمتر و به اندازه یک سنگ در معده او دیده شده است. 
پزشکان در یک عمل شش ساعته این گوله مو را از معده 

او خارج کردند.

«ناتسومى کوگاوا»    باشگاه خبرنگاران جوان |
30 ساله یک دانشجوى ژاپنى الاصل است که براى تحصیل 
در رشته زبان انگلیسى به ونکوور کانادا آمده بود که از تاریخ 8 

سپتامبر مفقود شد.
جنازه این دختر 30 ساله روز شنبه گذشته در عمارت 
تاریخى گابریولا در شهرى غربى در کانادا کشف شده 

است.
نیروهاى پلیس گفته اند که دوستان این دانشجو روز 12 سپتامبر 
که چهار روز از ناپدید شدن او مى گذشت، گم شدن او را به 
پلیس گزارش دادند و حتى یک گروه تجسس هم از طریق 
شبکه اجتماعى فیسبوك تشکیل شد اما همه این تلاش ها 

بى فایده بود.

حماقت
 تا بى نهایت 

علاقه زن 
به خوردن مو 

کشف جسد دختر در 
عمارت تاریخى  030201

یک مرد آمریکایى با اره برقى درخت کاج همسایه خود را قطع کرد و همین    فارس|
اتفاق باعث شد درخت روى خانه او سقوط کند و کل خانه را از بین ببرد.

یک مرد آمریکایى که در ایالت پنسیلوانیا سکونت دارد با درخت کاج که در باغچه همسایه او 
زندگى مى کرد مشکل فراوان داشت زیرا شیره  این درخت هر روز روى ماشین این مرد چکه 
مى کرد. مرد آمریکایى 51 ساله براى آنکه مشکل خود را حل کند یک دستگاه اره برقى در 
اختیار گرفت و تنه 36 اینچى درخت را قطع کرد. ولى این درخت از او انتقام گرفت تا از این 

پس براى حل مشکلات خود، راه هاى دیگر را هم در نظر بگیرد.
زمانى که «ریموند مازارِلا» این کار را به اتمام رساند، درخت کهنسال به طور مستقیم روى 
آپارتمان او افتاد و این منزل مسکونى که افراد دیگرى هم در آن سکونت داشتند را تخریب 
کرد. رسانه هاى خبرى گزارش دادند این آپارتمان شش واحدى به قدرى تخریب شد که 

تمامى ساکنان مجبور شدند در یک خانه دیگر مستقر شوند.
پلیس پنسیلوانیا پس از بررسى این مسئله یک پرونده قضائى علیه مازارلا تهیه کرد و او به 
علت قطع بى اجازه درخت همسایه محکوم شد. این مرد آمریکایى همچنین مجبور شد 

خسارت مالى ناشى از تخریب خانه پنج خانواده دیگر را هم بپردازد.

فرمانده انتظامى خراسان جنوبى از دستگیرى دندانپزشک قلابى    جام جم آنلاین|
در بیرجند خبر داد.

سردار مجید شجاع در تشریح این خبر گفت: با کسب خبرى مبنى بر فعالیت فردى در یکى 
از شهرستان هاى استان در امر دندانپزشکى در منزل مسکونى خود، رسیدگى به موضوع به 

صورت نامحسوس در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وى افزود: مأموران همراه با نماینده شبکه بهداشت و درمان شهرستان به محل مورد نظر 
اعزام شدند و ضمن رعایت حقوق شهروندى و قانونى و با دستور مقام قضائى بازرسى از 

منزل نامبرده را شروع کردند.
سردار شجاع ادامه داد: متهم یکى از اتاق هاى منزل را به دندانپزشکى اختصاص داده بود و 
در این اتاق، آلات و ادوات دندانپزشکى شامل 18 عدد انبر دندانپزشکى، شش عدد الواتور، 
سه عدد پنس، دو عدد سرنگ فلزى مخصوص دندانپزشکى،صد عدد سر سرنگ، 28 عدد 

آمپول بى حس کننده و یک عدد آیینه دندانپزشکى کشف شد.
فرمانده انتظامى خراسان جنوبى عنوان کرد: آلات و ادوات دندانپزشکى جمع آورى و به مقر 
پلیس منتقل شد و متهم با اعتراف به جرم با تکمیل پرونده در اختیار مقام قضائى قرار گرفت.

سارق سابقه دارى که پس از شکار    میزان|
طعمه هایش از «سایت دیوار» در ملاقات حضورى براى 
خرید کالا آنها را مسموم کرده و دست به سرقت مى زد،در 

زندان شناسایى شد.
نهم تیرماه امسال فردى با مراجعه به کلانترى 14 رسالت 
شهرستان کرج به مأموران اعلام کرد که در شهر تهران، 
در محدوده اتوبان آزادگان مورد سرقت قرار گرفته و سارق 
به شیوه بیهوشى اقدام به سرقت گوشى تلفن همراه وى 
به ارزش تقریبى دو میلیون و 200 هزار تومان کرده است.  
مالباخته که عکاس یکى از خبرگزارى هاى رسمى کشور 
است ، پس از حضور در کلانترى 14 رسالت شهرستان 
کرج، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: آگهى مربوط 
به فروش گوشى تلفن همراه خود را در سایت دیوار ثبت 
کرده بودم که شخصى تحت عنوان خریدار با تلفنم تماس 
گرفت. پس از توافق بر سر قیمت خرید گوشى، در محل 
پل آزادگان قرار گذاشتیم و جوانى حدوداً 30 ساله در محل 
حاضر شد. پس از توافق بر سر قیمت گوشى، این جوان به 
بهانه گرفتن پول از برادرش، اقدام به کرایه دربست یک 
خودروى سوارى کرد و با یکدیگر به چهارراه بهار رفتیم. 
در آنجا، این شخص طى تماس با برادرش خواهان چند 
دقیقه فرصت از بنده شد و نهایتاً بنده را به خوردن یک 
لیوان آبمیوه دعوت کرد. به بهانه خرید آبمیوه از ماشین 
پیاده شد و پس از چند دقیقه با دو لیوان آب هویج مجدداً 
به ماشین بازگشت. به همان محل ملاقات اول خود در 

محدوده پل آزادگان بازگشتیم . در آنجا بود که این شخص 
مدعى شد پول خرید گوشى تلفن همراه توسط برادرش و 
از طریق سیستم شتاب بانکى به حساب بنده واریز شده 
و به این بهانه از من خواست تا از طریق ATM موجودى 
حساب خودم را چک کنم ؛ در حالى که قصد مراجعه به 
پاى دستگاه خودپرداز را داشتم، دچار سردرد و سرگیجه 
شدیدى شدم؛ در آن شرایط تنها متوجه سرقت گوشى 
تلفن همراه خود توسط این شخص و فرار وى از محل 

شدم .  
با تشکیل پرونده مقدماتى با موضوع «سرقت به عنف به 
شیوه بیهوشى» و به دستور شعبه پانزدهم دادسراى عمومى 
و انقلاب کرج ، پرونده براى رسیدگى در اختیار پلیس 

آگاهى شهرستان کرج قرار گرفت.  
 در ادامه رسیدگى به پرونده در پلیس آگاهى کرج، 
کارآگاهان موفق به شناسایى فردى به هویت مشخص 
در محدوده خیابان حافظ تهران شدند. بنا بر اظهارات این 
شخص، وى اقدام به خرید گوشى تلفن همراه با کارتن 
مربوطه به قیمت یک میلیون و 600 هزار تومان کرده و 

هیچ اطلاعى از مسروقه بودن آن نداشته است.  
شخص خریدارِ گوشى تلفن همراه در اظهاراتش به 
کارآگاهان عنوان داشت:  این گوشى را به همراه کارتنِ آن، 
از فردى حدوداً 30 ساله خریدارى کردم و با توجه به همراه 
بودن کارتن گوشى، به هیچ عنوان فکر نمى کردم که این 

گوشى مسروقه است.  

در ادامه رسیدگى به پرونده ، پرونده با اخذ نیابت قضائى 
از دادسراى عمومى و انقلاب کرج به دادسراى ناحیه 11 
تهران ارجاع و به دستور بازپرس شعبه سوم این دادسرا، 
پرونده براى ادامه تحقیقات به پایگاه هشتم پلیس آگاهى 

تهران بزرگ ارجاع شد.  
با توجه به محل فروش گوشى تلفن همراه در محدوده 
خیابان حافظ و مجهز بودن مغازه به سیستم مداربسته، 
کارآگاهان با بازبینى تصاویر به دست آمده و همچنین 
انجام چهره نگارى توسط مالباخته، موفق به شناسایى 

تصاویر شخص سارق شدند. 
با بهره گیرى از تصاویر به دست آمده از متهم و همچنین 
سوابق مجرمین سابقه دار در پلیس آگاهى، کارآگاهان 
موفق به شناسایى مجرم سابقه دار به نام «محمد» 34ساله  
شدند که برابر سوابقش بارها به اتهام سرقت دستگیر و 

روانه زندان شده بود.  
با شناسایى محمد  به عنوان متهم پرونده و در ادامه 
تحقیقات پلیسى، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وى 
چندى پیش توسط گشت کلانترى 112 ابوسعید به اتهام 
همراه داشتن اسکناس هاى مجعول دستگیر و به دستور 

مقام قضائى روانه زندان شده است.
 متهم پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آگاهى تهران 
بزرگ و مواجهه حضورى با مالباخته و همچنین خریدار 
گوشى تلفن همراه، صراحتاً به سرقت گوشى تلفن همراه به 
شیوه بیهوشى و همچنین فروش مال مسروقه به مبلغ یک 

میلیون و 600 هزار تومان اعتراف کرد.  
متهم در خصوص انگیزه سرقت هایش عنوان داشت که 
سرقت هایش را براى تهیه هزینه مصرف موادمخدرش 
از نوع شیشه انجام داده است. وى در خصوص نحوه انجام 
سرقت هایش نیز به کارآگاهان گفت: از طریق سایت دیوار 
افراد را شناسایى مى کردم. نهایتاً پس از گذاشتن قرار 
ملاقات، به شیوه مسموم کردن با آبمیوه اقدام به سرقت 
گوشى هاى تلفن همراه افراد مى کردم و گوشى هاى تلفن 

همراه را در محدوده خیابان حافظ مى فروختم.  
متهم در خصوص مدت فعالیت و محل هاى ارتکاب سرقت 
خود نیز عنوان داشت: از اواخر سال گذشته و در شهرهاى 
تهران ، قم ، کرج و شیراز ، به این شیوه و شگرد اقدام به 
سرقت کرده ام.   سرهنگ کارآگاه حمدا... علیزاده رئیس 
پایگاه هشتم پلیس آگاهى تهران بزرگ ، با اعلام این خبر 
گفت:با توجه به اعتراف صریح متهم به انجام سرقت هاى 
مشابه در تهران و همچنین تعداد دیگرى از شهرستان هاى 
کشور و براى شناسایى سایر جرائم ارتکابى متهم و همچنین 
شناسایى و دعوت از سایر مالباختگان، دستور انتشار بدون 
پوشش تصویر متهم از سوى بازپرس شعبه سوم دادسراى 
ناحیه 11 تهران صادر شده است. لذا از شکات و مالباختگانى 
که موفق به شناسایى تصویر متهم شدند دعوت مى شود تا 
براى پیگیرى شکایات خود به نشانى پایگاه هشتم پلیس 
آگاهى تهران بزرگ در میدان حر – انتهاى خیابان 12 

فروردین مراجعه کنند.

خبر هولناکى که مردم آمریکا را آشفته کرد این بود: پلیس آمریکا مادر 20 ساله اى که    ایسنا|
سر نوزاد سه ماهه اش را از تن جدا کرده بود، بازداشت کرد .

طبق گزارش پلیس، مادر این کودك از یک بیمارى روانى حاد رنج مى برد که منجر به بسترى شدنش 
در یک بیمارستان روانى شده بود. این زن پس از زایمان به بیمارستان روانى منتقل شده بود ولى پس 
از مدتى به دستور پزشکان به خانه فرستاده شد. بنا به گفته پزشکان «دیسیا واتکینز» باید از نوزادش 

دور نگهداشته مى شد.
در عین حال نوزاد بیگناه این زن 20 ساله به  یک مرکز نگهدارى سپرده شده بود که ماه قبل خاله 
او براى نگهدارى از کودك داوطلب شد و کودك را به خانه خود واقع در « کالج هیل -اوهیو» برد. 
مسئولین این مرکز به شدت به خاله این کودك سفارش کردند تا نوزاد را از مادرش دور نگهدارد مبادا 

جان وى به خطر بیافتد.
اما تماس خاله کودك با پلیس خبر از اتفاق شومى مى داد. وقتى پلیس با تماس خاله کودك به خانه او 
رفت صحنه هولناکى را دید. جسد تکه تکه شده «جاینها» بر روى پیشخوان آشپزخانه قرار داشت و 
خاله نوزاد کشته شده به شدت مى گریست. همچنین پلیس، این مادر قاتل را با ظاهرى غرق در خون 

بر روى تخت اتاق خواب یافت.
بعد از تحقیقات گسترده تر پلیس معلوم شد که واتکینز در روز جنایت پس از بازگشت از بیمارستان، 
به خانه خواهرش برده شد و با کودك خود روبه رو شد. این زن روانى با تصور اینکه کودکش یک 
هیولاست با چاقو به وى حمله برده بود و به طرز وجیهى او را مانند یک گوشت قربانى تکه تکه کرده 

و به قتل رساند .
این مادر بیمار پس از گذراندن دوران درمان جنونش در سلامت عقلى و جسمى در دادگاه حاضر شد تا 
به مجازات برسد.گفته مى شود که ممکن است به علت مشکل روانى او، مجازات او از مرگ به حبس 

تعدیل پیدا کند.

دخترجویاى کار وقتى در یک شرکت توانست منشى گرى کند از سوى رئیس موسفیدش     الف |
هدف تجاوز قرار گرفت.

چندى پیش دخترى با مراجعه به پلیس تهران ادعا کرد رئیس یک مؤسسه خصوصى به او تجاوز 
کرده است.

«مرجان» گفت: مدت ها مى شد به دنبال کار مى گشتم هرجا مى رفتم مدیران آنجا پیشنهاد ارتباط 
مى دادند و من نمى پذیرفتم تا اینکه در یک مؤسسه خصوصى وقتى رئیس پا به سن گذاشته را دیدم 

تصور کردم جاى مناسبى براى کار است.
وى افزود: هنوز یک هفته نگذشته بود که رئیس خواست با رفتن کارمندان دیگر براى انجام برخى 
از کارها من در شرکت بمانم بدون اینکه شکى کنم پذیرفتم وقتى تنها شدم رئیس من را صدا زد و 
هنگامى که داخل اتاقش رفتم دیدم رفتارش فرق مى کند و زمانى فهمیدم او مى خواهد به من تجاوز 

کند که راهى براى فرار نداشتم و هرچه گریه و التماس کردم فایده اى نداشت.
مرجان ادامه داد: خیلى داغون شده بودم و رئیس شرکت براى اینکه من شکایت نکنم پیشنهاد حقوق 
بسیار بالایى داد که من براى خلاصى از آن شرکت پذیرفتم و وقتى بیرون آمدم یک راست خودم را 

به کلانترى رساندم.
ماجراى این دختر قربانى تجاوز، خیلى زود به بازپرس کشیک مخابره شد و همزمان با دستور اعزام 

مرجان به پزشکى قانونى، دستور بازداشت رئیس متجاوز نیز صادر شد.
مرد 62 ساله وقتى دید راز هوسرانى اش فاش شده است به مأموران گفت: این دختر دروغ مى گوید او 

بود که به سمت من آمد و وقتى دید نمى خواهم باج بدهم تهدید به شکایت کرد.
 بنابه این گزارش،رئیس هوسران با محاکمه در دادگاه کیفرى به زندان و شلاق محکوم شد.

    سر بریدن نوزاد سه ماهه به دست مادر روانى

تجاوز رئیس مو سفید به منشى شرکت

انتقام درخت کاج از مردى که آن را قطع کرد دندانپزشک قلابى در دام پلیس

عکاس خبرگزارى راز سرقت را فاش کرد

شکار طعمه ها  از سایت «دیوار»

ــادى دارم ولى با او بودن من را شاد 
مانى که کنارش هستم احساس خاصى

د: همسرم موقعیت 
ى داشت و

اطر
واج

نوان کرد: من از 
و حقوق خودم 
لى حضانت 

واهرزن

■ دستور انتشار بدون پوشش 
تصویر متهم از سوى بازپرس 

شعبه سوم دادسراى ناحیه 11 
تهران صادر شده است
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دسکتاپ

اندروید

رصد آنلاین

حل مشکل متوقف شدن 
Remote Desktop

نصف جهان یکى از مشکلات رایج مرتبط با نرم افزار 
ویندوزى ریموت دسکتاپ، متوقف شدن برنامه و 
 Remote Desktop Connection” نمایش ارور

has stopped working“ مى باشد. 

C:\Windows\ براى حل مشکل به مسیر 
System32 رفته و فایل vorbis.acm را پیدا کنید.

 بر روى این فایل کلیک راست کرده و گزینه 
Rename را انتخاب کنید. سپس در صورت مشاهده 

پنجره اجازه دسترسى بر روى Continue کلیک 
کنید. نام فایل را به vorbis.acm.old تغییر داده و 
ذخیره نمایید. توجه داشته باشید اگر از ویندوز 64 
بیتى استفاده مى کنید یک فایل مشابه در مسیر
 C:\Windows\SysWOW64 هم وجود دارد اما 

نیازى به تغییر آن نیست.
 اگر با استفاده از روش بالا مشکل ریموت دسکتاپ 

حل نشد مى توانید این راه را هم امتحان کنید:
 برنامه Remote Desktop را باز کرده و سپس به 
تب Local Resources مراجعه نمایید. سپس در 
 Settings بر روى دکمه Remote audio بخش
 Do not و Do not play کلیک کنید. گزینه هاى
 OK را انتخاب کرده و سرانجام بر روى دکمه record

کلیک کنید.با این کار ارسال و دریافت صدا از کامپیوتر 
 Remote مقصد، قطع خواهد شد و در نتیجه نرم افزار

Desktop بدون هیچ مشکلى اجرا مى شود. 

شناسایى آناتومى بدن انسان 
نصف جهان Sobotta Anatomy Atlas یکى از 
کامل ترین و محبوب ترین اپلیکیشن هاى آناتومى 
بدن انسان براى اندروید است.با نصب این برنامه 
برروى دستگاه اندرویدى خود مى توانید تمامى 
اعضاى داخلى بدن انسان را به صورت دقیق با جزئیات 
زیاد مشاهده کنید و اطلاعات کاملى را در زمینه ى 
ساختمان بدن بدست اورید. برنامه ى آناتومى پیش 
رو، براى متخصصان مراقبت هاى بهداشتى، دانش 
آموزان و دانشجویان طراحى شده و یک آزمایشگاه 
کامل را در اسمارت فون شما به ارمغان خواهد آورد! 
اطلس آناتومى بدن شامل هزاران تصویر بزرگ و اچ 
دى به همراه توضیحاتى از اجزاى مختلف بدن انسان 
است و در یادگیرى، مطالعه و مرور در زمینه شناسایى 
آناتومى مى تواند به عنوان بهترین ابزار مورد استفاده 

قرار بگیرد!
 Sobotta برخى از امکانات و قابلیت هاى برنامه

Anatomy Atlas اندروید:

English/ شامل 1600 ساختار آناتومیک،سه زبان
 ،English, English/Latin, German/Latin

نمایش اطلاعات کاملى در مورد هر ساختمان 
بدن،شامل تصاویر فول اچ دى با امکان بزرگنمایى 
توسط کاربر،محیط کاربرى ساده و بدون هیچ تبلیغات 

آزار دهنده اى.

پیش به سوى حذف 
جک صوتى 3/5 میلیمترى

نصف جهان استفاده از درگاه USB-C براى انتقال 
صدا چند وقتى است که مطرح شده و طراحان در نظر 
دارند تا از ظرفیت بالاى این درگاه بیشترین استفاده 
را بکنند. با اینکه این درگاه جدید قابلیت انتقال 
صداى آنالوگ را نیز دارد؛ اما براى انتقال صداى 
دیجیتال به دستگاه ها، درگاه USB-C  از توانمندى 
فوق العاده اى برخوردار است. همانطور که مى دانید، 
جک 3/5 میلیمترى یک درگاه آنالوگ است و فقط 
مى تواند اصوات را به شکل آنالوگ منتقل کند. اما 
اگر صدا با درگاه USB-C  منتقل شود، دیگر نیازى 
به استفاده از تراشه مبدل آنالوگ به دیجیتال نیست 
و صدا به صورت مستقیم و دیجیتالى به بلندگوها 
و هدفون ها منتقل مى شود. این مى تواند علاوه بر 
کاهش هزینه تولید، کیفیت و سرعت انتقال صدا را 

به طرز چشمگیرى افزایش دهد. 

نصف جهان پایگاه خبري تخصصی روان شناسی میگنا به عنوان یک رسانه سلامت نگر و مستقل با هدف 
اطلاع رسانى و آگاهی بخشی به جوانان و خانواده ها به منظور پیشگیري از آسیب هاي روانی ، اجتماعی و جلوگیري از بروز 

رفتارهاي پرخطر راه اندازي شده است.
این وبسایت طی سال ها فعالیت مستمر در آرشیو خود مطالب علمی، تخصصی وکاربردي زیادي را بارگذاري نموده 
است اکنون تبدیل به یک دانشنامه الکترونیکی و  یا کتابخانه مجازي شده است که در دسترس همگان قرار گرفته است.

برخى از اهداف پایگاه تخصصى میگنا: معرفى و دفاع از جایگاه و هویت رشته هاي روان شناسی و مشاوره به عنوان خط 
اول نظام سلامت روان کشور در کنار کادر درمان پزشکی در نزد مسئولان و افکار عمومی جامعه به منظور فرهنگ سازى 
لزوم مراجعه به روان شناس و مشاور براي استفاده از علم آنها در جهت برطرف کردن مسائل و حل مشکلات روحی روانی 
خود بدون دخالت دارو . - انتشار مطالب کاربردي به منظور پیشگیري از رفتارهاي پرخطر و کاهش آسیب هاي اجتماعی 

جامعه هر چند در مقیاس کوچک.- ایجاد یک فضاي سالم و بستر امن قابل اعتماد اینترنتى براى خانواده ها.   
www.migna.ir :وب آدرس

نصف جهان Riptide GP: Renegade بازى جدید با گرافیک خیره کننده در سبک بازى هاى رسینگ 
براى اندروید است.در این بازى جت اسکى سواران بر روى آب هاى خروشان با سرعت بالا حرکت مى کنند 
و با عبور از آبشارها با مرگ دست و پنجه نرم مى کنند و در راه هاى آبى عمومى پلیس را فریب

 مى دهند!
 شما نیز یک جت اسکى سوار هستید که به صورت غیر قانونى در لیگ هاى آبى به مسابقه مى پردازید و موج ها 
را به هم مى ریزید و تشکیلات کارخانه اى را براى بالا بردن اعتبار خود خراب مى کنید! در حالت یک نفره این 
بازى مى توانید با شرکت در مسابقات جت ها و کاراکترهاى جدید را بخرید و با پول هایى که به دست آورده اید 
جت ها و امکانات دیگر را باز کنید و تیم خود را شخصى سازى کرده و براى مسابقات آنلاین مهارت هاى لازم را

کسب کنید!
 از ویژگى هاى این بازى هیجان انگیز نیز مى توان به مواردى چون چالش هاى بسیار، رویارویى با موانع مختلف، 

انواع جت اسکى و صداگذارى هیجان انگیز اشاره کرد! 

راهنماى خرید

نصف جهان  وسترن  دیجیتال در این نسل از ماى پاسپورت 
آلترا که هم از نظر نام  گذارى و هم از لحاظ کیفى، محصولى 
پریمیوم (اعلا) است، امکان رمزگذارى پیشرفته  256 بیتى 
AES را به صورت سخت افزارى فراهم کرده  است. به این ترتیب 

قادر خواهید بود تا همانند محافظت از گوشى هاى موبایلتان 
به وسیله  رمز عبور، از امنیت اطلاعات درون هارددیسکتان 
هم اطمینان حاصل کنید. فرقى نمى کند کاربر سیستم عامل 
ویندوز (Windows) باشید یا مک(Mac)؛ با هر دوى این 
پلتفرم ها مى توانید به اطلاعات رمزگذارى شده تان دسترسى 
داشته  باشید. نرم افزارى که درون این هارددیسک  اکسترنال 
تعبیه شده  است به مصرف کننده این امکان را مى دهد تا از 
اطلاعاتش به صورت منظم و زمان بندى شده، نسخه  پشتیبان 
(Backup) تهیه کند. سطح کنترلى که نرم افزار یادشده در 
این زمینه به کاربر مى دهد، مثال زدنى است. مى توانید از 

تمام هارددیسک یا از یک پوشه  (Folder) به خصوص روى 
هارد لپ تاپ تان یا هر مکانى دیگر، نسخه  پشتیبان بگیرید؛ 
این مکان هم مى تواند محلى (Local)  باشد و هم روى یک 
سیستم ذخیره سازى ابرى (Cloud) از قبیل دراپ باکس
 (Dropbox) و بایدو کلاود (Baidu Cloud) قرار داشته  باشد. 
استفاده از پورت رابط USB 3.0 در این محصول باعث مى شود 
بتوانید با نهایت سرعت انتقال پنج گیگابیت بر ثانیه اطلاعاتتان 
 USB 2.0 را کپى کنید. چیزى حدود ده برابر نرخ انتقال پورت
برق مورد نیاز براى فعالیت ماى پاسپورت آلترا پریمیوم هم تنها 
به وسیله  همین پورت تأمین مى شود و نیازى به همراه داشتن 

آداپتورهاى حجیم و سنگین نخواهید داشت.
وسترن دیجیتال امکان انتخاب و شخصى سازى خوبى را هم 
براى این هارددیسک در نظر گرفته  است. شما مى توانید با توجه 
به رنگى که انتخاب مى کنید، کابل USB و محافظ بدنه  اى  

(بامپر) را براى هارد دیسکتان انتخاب کنید که با رنگ هاردتان 
متناسب باشد. مدل جدید تا حد مناسبى توان تحمل ضربه هاى 
ناگهانى را هم دارد و نگرانى کاربران را از بابت به خطر افتادن  
اطلاعات مهمشان در اثر ضربه هاى وارده از بین مى برد. هارد 
دیسک جدید در رنگ هایى که با دقت تمام و متناسب با زمانه  

امروزى انتخاب شده اند، ارائه شده  است.
در نهایت اگر به دنبال یک هارد با ظرفیت بالا و در 
عین حال قابلیت حمل بالا، ابعاد و وزن مناسب هستید هارد

 My Passport Ultra Premium یکى از بهترین گزینه هاى 
شماست؛ و مى تواند فضاى مطمئن و امنى براى اطلاعات 

با ارزش شما باشد.
هم اکنون My Passport Ultra Premium 2TB را
مى توانید با قیمتى در حدود 300000 تومان خریدارى
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«میگنا» یک رسانه 
سلامت نگر

 تجربه متفاوت با 
جِت اسِکى

 
 GIF ساخت تصاویر

در تلگرام
نصف جهان این روزها تصاویر GIF به دلیل جذابیت 
و حجم کم، نزد کاربران بسیار محبوب هستند. 
در به روزرسانى جدید پیام رسان تلگرام نیز به این 
موضوع اهمیت ویژه اى داده شده است و شما 
مى توانید به راحتى، ویدیوهاى خود را در قالب 
تصاویر GIF براى دوستان خود ارسال کنید. در این 

ترفند به نحوه  انجام این کار مى پردازیم:
براى ساخت یک تصویر GIF (یا به عبارت دیگر 
تبدیل ویدیو به GIF)، ابتدا اطمینان پیدا کنید از 
نسخه  به روز تلگرام بر روى iOS یا اندروید استفاده 
مى  کنید (از نسخه  3.12 این قابلیت به تلگرام اضافه 

شده است).
 اکنون در صفحه ى چت، همان طور که پیش از 
این براى ارسال یک ویدیو اقدام مى کردید عمل 
نمایید. یعنى اگر مایلید تصویر را از گالرى دستگاه 
فراخوانى کنید دکمه  گیره  کاغذ را لمس کرده و 
 Photo or)  گزینه iOS را انتخاب کنید در Video

Video) اگر هم مایلید همان لحظه یک ویدیو ضبط 

کنید، گزینه  دوربین را انتخاب کنید و ویدیو را 
ضبط کنید.

 در صفحه ى بعد از انتخاب ویدیو یا ضبط آن، 
آیکونى به صورت بلندگو به چشم مى خورد. این 
آیکون را لمس نمایید تا در وضعیت بى صدا قرار 
گیرد. اکنون اگر ویدیو را ارسال کنید، ویدیو به 

صورت یک تصویر GIF ارسال مى گردد.

دفتر کار تاشو گوگل!
مؤسسه فناورى ماساچوست با    ایسنا|
همکارى شرکت گوگل موفق به طراحى و ساخت 
یک دفتر کار موقت کشویى شده اند که پس از اتمام 

جلسه جمع مى شود.
این دفتر کار براى کسانى طراحى شده 
که مى خواهند درباره مسائل خصوصى،
بدون ایجاد وقفه و مزاحمت صحبت

کنند. 
 Transformable Meeting Spaces این سیستم نوآورانه

اتاق (ملاقات قابل تغییر) نام دارد. 
این ساختار فوق العاده از سقف روى زمین 
کشیده شده و داراى 10 فوت عرض و  
8 فوت ارتفاع است و مى تواند 8  نفر را در خود 

جاى دهد.
کاربران مى توانند به سادگى و پس از اتمام جلسه 

این اتاق کشویى را جمع کنند.
این ساختار به سقف متصل شده و از 36میله 
فایبرگلاس پیوسته تشکیل شده است.

به منظور جلوگیرى از خروج سر و صدا 
از این اتاق جلسه، این ساختار با تخته هاى سه 
لا که حکم یک اسکلت خارجى را دارد، پوشیده

شده است.

ترفند

فناورانه

مراقب هر صدایى باشیدحتى صداى 
هارد دیسک!

نصف جهان سازمان ها و نهادهایى که با داده هاى حساس 
و مهم روبه رو هستند، معمولاً از مکانیزم شبکه هاى 
ایزوله شده استفاده مى کنند. این مدل شبکه ها که از یک 
یا چند سامانه کامپیوترى ساخته مى شوند و فاقد هرگونه 
دسترسى به اینترنت فیزیکى یا محلى هستند. در ابتدا 
اینگونه فرض مى شد که این مدل شبکه ها در برابر 
تهدیدات امنیتى ایمن هستند، اما کارشناسان دنیاى امنیت 
موفق شدند با استفاده از روش هاى مختلفى، اطلاعات 

درون این شبکه ها را به سرقت ببرند!
هکِ Disk Filtration روشى است که محققین امنیتى 
به تازگى از آن پرده برداشته اند و در آن با گوش دادن به 
صداهاى ناشى از هارد دیسک کامپیوتر شما مى توانند 
بدون آنکه حتى متوجه شوید اطلاعات دستگاه تان را 

سرقت  کنند.
هکِ Disk Filtration از طریق به دست گرفتن کنترل 
محركِ هارد دیسک عمل مى کند. محرك هارد دیسک 
مثل یک بازوى موزیک پلیر عمل مى کند که با حرکت به 
جلو و عقب صفحات هارد دیسک اطلاعات را مى خواند 
و مى نویسد. حینِ انجام اینکار صداهاى مختلفى ایجاد 
مى شود که هکرها مى توانند با استفاده از نرم افزار مناسب 
از این صداها استفاده و اگر شخص به کار خود وارد باشد 
مى تواند از این صداها که همانند یک کلید رمزگشا عمل 

مى کند اطلاعات بسیارى استخراج کند.
این تکنیک ها نشان دادند که شبکه هاى ایزوله شده به 
طور کامل در امنیت قرار ندارند و داده هاى درون آنها 
قابل استخراج است. چاى گورى، یوزف سولویز، اندى 

دایداکولوف و یووال اوویسى، پژوهشگران دانشگاه 
بن گوریون، این تکنیک را که DiskFiltraction نام دارد، 
طراحى کرده اند. آنها در مقاله «راهکار استخراج داده ها از 
هارددیسک کامپیوترهاى ایزوله شده بدون نیاز به بلندگو» 
جزئیات این تکنیک را به طور کامل تشریح کرده اند. 
تکنیک Disk Filtraction بر مبناى حرکات بازوى 
هاردیسک ها عمل مى کند؛ بازویى که اجازه دسترسى به 
قسمت هاى خاصى از هارددیسک ها را به منظور خواندن و 

نوشتن داده ها فراهم مى کند. 
حرکات این بازوى متحرك عملیات جستجو
(Seeking operations) نامیده مى شود. این عملیات 
به منظور دسترسى به محتواى دیسک سخت اجرا 
مى شود. گذرواژه و کلیدهاى رمزنگارى ذخیره شده، از 
جمله محتواهایى هستند که به واسطه این تکنیک تهدید 
مى شوند. پژوهشگران اعلام کرده اند که این حمله تا فاصله 
شش فوتى اثرگذار بوده و نرخ انتقال آن 180 بیت در دقیقه 
است. گرچه این سرعت خیلى سریع بنظر نمى رسد اما به 
اندازه اى هست که بتوان ظرف حدودا یک ساعت به کلید 
رمز دست یافت. کل این ایده و اجراى آن علیرغم عجیب 

بودنش (بجز در درایوهاى حالت جامد) امکان پذیر است.
این گروه اعلام کرده اند که صداى محیطى ممکن است بر 
روند کارى این تکنیک تأثیرگذار باشد. آن ها در بخشى از 
 Air-gapped مقاله خود آورده اند: «سازوکار کامپیوترهاى
به گونه اى است که به هیچ شبکه اى دسترسى ندارند. این 
کار به منظور پیشگیرى از نشتى داده هاى حساس انجام 
مى شود. در گذشته، بدافزارها نشان دادند که مى توانند 

با استفاده از شکاف هوایى کامپیوترها و از طریق انتقال 
سیگنال هاى مافوق صوت از طریق بلندگوهاى کامپیوترها 
به استخراج داده ها بپردازند. با این حال چنین ارتباط صوتى 
به بلندگوهایى متصل به کامپیوترها نیاز داشت. ما نشان 
دادیم DiskFiltraction کانالى پنهان است که از طریق 
شکاف هوایى که در زمان محاسبات به وجود مى آید و از 
طریق سیگنال هاى صوتى که هارددیسک منتشر مى کند، 
مى تواند داده هاى نشت کرده را استخراج کند. روش ما 
منحصربه فرد است، به دلیل اینکه به بلندگو یا سخت افزار 

صوتى در اطراف کامپیوتر هدف نیازى ندارد.
یک بدافزار نصب شده روى ماشین در معرض تهدید 
مى تواند با زیر نظر گرفتن حرکات بازوى هارددیسک، 
فرکانس هاى صوتى خاصى را منتشر سازد. اطلاعات 
دیجیتال مى تواند روى سیگنال هاى صوتى مدوله شده و 
سپس با گیرنده اى که در نزدیکى دستگاه قرار دارد، دریافت 
شود. این گیرنده مى تواند لپ تاپ، گوشى هوشمند، ساعت 
هوشمند و مانند اینها باشد. ما آناتومى هارددیسک ها را 
به لحاظ ویژگى آکوستیکى آنها بررسى کردیم. در ادامه 
الگوریتم هاى مدولاسیون داده ها و کشف رمز را طراحى 
کردیم و بر مبناى روش پیشنهاد خود، فرستنده اى روى 
کامپیوتر شخصى و گیرنده اى روى گوشى هوشمندى 
قرار دادیم و در ادامه به طراحى جزئیات پرداختیم. ما این 
کانال مخفى خود را روى انواع مختلفى از هارددیسک هاى 
داخلى و خارجى و روى بدنه هاى مختلف کامپیوترها و 
Disk- فواصل مختلف ارزیابى کردیم. با استفاده از تکنیک

Filtraction توانستیم گذرواژه ها، کلیدهاى رمزنگارى و 

داده ها متعلق به کلیدهاى تایپ شده را با سرعت 10800 
بیت بر ساعت و در فاصله دو مترى ربایش کنیم. به دلیل 
اینکه این تکنیک بر مبناى فعالیت هاى دیسک سخت 
عمل مى کند، صداى تولیدشده توسط سایر اجزا ممکن 
است بر روند انتقال اطلاعات تأثیر نامطلوب بگذارد و آن 

را مختل سازد.» 
در مقطع فعلى بهترین راهکارى که در برابر این گونه 
تهدیدات مى توان از آن استفاده کرد، بهره مندى از 

دیسک هاى حالت جامد است.

هارددیسک اکسترنال وسترن دیجیتال
 مدل My Passport Ultra Premium (2 ترابایت)

,,
هکِ Disk Filtration روشى 
است که محققین امنیتى به 
تازگى از آن پرده برداشته اند و 
در آن با گوش دادن به صداهاى 
ناشى از هارد دیسک کامپیوتر 
شما مى توانند بدون آنکه حتى 
متوجه شوید اطلاعات دستگاه تان 
را سرقت  کنند
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مزایده
شعبه دوم اجراى احکام شماره پرونده: 1802/95 ش ج2 حوزه قضائى: اصفهان شعبه دوم اجراى 
احکام شوراى حل اختلاف اصفهان در خصوص پرونده کلاسه 1802/95 ش ج دوم که آقاى 
مهدى سربلوك زاده علیه ابراهیم بهرامى به آدرس: اصفهان خ حکیم شفاهى خ معراج ك 80 مترى 
آزادگان کوى الهام پلاك 25 بابت محکوم به و هزینه هاى اجرایى به مبلغ /114/500/000 ریال 
اموال توقیفى به شرح یک دستگاه پژو پارس تیپxu۷ مدل 1394 شمسى به رنگ سفید روقنى به 
شماره انتظامى244 ل 21 ایران 53 داراى دو محور چهار چرخ موتور چهار سیلندر بنزین سوز شماره 
0600124 شاسى شماره  163992 و مشخصات ارکان فابریک- بازدید فنى به عمل آمد بدنه خودرو 
کاملاً سالم کف صندوق عقب، سینى ها، شاسى عقب و جلو سالم و فابریک رنگ بدنه سالم- آج 
لاستیکهاى جلو و عقب حدود 75٪ کارکرد کیلومتر بر اساس ثبت در سیستم پارکینگ در هنگام 
ورود 46444 کیلومتر- زاپاس تا زمان بازدید از اتومبیل نرفته است ارزش فعلى خودرو در بازار روز 
مبلغ 300/000/000 ریال تعیین و اعلام مى گردد که مورد اعتراض محکوم علیه قرار گرفت و لیکن 
با توجه به اینکه در وجه مقرر  دستمزد کارشناس را پرداخت نکرد لذا به اعتراض او ترتیب اثر داده 
نشد، در نظر دارد جلسه مزایده اى در مورخ 95/8/4 در ساعت 9 تا 10 برگزار گردد و طالبین شرکت 
در مزایده مى توانند با واریز ده درصد از مبلغ پایه به شماره حساب 2171350205001 بانک ملى و 
ارائه فیش آن به اجراى احکام از اموال بازدید نمایند. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده 
خواهد بود. لازم به ذکر است طبق ماده 126 ق.ا.ا.م هرکس مى تواند در مدت 5 روز قبل از روزى که 
براى فروش معین شده است اموالى را که آگهى شده ملاحظه نماید. م الف: 19095  اجراى احکام 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/1202
حصر وراثت

آقاى مجید فتاحى به شناسنامه شماره 1941  به شرح دادخواست به کلاسه3078/95 ح 10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فریبا اتحادى 
بشناسنامه 304 در تاریخ 95/4/28 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 1- امید فتاحى ش.ش 3592492-127 (فرزند) 2- مجید فتاحى ش.ش 
1641 (همسر ) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت سه ماه  
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 19594 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/242
حصر وراثت

مهدى مقتدائى خوراسگانى داراي شناسنامه شماره 164 به شرح دادخواست به کلاسه 3136/95 
ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد 
مقتدائى خوراسگانى بشناسنامه 349 در تاریخ 95/5/21  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 4 پسر و یک دختر و همسر: 1- مسعود مقتدائى 
ش.ش 365 (پسر) 2- مهدى مقتدائى خوراسگانى ش.ش 164 (پسر) 3- محمدحسین مقتدائى 
خوراسگانى ش.ش 625 (پسر) 4- مرتضى مقتدائى خوراسگانى ش.ش 1111 (پسر) 5- زهرا 
مقتدائى خوراسگانى ش.ش 1212 (دختر) 6- طاهره عاملیان ش.ش 1231 (همسر). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 19595 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/243

حصر وراثت
اکبر حیدرى با وکالت زهرا سعادت داراي شناسنامه شماره 2229 به شرح دادخواست به کلاسه 
3129/95 ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عباس حیدرى بشناسنامه 40 در تاریخ 94/10/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 پسر و 3 دختر و همسر: 1- مرتضى حیدرى ش.ش 32 
(پسر) 2- رسول حیدرى ش.ش 2564 (پسر) 3- اکبر حیدرى ش.ش 2229 (پسر) 4- عزت 
حیدرى ش.ش 1858 (دختر) 5- زهرا حیدرى ش.ش 1859 (دختر) 6- زهرا حیدرى ش.ش 1875 
(دختر) 7- فاطمه مارانى ش.ش 1769 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19596 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/244
حصر وراثت

نسرین احمدى داراي شناسنامه شماره 1270956248به شرح دادخواست به کلاسه 3125/95 
ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیف اله 
احمدى رنانى بشناسنامه 32 در تاریخ 91/9/26  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به دو پسر و 9 دختر و همسر: 1- غلامعلى احمدى رنانى 
ش.ش 12116 (پسر) 2- غلامحسین احمدى رنانى ش.ش 12857 (پسر) 3- زهرا احمدى رنانى 
ش.ش 10068 (دختر) 4- مهین احمدى رنانى ش.ش 10066 (دختر) 5- شهین احمدى رنانى 
ش.ش 10067 (دختر) 6- زهرا احمدى رنانى ش.ش 12113 (دختر) 7- صدیقه احمدى رنانى 
ش.ش 12114 (دختر) 8- عصمت احمدى رنانى ش.ش 12115 (دختر) 9- فاطمه احمدى رنانى 
ش.ش 13535 (دختر) 10- نجمه احمدى رنانى ش.ش 5167 (دختر) 11- نسرین احمدى ش.ش 
1270956248 (دختر) 12- اشرف باقرصاد رنانى ش.ش 129 (همسر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 19597 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/245
حصر وراثت

آقاى حسین قدیرى داراي شناسنامه شماره 686 به شرح دادخواست به کلاسه 3120/95 ح 10  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضاقلى قدیرى 
بشناسنامه 271 در تاریخ 95/5/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به دو پسر و 4 دختر و همسر: 1- على قدیرى ش.ش 750 (پسر) 2- حسین 
قدیرى ش.ش 686 (پسر) 3- اعظم قدیرى ش.ش 169 (دختر) 4- مهین قدیرى ش.ش 393 
(دختر) 5- صدیقه قدیرى ش.ش 926 (دختر) 6- فاطمه قدیرى قهدریجانى ش.ش 11 (دختر) 
7- لیلا گرامى ش.ش 13 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19598 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/246
حصر وراثت

زهرا سمنار داراي شناسنامه شماره 553 به شرح دادخواست به کلاسه 3122/95 ح 10  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کرمعلى نوروزیان سبدانى 
بشناسنامه 14در تاریخ 95/2/24  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 5 پسر یک دختر و همسر: 1- غلامرضا نوروزیان سبدانى ش.ش 40 (پسر) 
2- على رضا نوروزیان سبدانى ش.ش 1983 (پسر) 3- احمدرضا نوروزیان سبدانى ش.ش 2303 
(پسر) 4- محمدرضا نوروزیان سبدانى ش.ش 52 (پسر) 5- عباس نوروزیان سبدانى ش.ش 4312 
(پسر) 6- لیلا نوروزیان سبدانى ش.ش 2943 (دختر) 7- زهرا سمنار ش.ش 553 (همسر). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 19599 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/247

حصر وراثت
فاطمه پهلوان زاده داراي شناسنامه شماره 48 به شرح دادخواست به کلاسه 3171/95 ح 10  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد یارى بخت 
بشناسنامه 580 در تاریخ 95/2/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به دو دختر و یک همسر دائمى و مادر به نام هاى ذیل: 1- شهناز یارى بخت 
ش.ش 183 (دختر متوفى) 2- شقایق یارى بخت ش.ش 3795 (دختر متوفى) 3- فاطمه صغرا 
پهلوانزاده ش.ش 48 (مادر متوفى) 4- مارى ژوزت دانزى ش.ش 3677 (همسر) ولا غیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 19601 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/248

حصر وراثت
آقاى علیرضا حیدرى برسیانى داراي شناسنامه شماره 547 به شرح دادخواست به کلاسه 3201/95 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسداله حیدرى 
برسیانى بشناسنامه 12 در تاریخ 1394/2/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- صغرى طباطبائى محمدآبادى به ش.ش 30 نسبت با متوفى 
(همسر) 2- عاطفه حیدرى برسیانى به ش.ش 670 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فاطمه حیدرى 
برسیانى به ش.ش 3522 ، 4- معصومه حیدرى برسیانى به ش.ش 8 ،  5- حشمت اله حیدرى 
برسیانى به ش.ش 93 ،  6- حمیدرضا حیدرى برسیانى به ش.ش 2 ،  7- علیرضا حیدرى برسیانى 
به ش.ش 547 ولا غیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19602 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/7/249
حصر وراثت

آقاى اسماعیل عبدالهى میرآبادى داراي شناسنامه شماره 1270268406 به شرح دادخواست به 
کلاسه 3187/95 ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان کبرى صابرى میرآبادى بشناسنامه 53654 در تاریخ 94/12/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به چهار پسر- همسر- پدر: 1- اکبر عبدالهى 
میرآبادى ش.ش 12826 (پسر متوفى) 2- اسماعیل عبدالهى میرآبادى ش.ش 1270268406 
(پسر متوفى) 3- ابوالفضل عبدالهى میرآبادى ش.ش 1271940434 (پسر متوفى) 4- احمد 
عبدالهى میرآبادى ش.ش 1272534928 (پسر متوفى) 5- ابراهیم عبدالهى میرآبادى ش.ش 
3054 (همسر متوفى) 6- ابوالقاسم عبدالهى میرآبادى ش.ش 1250 (پدر متوفى). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 19603 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/250

حصر وراثت
پروانه حیدرى داراي شناسنامه شماره 44 به شرح دادخواست به کلاسه 3186/95 ح 10  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه فلاح جاوانى 
بشناسنامه41 در تاریخ 95/4/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به یک پسر و سه دختر: 1- قدمعلى حیدرى جونى ش.ش 13 (فرزند پسر) 2- محترم 
حیدرى جونى ش.ش 1304 (دختر) 3- طاهره حیدرى جونى ش.ش 1668 (دختر) 4- پروانه 
حیدرى جونى ش.ش 44 (دختر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19604 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/251
حصر وراثت

آقاى حمیدرضا سیاه پوش داراي شناسنامه شماره 1807 به شرح دادخواست به کلاسه 3182/95 
ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جواد 
سیاه پوش مفرد بشناسنامه 3915 در تاریخ 94/12/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به دو پسر و چهار دختر و همسر: 1- حمیدرضا سیاه پوش 
مفرد ش.ش 1807 (پسر متوفى) 2- محمدحسین سیاه پوش مفرد ش.ش 4626 (پسر متوفى) 
3- نفیسه سیاه پوش مفرد ش.ش 3656 (دختر متوفى) 4- زهرا سیاه پوش مفرد ش.ش 51289 
(دختر متوفى) 5- نجیمه سیاه پوش مفرد ش.ش 182 (دختر متوفى) 6- عظیمه سیاه پوش مفرد 
ش.ش 20523 (دختر متوفى) 7- سکینه رضائى آفارانى ش.ش 34 (همسر متوفى). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 19605 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/252

حصر وراثت
خانم نفیسه اسمعیلى جونى به شناسنامه شماره 54159  به شرح دادخواست به کلاسه3176/95 ح 
10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على محمد 
اسمعیلى جونى بشناسنامه 14 در تاریخ 82/6/8 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به:چهار پسر و سه دختر و همسر و مادر: 1- احمدرضا اسماعیلى 
جونى ش.ش 2023 (پسر) 2- محمود اسماعیلى جونى ش.ش 58 (پسر)3- رسول اسماعیلى جونى 
ش.ش 2595 (پسر) 4- محسن اسماعیلى جونى ش.ش 11444 (پسر) 5- حدیثه اسماعیلى جونى 
ش.ش 51206 (دختر) 6- نفیسه اسماعیلى جونى ش.ش 54159 (دختر) 7- لطیفه اسماعیلى 
جونى ش.ش 1270771558(دختر) 8- صدیقه عابدینى جونى ش.ش1262(همسر) اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19606 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان / 7/253
حصر وراثت

خانم شهنار اقبالى بابادى به شناسنامه شماره 429  به شرح دادخواست به کلاسه3127/95 ح 10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان پژمان ایزدى 
بشناسنامه 1597 در تاریخ 94/1/19 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به:یک پسر و یک دختر و همسر و پدر و مادر: 1- سپهر ایزدى ش.ش 
1274986974 (پسر) 2- ساغر ایزدى ش.ش 1274487943 (دختر)3- شهنازاقبالى بابادى 
ش.ش 429 (همسر) 4- فاطمه فروغى پردنجانى ش.ش 11 (مادر) 5- یداله ایزدى پردنجانى 
ش.ش 354 (پدر) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 
ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19607 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان /7/254 
حصر وراثت

آقاى حسین مزروعى سبدانى به شناسنامه شماره 127  به شرح دادخواست به کلاسه3181/95 
ح 10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلام 
مزروعى سبدانى بشناسنامه 29 در تاریخ 91/1/8 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:چهار پسر و سه دختر و یک همسر: 1- محمد مزروعى 
سبدانى ش.ش 2267 (پسر) 2- احمد مزروعى سبدانى ش.ش 105 (پسر)3- حمیدرضا مزروعى 
سبدانى ش.ش 1130069737 (پسر) 4- حسین مزروعى سبدانى ش.ش 127 (پسر) 5- صدیقه 
مزروعى سبدانى ش.ش 509 (دختر) 6- کبرا مزروعى سبدانى ش.ش 2129 (دختر)7- زهرا 
مزروعى سبدانى ش.ش 2826 (دختر) 8- فاطمه کریمى ش.ش 26 (عیال متوفى)اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19608 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/255 /7
حصر وراثت

خانم مکرم عابدینى به شناسنامه شماره 264  به شرح دادخواست به کلاسه3180/95 ح 10 ازاین 
شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان برزو غلامى بشناسنامه 
3948 در تاریخ 92/9/12 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به:سه پسر و دو دختر و همسر 1- حامد غلامى ش.ش 656 (پسر) 2- حمیدرضا 
غلامى ش.ش 3240792567 (پسر)3- وحید غلامى ش.ش 3361 (پسر) 4- شهرزاد غلامى 
ش.ش 34 (دختر) 5- لیلا غلامى ش.ش 111 (دختر) 6- مکرم عابدینى ش.ش 264 زوجه 
متوفى(عیال دائمى)اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19609  شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/256
حصر وراثت

خانم زهرا کاظمى زهراتى به شناسنامه شماره 1028  به شرح دادخواست به کلاسه3179/95 ح 10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم پیراینده 
بشناسنامه 1094 در تاریخ 94/10/14 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به:سه پسر و یک همسر 1- مسعود پیراینده ش.ش 70156 (پسر) 2- محمد 
پیراینده ش.ش 4790 (پسر)3- احمدرضا پیراینده ش.ش 14908 (پسر) 4- زهرا کاظمى زهراتى  
ش.ش 1028 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19610 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/257
حصر وراثت

آقاى هوشنگ کریم داراي شناسنامه شماره 18282 به شرح دادخواست به کلاسه 3177/95 ح 
10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محترم 
کریم بشناسنامه 110 در تاریخ 93/1/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به خواهر و برادر: 1- ایران کریم ش.ش 701 خواهر متوفیه 2- هوشنگ 
کریم ش.ش 18282 برادر متوفیه. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19611 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/258
حصر وراثت

آقاى محمدجواد فروغى ابرى داراي شناسنامه شماره 24 به شرح دادخواست به کلاسه 3190/95 
ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مینا فروغى 
ابرى بشناسنامه 544 در تاریخ 95/4/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به مادر و پدر: 1- شهناز شفقى خوراسگانى ش.ش 9368 (مادر متوفى) 
2- محمدجواد فروغى ابرى ش.ش 24 (پدر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19612 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/259
حصر وراثت

آقاى سهراب متین زاده داراي شناسنامه شماره 6508 به شرح دادخواست به کلاسه 3189/95 ح 10  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر متین زاده 
بشناسنامه 591 در تاریخ 95/5/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 3 پسر و یک دختر و همسر و مادر: 1- محمد متین زاده ش.ش 2421 پسر 
متوفى 2- سهراب متین زاده ش.ش 6508 پسر متوفى 3- بهروز متین زاده ش.ش 1270993208 
پسر متوفى 4- مریم متین زاده ش.ش 477 دختر متوفى 5- اکرم وزیرى مقدم ش.ش 54682 
همسر متوفى 6- شوکت طلائى دهکردى ش.ش 318 مادر متوفى. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 19613 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/260
حصر وراثت

آقاى على نظرى خواه داراي شناسنامه شماره 1272665471 به شرح دادخواست به کلاسه 
3212/95 ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
مجتبى نظرى خواه بشناسنامه 1905 در تاریخ 94/5/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به زوجه و پدر و پسر: 1- نسرین محمدى ش.ش 
1078 زوجه متوفى 2- مهدى نظرى خواه ش.ش 13 پدر متوفى 3- على نظرى خواه ش.ش 
1272665471 فرزند پسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19614 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/7/261
حصر وراثت

خانم شهناز نیک خواه دهکردى داراي شناسنامه شماره 282 به شرح دادخواست به کلاسه 
3204/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
بهرام ریاضى نژاد بشناسنامه 31619 در تاریخ 1395/5/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فرزاد ریاضى نژاد به ش.ش 1385 نسبت با متوفى 
(فرزند) 2- مازیار ریاضى نژاد به ش.ش 582 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فرهاد ریاضى نژاد به 
ش.ش 300 نسبت با متوفى (فرزند) 4- شهناز نیکخواه دهکردى به ش.ش 282 نسبت با متوفى 
(همسر) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19615 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان/7/262

حصر وراثت
سمیر فداکار داراي شناسنامه شماره 43283 به شرح دادخواست به کلاسه 3194/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناهده العصرى 
بشناسنامه 1274356431 در تاریخ 95/2/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر- یک دختر و همسر: 1-على فداکار ش.ش 
1273843002 (پسر متوفى) 2- هدى فداکار ش.ش 1273901746 (دختر متوفى) 3- سمیر 
فداکار ش.ش 43283 (همسر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19616 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/263
حصر وراثت

فاطمه سبزعلى خیرآبادى داراي شناسنامه شماره 1 به شرح دادخواست به کلاسه 3207/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر فضایلى بشناسنامه 
166 در تاریخ 1395/2/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- مریم فضایلى به ش.ش 5-127407502 نسبت با متوفى (فرزند) 2- مهتاب 
فضایلى به ش.ش 5-127633726 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فاطمه سبزعلى خیرآبادى به 
ش.ش1 نسبت با متوفى (همسر) 4- ایران کوهى على آبادى به ش.ش 7 نسبت با متوفى (مادر) 
5- رضا فضائلى ماست بندى به ش.ش 10 نسبت با متوفى (پدر) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 19617 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/264
حصر وراثت

زهره غلامى رنانى داراي شناسنامه شماره 8672 به شرح دادخواست به کلاسه 3196/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود غلامى 
رنانى بشناسنامه 7265 در تاریخ 95/5/6  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به یک پسر و چهار دختر و همسر: 1- على اصغر غلامى رنانى ش.ش 431 
فرزند پسر 2- فاطمه بیگم غلامى رنانى ش.ش 236 فرزند دختر 3- زهره غلامى رنانى ش.ش 
8672 فرزند دختر 4- بتول غلامى رنانى ش.ش 438 فرزند دختر 5- زهرا غلامى رنانى ش.ش 
317 فرزند دختر 6- رقیه بیگم موسوى رنانى ش.ش 279 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 19619 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/265
حصر وراثت

زهره حلبیان فر داراي شناسنامه شماره 2572 به شرح دادخواست به کلاسه 3199/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان لطف اله حلبیان فر 
بشناسنامه 130 در تاریخ 95/5/11  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 2پسر یک دختر و همسر: 1- على جاویدنیک ش.ش 2014 پسر متوفى 
2- حسن حلبیان فر ش.ش 2739 پسر متوفى 3- زهره حلبیان فر ش.ش 2572 دختر متوفى 
4- افتخاالسادات صلاتى ش.ش 318 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19620 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /7/266
حصر وراثت

آقاى بابک رجبى یزدى داراي شناسنامه شماره 3304 به شرح دادخواست به کلاسه 3191/95 ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا 
رجبى یزدى بشناسنامه 20347 در تاریخ 95/5/24  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به پسر و دختر: 1- بابک رجبى یزدى ش.ش 3304 فرزند پسر 
2- شگفت رجبى یزدى ش.ش 2168 فرزند دختر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19621 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/267
حصر وراثت

زهرا فهیمى داراي شناسنامه شماره 1271893754 به شرح دادخواست به کلاسه 3242/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عفت غلامى به 
شناسنامه 67 در تاریخ 1394/8/23  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- رضا فهیمى به ش.ش 9-127346116 نسبت با متوفیه (فرزند) 
2- زهرا فهیمى به ش.ش 1271893754 نسبت با متوفیه (فرزند) 3- نرگس فهیمى به ش.ش 
1277509409 نسبت با متوفیه (فرزند) 4- عباسعلى فهیمى به ش.ش 108 نسبت با متوفیه 
(همسر) 5- گوهر غلامى خیادانى به ش.ش 3 نسبت با متوفیه (مادر) 6- امراله غلامى به ش.ش 
5 نسبت با متوفیه (پدر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19622 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/268
حصر وراثت

آقاى محمود قرائى منش به شناسنامه شماره 329  به شرح دادخواست به کلاسه 3206/95 ح 10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول شکوهى 
بشناسنامه 43281 در تاریخ 95/4/14 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به سه پسر و یک دختر و همسر و پدر 1- مهدى قرائى منش ش.ش 8059 
(پسر متوفى) 2- کمال قرائى منش ش.ش 9697 (پسر متوفى) 3- منصور قرائى منش ش.ش 
2-127114094 (پسر متوفى) 4- مریم قرائى منش  ش.ش 1402 ( دختر متوفى) 5- محمود 
قرائى منش ش.ش 329  (همسر متوفى) 6- محمد شکوهى ش.ش 4984 (پدر متوفى) اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19623 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/269 /7
حصر وراثت

آقاى حسن مرادى ورنامخواستى به شناسنامه شماره 3  به شرح دادخواست به کلاسه 6500/94 ح 
10 ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بختیار مرادى 
ورنامخواستى بشناسنامه 1067 در تاریخ 69/10/13 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به زوجه و 4 دختر و سه پسر 1- شهربانو ملکى ورنامخواستى 
ش.ش 264 (زوجه متوفى) 2- ایران مرادى ورنامخواستى ش.ش 5 (فرزند دختر) 3- اقدس 
مرادى ورنامخواستى ش.ش 73 (فرزند دختر) 4- رضوان مرادى ورنامخواستى  ش.ش 1 (فرزند 
دختر) 5- بتول مرادى ورنامخواستى ش.ش 74  (فرزند دختر) 6- مهدى مرادى ورنامخواستى 
ش.ش 1 (فرزند پسر) 7- محمود مرادى ورنامخواستى ش.ش 97 (فرزند پسر) 8- حسن مرادى 
ورنامخواستى ش.ش 3 (فرزند پسر) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19624 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/270 /7
حصر وراثت

خانم گلرخ شهریارى به شناسنامه شماره 38  به شرح دادخواست به کلاسه3246/95 ح 10 ازاین 
شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیرمنصور بشناسنامه 
2 در تاریخ 95/2/7 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1- سعید شهریارى ش.ش 2847 (فرزند) 2- فرشته شهریارى ش.ش 2848 (فرزند) 
3- فیروزه شهریارى طالخونچه ش.ش 1772 (فرزند) 4- نسرین شهریارى ش.ش 1924 (فرزند) 
5- گلرخ شهریارى ش.ش 38 عیال متوفى اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19625 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/271 /7
حصر وراثت

خانم فاطمه ماهرانى به شناسنامه شماره 26  به شرح دادخواست به کلاسه 3222/95 ح 10 ازاین 
شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهران جعفرى رنانى  
بشناسنامه 1272538001 در تاریخ 95/2/20 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به مادر و پدر: 1- فاطمه ماهرانى ش.ش 26 (مادر متوفى) 2- مجید 
جعفرى رنانى ش.ش 88 (پدر متوفى)اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19626 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/272 /7
حصر وراثت

خانم عصمت صباغ رنانى به شناسنامه شماره 168  به شرح دادخواست به کلاسه 3248/95 ح 10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه صباغى 
رنانى  بشناسنامه 3789 در تاریخ 94/8/4 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است 1- اکبر صباغ رنانى ش.ش 56 (فرزند متوفى) 2- محمد صباغ رنانى 
ش.ش 16 (فرزند متوفى) 3- طیبه صباغ  ش.ش 264 (فرزند متوفى) 4- فاطمه صباغ رنانى 
ش.ش 181 (فرزند متوفى) 5- عصمت صباغ رنانى ش.ش 168  (فرزند متوفى) 6- اشرف صباغ 
رنانى ش.ش 127 (فرزند متوفى) اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19627 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/273 /7
حصر وراثت

 انتصار درویشیان به شناسنامه شماره 25334  به شرح دادخواست به کلاسه3210/95 ح 10 ازاین 
شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه آقا ابراهیمى 

سیچانى بشناسنامه 14491 در تاریخ 94/11/11 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به:چهار پسر وچهار دختر 1- فلاح درویشیان ش.ش 25328 (پسر 
متوفى) 2-سمیر درویشیان ش.ش 25329 (پسر متوفى)3-على درویشیان ش.ش 25330 (پسر 
متوفى) 4- حیدر درویشیان ش.ش 25331 (پسر متوفى) 5- نظال درویشیان ش.ش 25332 
(دختر متوفى)6- انتصار درویشیان ش.ش 25334 (دختر متوفى) 7- ابتام درویشیان ش.ش 
25335 دختر متوفى 8- امل درویشیان ش.ش 25336 دختر متوفى. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 19628 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/7/274
حصر وراثت

 آقاى غلامرضا چنگیزى به شناسنامه شماره 517  به شرح دادخواست به کلاسه3211/95 ح 10 
ازاین شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عفت طلاکش 
بشناسنامه 32785 در تاریخ 95/2/16 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به:سه پسر و دو دختر 1- غلامرضا چنگیزى ش.ش 517 (پسر متوفى) 
2-محمدرضا چنگیزى ش.ش 92 (پسر متوفى)3- حمیدرضا چنگیزى ش.ش 71 (پسر متوفى) 
4- سیما چنگیزى ش.ش 319 (دختر متوفى) 5- مینا چنگیزى ش.ش 203 (دختر متوفى) اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19629 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/7/275
    احضار

شماره ابلاغنامه:9510103731102992 شماره پرونده:9409983732301469 شماره 
بایگانى شعبه:950551دادگاه عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد به موجب کیفر 
خواست در پرونده کلاسه9409983732301469 براى محسن احمدى قهریزجانى به 
اتهام ایراد صدمه بدنى غیرعمدى بر اثر تصادف رانندگى تقاضاى کیفر نموده که رسیدگى 
به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى براى مورخه1395/09/01 ساعت8:30 
تعیین گردیده است.با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهم و 
دراجراى مقررات مواد115 و180 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در 
امور کیفرى مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع ازاتهام انتسابى در وقت مقرر در 
دادگاه حاضر گردد.بدیهى است در صورت عدم حضور،مطابق مقررات رسیدگى غیابى به 
عمل خواهد آمد.م الف2056:شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهرستان نجف آباد(102جزایى 

سابق)/7/155 

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354503680 شماره پرونده: 9409980364801329 
شماره بایگانی شعبه: 950451 نظر به اینکه شاکى عبدالرسول زمانى فرزند رجبعلى 
شکایتى علیه آقاى محسن امینى دائر بر توهین و ایراد صدمه بدنى عمدى در دادگاه 
هاى عمومى شهرستان اصفهان مطرح شده که جهت رسیدگى به شعبه 119 دادگاه 
کیفرى دو شهر اصفهان(119 جزایى سابق) واقع در اصفهان- خیابان چهار باغ 
بالا- خ شهید نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه2 اتاق 
شماره222 ارجاع و به کلاسه بایگانى 950451 ك119 دو ثبت گردیده که وقت 
رسیدگى آن مورخه 95/9/1 ساعت هشت و نیم تعیین شده است و نظر به اینکه متهم 
مجهول المکان مى باشد به استناد ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک 
نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى شود واز متهم دعوت 
مى گردد جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور احضاریه 
ابلاغ شده تلقى و دادگاه تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود.م الف: 19712 شعبه 119 

دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق)/240 /7

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970370000325 شماره  پرونده: 9109980359501142 
شماره بایگانى شعبه: 940296 پرونده کلاسه 9109980359501142 شعبه دو 
دادگاه کیفرى یک استان اصفهان(16 کیفرى استان سابق) تصمیم نهایى شماره 
9509970370000325شاکى: آقاى على اصغر بهرامى فرزند محمدعلى با وکالت 
آقاى اصغر نصوحى فرزند رمضان به نشانى اصفهان خ بزرگمهر چهارراه نورباران کوى 
درفش پ12متهمین:1-  آقاى على جهانگیرى فرزند احمد با وکالت آقاى بهادرآرین 
فرزند اسماعیل به نشانى اصفهان خ نیکبخت ضلع شرقى دادگسترى کوچه16 پلاك 
9 طبقه دوم دفتر وکالت 2- آقاى اسماعیل ملک محمدى فرزند رمضان با وکالت 
آقاى مکى تمیمى نژاد فرزند عبدالزهرا به نشانى اصفهان چهارباغ بالا جنب مجتمع 
پارك  نبش بن بست صنیع زاده مجتمع گلستان طبقه سوم واحد12. 3- آقاى وحید 
على عسگرى فرزند عبدالرحیم با وکالت آقاى بیژن عبدالهى خراجى فرزند عزت 
اله به نشانى شهرکرد خ 12 محرم حدفاصل فلکه آبى و چهار راه فصیحى ساختمان 
وکلا طبقه اول.4- آقاى بهزاد غفارى فرزند براتعلى با وکالت آقاى امیر توکلى فرزند 
حسن به نشانى اصفهان چهارراه توحید طبقه دوم بانک ملت مجتمع حقوقى جم 
واحد شمار7.اتهام ها: 1- ادم ربایى 2- لواط 3- سرقت مقرون به آزار یا مسلح بودن 
سارق.گردشکار: دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده به شرح زیر مبادرت به صدو 
راى مى نماید.راى دادگاه در خصوص اتهام متهمین بنامهاى آقایان1- بهزاد غفارى 
فرزند براتعلى با نام مستعار هادى متوارى با وکالت وکیل تسخیرى آقاى امیر توکلى 
از کانون وکلاء دادگسترى اصفهان مبنى بر مشارکت در آدم ربایى با وسیله نقلیه 2- 
اسماعیل ملک محمدى فرزند رمضان متولد 1370/4/1  شغل:برق کشى ساختمان 
اهل وساکن اصفهان- خیابان امام خمینى- خیابان شریف- خیابان شهداء- خیابان 
ابوذر- کوى مسجدنو- بن بست اول پلاك62 فاقد سابقه کیفرى با وکالت سخیرى 
آقاى مکى تمیمى نژاد از کانون وکلاء دادگسترى3- وحید على عسگرى فرزند 
عبدالرحیم متولد 1367 اهل و ساکن رهنان- خیابان چمران – کوچه تالار جهان نما 
بن بست اردیبهشت- انتهاى بن بست.فاقد سابقه کیفرى با وکالت آقاى بیژن خراجى 
وکیل پایه یک دادگسترى مبنى بر مشارکت در آدم ربایى با وسیله نقلیه و عمل لواط 
از نوع تفخید4- على جهانگیرى فرزند احمد متولد 1370 باسواد فاقد سابقه کیفرى 
مجرد اهل و ساکن اصفهان خیابان امام خمینى- لیمجیرین بن بست 23 سمت چپ 
سومین منزل با وکالت آقاى بهادر آزین و خانم معصومه توکلى وکیلین پایه یک 
دادگسترى مبنى بر مشارکت  در آدم ربایى با وسیله نقلیه و عمل لواط از نوع تفخیذ و 
سرقت با تهدید چاقو حسب شکایت آقاى على اصغر بهرامى به ولایت از پسرش بنام 
سروش با وکالت آقاى اصغر نصوحى وکیل پایه یک دادگسترى که ماحصل اعلام 
کرده است در تاریخ 1391/5/28 در ساعت حدود 12 شب متهم ردیف اول به تبانى 
و مشارکت در حالیکه پسربچه 14 ساله بنام سروش قصد رفتن ازمنزل را داشته سوار 
موتور سیکلت کرده و به صحرا برده اند با عنف عمل لواط (تفخیذ) انجام داده اند و 
متهم ردیف چهار با تهدید با چاقو مبلغ پنجاه هزار تومان ازوى گرفته اند و در تحقیقات 
مقدماتى متهمین ردیفهاى دوم وسوم و چهارم اعتراف به اتهامات وارده کرده اند و 
گواهى پزشکى قانونى و دفاعیات غیر موجه متهمین در دادگاه و سایر قرائن و امارات 
موجود پرونده هاى بزه هاى انتسابى محرز ومسلم مى باشد و مستنداً به مواد 621 
و652 و 667 قانون مجازات اسلامى در قسمت کتاب پنجم تعزیرات مصوب 1375 
مواد 134 و 235 و 236 قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 هر یک از متهمین را 
بلحاظ مشارکت در آدمرباییى با وسیله نقلیه به تحمل 15 سال حبس با احتساب ایام 
بازداشت قبلى و همچنین هر یک از متهمین ردیفهاى  دوم و سوم و چهارم به تحمل 
یکصد ضربه شلاق و متهم ردیف چهارم علاوه بر مسترد کردن پنجاه هزار تومان در 
حق شاکى مذکور به تحمل ده سال حبس با احتساب ایام بازداشت و 74 ضربه شلاق 
محکوم میگردند و در خصوص اتهام ردیف اول مبنى بر عمل شنیع لواط باشد چون 
موارى مى باشد و رسیدگى بدون حضور وى ممنوع مى باشد لذا بدل پرونده تازمان 
دستگیرى مفتوح مى باشد راى صادره حضورى و ظرف مدت بیست روز پس ازابلاغ 
قابل فرجامخواهى در دیوان محترم عالى کشور مى باشد.م الف:19713 شعبه 2 دادگاه 
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دامى نادر
وباما در اق

         ا

هورى کرد
ریاست جم

هواپیماى 
لینتون را سوار 

        ک

انتظار «باراك اوباما» رئیس جمهورى     خبر آنلاین |
آمریکا در بالاى پلکان هواپیماى «ایرفورس 1» در بازگشت از اسرائیل براى 

«بیل کلینتون» همسر «هیلارى کلینتون» توجه همه رسانه ها را جلب کرد.
اوباما که در ماه هاى آخر ریاست جمهورى خود به سر مى برد، در اقدامى که رسانه هاى غربى آن را «نادر و 
غیرمعمول» خواندند، بیل کلینتون همسر هیلارى کلینتون را با هواپیماى ویژه ریاست جمهورى با خود به آمریکا 

بازگرداند.
«راشا تودى»، «اى.بى.سى نیوز» ، «سى .بى اس» ، «اسکا نیوز» و «سى ان ان» در گزارش هایى به بازتاب این 

خبر پرداختند.
به گزارش این رسانه ها، باراك اوباما و بیل کلینتون براى مراسم تدفین «شیمون پرز» به اسرائیل سفر کرده بودند که 
اوباما در بازگشت، دراقدامى خلاف پروتکل هاى ریاست جمهورى آمریکا، بیل کلینتون را در فرودگاه «بن گوریان» 

سوار «ایرفورس 1» کرد و با خود به آمریکا بازگرداند.
سى ان ان و راشاتودى در گزارش هایى نوشتند: اوباما درانتظار چه فردى اینگونه «بى صبرانه» ایستاده است؟

اوباما بدون کت و با کراواتى باز و آستین هاى بالا زده در بالاى پلکان هواپیما در انتظار بیل کلینتون بود که با تأخیر 
خود را براى سوار شدن به هواپیماى ویژه ریاست جمهورى آمریکا به فرودگاه بن گوریان رسانده بود.

به گزارش سى ان ان، اوباما چند بار خطاب به بیل کلینتون گفت: « سوار شو تا به خانه بازگردیم.»
سى ان ان گزارش داد: این در حالى بود که از داخل هواپیما و از سوى خدمه «ایرفورس 1» به اوباما در مورد این 
رفتار خلاف پروتکل هاى مرسوم درمورد هواپیماى ویژه ریاست جمهورى آمریکا تذکر داده شد که اوباما با لبخند 

و تکان دادن سر، پاسخ داد.
بر اساس این گزارش، سوار کردن رئیس جمهورى پیشین آمریکا به هواپیماى ویژه ریاست جمهورى چندان مسبوق 
به سابقه نبوده و اقدام اوباما نشانه دیگرى از حمایتش از ریاست جمهورى هیلارى کلینتون در انتخابات پیش رو 

در آمریکا قلمداد مى شود.
اوباما در یکسال گذشته بارها از ریاست جمهورى هیلارى کلینتون به صورت مستقیم و غیرمستقیم حمایت کرده 

است. وى در ژانویه 2015 گفته بود: «اطمینان دارم که جانشین من یک دموکرات خواهد بود.»
اوباما در مراسم سالانه شام خبرنگاران در آوریل سال 2016 میلادى که در کاخ سفید برگزار شد، خطاب به شرکت 
کنندگان گفت: «سال دیگر همین موقع، فردى دیگرى در برابر شما ایستاده است و حدس بزنید که "او" -استفاده 

از ضمیر she-  چه کسى خواهد بود؟»
پس از نخستین مناظره دونامزد ریاست جمهورى 2016 آمریکا در روز 26 سپتامبر، شبکه تلویزیونى سى ان ان 
تنها چند دقیقه پس از پایان این مناظره و بنا بر نتایج نظرسنجى مربوط به این شبکه خبرى، «هیلارى کلینتون» 

را برنده این مناظره اعلام کرد.

رر

هورى کرد
ست جم

هورى کرد
ست جم

 هاى غربى آن را «نادر و 
جمهورى با خود به آمریکا 

ارش هایى به بازتاب این 

رائیل سفر کرده بودند که 
در فرودگاه «بن گوریان» 

رانه» ایستاده است؟
ل کلینتون بود که با تأخیر 

رسانده بود.
ردیم.»

1» به اوباما در مورد این 
ده شد که اوباما با لبخند 

جمهورى چندان مسبوق 
ون در انتخابات پیش رو 

غیرمستقیم حمایت کرده 
 بود.»

زار شد، خطاب به شرکت 
"س بزنید که "او" -استفاده 

بکه تلویزیونى سى ان ان 
«هیلارى کلینتون» رى،

بیل! سوار شو تا به خانه
بیل! سوار شو تا به خانه

 بازگردیم بازگردیم
 مشرق| وزارت امور خارجه روسیه از احضار 
سفیر هلند در مسکو به منظور ارائه توضیحات درباره 
علل رد نتایج اولیه گزارش کمیته تحقیقات به ریاست 
هلند درباره سقوط هواپیماى بوئینگ MH۱۷ خطوط 
هوایى مالزى در شرق اوکراین از سوى مسکو خبر داد.
کمیته تحقیقات بین المللى شامل بازپرسانى از 
کشورهاى اوکراین، هلند، نروژ، استرالیا و مالزى روز 
چهارشنبه هفته گذشته نتایج اولیه تحقیقات خود در 
خصوص سرنگونى هواپیماى مسافربرى که از هلند 
عازم مالزى بود و بر فراز مناطقى از شرق اوکراین در 

سال 2014 سقوط کرد را منتشر کرد.
در این گزارش آمده بود که نتایج اولیه تحقیقات نشان 
مى دهد که این هواپیما توسط موشکى که از منطقه 
شرق اوکراین که تحت کنترل نیروهاى جدایى طلب 
 9M38 بوده سرنگون شده است. موشک مذکور نوع
بوده و توسط موشک انداز BUK شلیک شده است. 
این موشک انداز پس از شلیک به فدراسیون روسیه 

بازگردانده شده است.
با وجود این، رئیس کمیته تحقیقات گفته است که 
بازپرسان این پرونده هیچیک به طور قطع روسیه 
را در این سانحه مقصر معرفى نکرده اند و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.
بر اساس این گزارش، مسکو در واکنش به انتشار نتایج 
اولیه گزارش کمیته تحقیقات به ریاست هلند درباره 
سقوط هواپیماى بوئینگ مالزى در شرق اوکراین آن 
را گزارشى به شدت سیاسى خواند و ضمن رد انکار 
مجدد هرگونه مشارکت ارتش روسیه در اوکراین، 

ارتش اوکراین را مسئول سقوط این هواپیما دانست.
احضار سفیر هلند از سوى مسکو در حالى است که 
وزارت امور خارجه هلند نیز روز جمعه سفیر روسیه 
در لاهه را براى ارائه توضیحات درباره انتقاد مسکو از 

نتیجه این گزارش تحقیقى احضار کرد.
بنابر اعلام «ماریا زاخارووا» سخنگوى وزارت امور 
خارجه روسیه، سفیر روز دوشنبه(امروز) در سفارت 
هلند اعلام خواهد کرد که کارشناسان تحقیق این تیم 

در مسیر اشتباهى پیش رفته اند.
یک فروند هواپیماى بوئینگ متعلق به شرکت 
هواپیمایى مالزى که حدود دو سال پیش از آمستردام 

عازم کوآلالامپور بود، در شرق اوکراین سقوط کرد.

  ایرنا | فضاى ناآرام سیاسى در جمهورى دموکراتیک کنگو در حالى 
افزایش یافته که دولت این کشور هنوز زمان مشخصى را براى برگزارى 
انتخابات مشخص نکرده که همین امر خشم احزاب مخالف را به دنبال 

داشته است.
 ناظران سیاسى بر این باورند اقدام دولت کنگو در مشخص نکردن زمان دقیق 

انتخابات، خلاف قوانین مصرح حقوقى داخلى و بین المللى است.
بر اساس این گزارش، اقدامات دولت کابیلا موجب شده است تظاهرات ضد 
دولتى در جمهورى دموکراتیک کنگو به درگیرى شدید معترضان با پلیس، 
آتش زدن اماکن دولتى در خیابان هاى کینشازا (پایتخت) و تشدید خشونت 

هاى شهرى در این کشور آفریقایى منجر شود.
این در حالى است که « کیت گیلمور» قائم مقام کمیساریاى عالى شوراى 
حقوق بشر سازمان ملل تأکید کرده است: در حال حاضر، به انجام رساندن 

تحقیقات شفاف و مستقل، امرى ضرورى است تا به وسیله آن بتوان عاملان 
این خشونت را در پیشگاه قانون مجازات کرد.

این مقام ارشد سازمان ملل یادآور شد: امروز آنچه در صحنه سیاسى کنگو 
در جریان است به مرحله اى از هشدار رسیده است که توجه جدى به آن 

ضرورت دارد.
«بان کى مون» دبیرکل سازمان ملل نیز پیش تر در بیانیه اى تشدید خشونت 

هاى سیاسى در جمهورى دموکراتیک کنگو را محکوم کرده بود.
تلاش احزاب مخالف براى برپایى تظاهرات ضد دولتى در حالى است که شمار 
کشته شدگان و زخمى شدگان در این کشور آفریقایى افزایش پیدا کرده است.

«اواریسته بوشاب» وزیر کشور کنگو همزمان با تشدید تظاهرات ضد دولتى 
در کنگو، در سخنانى بر ضرورت حفظ آرامش و ثبات در این کشور تأکید کرد.

از سوى دیگر، احزاب مخالف کنگو ضمن محکوم کردن دولت کابیلا به 

افزایش خشونت و تشدید فضاى رعب و ترس در میان شهروندان، اعلام کرده 
است از برخى مقامات دولتى به دلیل تسلیح جوانان و برهم زدن نظم عمومى 

جامعه شکایت خواهند کرد.
در حالى که تنها چند ماه به پایان دوران ریاست جمهورى «ژوزف کابیلا» 
رئیس جمهورى جمهورى دموکراتیک کنگو باقى مانده، کشته شدن بیش 
از 50 غیر نظامى توسط شورشیان مسلح، اوضاع سیاسى را براى وى متشنج 

کرده است. 
با وجود تلاش هاى جامعه جهانى و مقام هاى کنگو، شهر بنى و مناطق اطراف 
آن از زمان پایان جنگ دوم کنگو (1998 تا 2003) دستخوش خشونت و 

ناآرامى بوده است.
تظاهرات مخالفان سیاسى در اعتراض به طرح گفتگوى ملى این کشور در 
حالى تشدید شده که اختلافات سیاسى در سطوح احزاب مخالف رسوخ کرده 

است و برخى از احزاب حاضر به شرکت درطرح گفتگوى ملى نیستند.
بنا بر اعلام هیئت اتحادیه آفریقا ناظر بر روند گفتگو هاى ملى در کنگو، برخى 
از اعضاى احزاب مخالف دولت کنگو، با از سرگیرى مذاکرات گفتگوى ملى 

موافقت کرده اند و برخى دیگر هنوز مفاد این طرح را نپذیرفته اند.
از سوى دیگر، کمیسیون انتخابات جمهورى دموکراتیک کنگو 30 مرداد 
سال جارى از تعویق برگزارى انتخابات ریاست جمهورى این کشور تا ژوئیه 

2017 خبر داد. 
تعویق انتخابات به ژوزف کابیلا رئیس جمهورى کنگو امکان مى دهد پس از 
پایان دوره زمامدارى اش در قدرت بماند و امکان انجام اصلاحات سیاسى از 

سوى مخالفان را با محدود کند. 

مسکو سفیر هلند را 
احضار کرد

تشدید فضاى ناآرام 
سیاسى در کنگو

  تسنیم| بیش از 30 روز به انتخابات ریاست جمهورى آمریکا باقى است و برخى رسانه ها موضوع عدم 
پرداخت مالیات از سوى «دونالد ترامپ» نامزد حزب جمهوریخواه به مدت نزدیک به 20 سال را مطرح کرده اند، 

موضوعى که مى تواند براى این میلیاردر آمریکایى گران تمام شود.
روزنامه نیویورك تایمز به جزئیات سوابق مالیاتى دونالد ترامپ دست یافته که در آن ترامپ 21 سال قبل مدعى 
شده بود 926 میلیون دلار متضرر شده است و این مى تواند بدان معنا باشد که او از این راه براى معافیت مالیاتى 

به مدت دستکم 20 سال برخوردار شده باشد.
نیویورك تایمز درحالى با انتشار این خبر به سود «هیلارى کلینتون» حرکت کرده است که پیش از این حمایت 
خود از این نامزد حزب دموکرات را اعلام کرده بود. این روزنامه همچنین به منبع اطلاعات خود درباره سوابق 

مالیاتى ترامپ اشاره اى نداشته و منبع آن را ناشناس اعلام کرده است.
ترامپ اعلام کرده که این اسناد به صورت غیرقانونى به کمپین انتخاباتى 

دست نیویورك تایمز 
رسیده و در عین حال خبر 
مذکور را نشانه اى بر 
حمایت رسانه هاى 
پیشرو آمریکا از 
کلینتون دانسته 

است.

30روز تا انتخابات
20 سال فرار مالیاتى

,,

 مسکو در واکنش 
به انتشار نتایج 
اولیه گزارش 
کمیته تحقیقات به 
ریاست هلند درباره 
سقوط هواپیماى 
بوئینگ مالزى در 
شرق اوکراین 
آن را گزارشى 
به شدت سیاسى 
خواند و ضمن رد 
انکار مجدد هرگونه 
مشارکت ارتش 
روسیه در اوکراین، 
ارتش اوکراین را 
مسئول سقوط این 
هواپیما دانست

مالیاتى ترامپ اشاره اى نداشته و منبع آن را ناشناس اعلام کرده است.
ترامپ اعلام کرده که این اسناد به صورت غیرقانونى به کمپین انتخاباتى 

دست نیویورك تایمز 
رسیده و در عین حال خبر 
مذکور را نشانه اى بر 
حمایت رسانه هاى 
پیشرو آمریکا از 
کلینتون دانسته 

است.

  باشگاه خبرنگاران جوان | برخى مدارك 
فاش شده نشان مى دهد اتحادیه اروپا به دنبال اعمال 
جریمه اى سنگین علیه گوگل به دلیل تخطى از قانون 

«آنتى تراست» است.
اتحادیه اروپا از مدتها پیش گوگل را به دلیل 
سیاست هاى انحصارطلبانه این شرکت مورد انتقاد 
قرار داده و عملکرد آن را خلاف قوانین «آنتى 
تراست» ارزیابى کرده بود. طبق این قوانین، عملکرد 
شرکت هاى تجارى در بازار باید برپایه رقابت عادلانه 
باشد اما گوگل با استفاده از قدرت نفوذ خود بر روى 
سیستم عامل اندروید، از کلیک بر روى تبلیغات، دانلود 

اپلیکیشن ها و ... کسب درآمد مى کرد.
خبرگزارى رویترز اخیراً به یک نسخه کپى از متن 
شکایت کمیسیون اروپا علیه گوگل دست یافته است 
که نشان مى دهد مقامات این اتحادیه به شکل جدى 

پیگیر اعمال جریمه علیه گوگل هستند.
در این طرح شکایت فقط به موضوع پرداخت ها و یا 
تخفیف هاى گوگل در ازاى نصب برنامه هاى اندرویدى 
توجه نشده؛ بلکه درآمد حاصل از تبلیغات جستجوى 

گوگل 
نیز در نوك پیکان توجه قرار گرفته است. 

کمیسیون اروپا به دنبال این است تا گوگل را به 
دلیل کسب درآمد از ناحیه تبلیغات موتور جستجو در 

اروپا مورد جریمه قرار دهد.
 یکى از مسئولان اتحادیه اروپا مى گوید که این غول 
دنیاى فناورى، از قدرت خود براى تحت فشار قراردادن 
کارخانه هاى تولید تلفن براى نصب موتور جستجوگر 
گوگل به عنوان پیش فرض تلفن ها سوء استفاده 
کرده است. «مارگارت وستگار» مسئول بخش ضد 
انحصار اتحادیه اروپا، در این باره گفت: یافته هاى 
اولیه تحقیقات نشان مى دهد گوگل، قوانین رقابتى 
اتحادیه اروپا (آنتى تراست) را زیر پا گذاشته است. 
گوگل از موقعیت برتر خود سوء استفاده کرده است. ما 

دریافته ایم 
که گوگل با یک 

استراتژى کلى در بازار 
تلفن هاى همراه سعى در حفظ 

و افزایش قدرت خود در جستجوهاى اینترنتى را دارد.
اتحادیه اروپا پیش از این اعلام کرد از گوگل به دلیل 
سوء استفاده از قدرتش در استفاده از سیستم تلفن هاى 

همراه اندروید شکایت خواهد کرد.

اتحادیه اروپا 
در آستانه اعمال جریمه اى سنگین علیه گوگل

  آریا| مدیر اجرایی بزرگ ترین شرکت 
خودروسازي انگلیس از تحریم خودروهاي این 

کشور از سوي مشتریان اروپایی خبر داد.
«رالف اسپیت» مدیر اجرایی شرکت چند ملیتی 
خودروسازي «جگوار لندرور» انگلیس با اشاره به 
پیامدهاي خروج انگلیس از اتحادیه اروپا(برگزیت) 
گفت، مشتریان اروپایی از زمان رأي انگلیس به 
خروج از اتحادیه اروپا، خرید خودروهاي ساخت 

انگلیس را تحریم کرده اند.
اسپیت افزود: تحقیقات تیم فروش شرکت 
جگوار لندرور نشان می دهد که برخی مشتریان 
در سطح اروپا، نشانه هاي کاهش تمایل به 
خرید خودروهاي ساخت انگلیس را بروز

 داده اند.
مدیر اجرایی بزرگ ترین شرکت خودروسازي 
انگلیس هشدار داد خروج بدون توافق انگلیس 
از اتحادیه اروپا که بر روي تعرفه هاي مبادلات 
کالاها با اتحادیه اروپا تأثیر می گذارد، می تواند 
فشار بیشتري را بر صنعت خودروسازي وارد 

کند.

تحریم 
خودروهاي انگلیسی

گوگل 
نیز در نوك پیکان توجه قرار گرفته است. 

کمیسیون اروپا به دنبال این است تا گوگل را به 
در جستجو دلیل کسب درآمد از ناحیه تبلیغات موتور

اروپا مورد جریمه قرار دهد.
 یکى از مسئولان اتحادیه اروپا مى گوید که این غول 
دنیاى فناورى، از قدرت خود براى تحت فشار قراردادن 
کارخانه هاى تولید تلفن براى نصب موتور جستجوگر 
گوگل به عنوان پیش فرض تلفن ها سوء استفاده 

دریافته ایم 
که گوگل با یک 

بازار در استراتژىکلى

عمال جریمه اى سنگین علیه گوگل


